

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на архітектурно-будівельні рішення
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 АБ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

20020,070 тис. грн.
48,69705 тис.люд.год.
5845,214 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Заміна зовнішніх дверей											
1	КБ10-96-2 Н1=0,7; Н2=1,15; Н5=1,15	Демонтаж металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1204	<u>27845.46</u> 26343,84	<u>1491.78</u> 489,81	3353	3172	<u>180</u> 59	<u>227.4157</u> 3,3907	<u>27.38</u> 0,41
2	КБ10-96-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1204	<u>41882.83</u> 37634,05	<u>2131.11</u> 699,74	5043	4531	<u>257</u> 84	<u>324.8796</u> 4,8438	<u>39.12</u> 0,58
3	С123-217 варіант 1	Дверні блоки посилені герметичні для укриттів ДУ-IV	м2	6	<u>38384.51</u> -	-	230307	-	-	-	-
4	С123-215 варіант 1	Дверні блоки металеві утеплені	м2	6,04	<u>9053.23</u> -	-	54682	-	-	-	-
5	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,3216	<u>2034.83</u> 2034,83	-	654	654	-	<u>19.9200</u> -	<u>6.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1113-200-8	Піна монтажна 750 мл	шт	5	<u>250.79</u> -	<u>-</u> -	1254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					295293	8357	<u>437</u> 143		<u>72.91</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					295293				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					286499				
		всього заробітна плата, грн.					8500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1545				
		Всього будівельні роботи, грн.					299733				

		Всього по розділу 1					299733				
		Розділ 2. Улаштування внутрішніх відкосів									
7	КБ15-63-3 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	5,8248	<u>136481.28</u> 68676,14	<u>77.87</u> 69,20	794976	400025	<u>454</u> 403	<u>602.0526</u> 0,5974	<u>3506.84</u> 3,48
8	& C1545-203-2	Профілі перфоровані кутові з перфорованими стінками 25 мм "Ceresit CT 340 D/03"	м	1911,27	<u>27.72</u> -	<u>-</u> -	52980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-182-1 H2=1,15; H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,8248	<u>12218.23</u> 11239,35	<u>7.99</u> 7,10	71169	65467	<u>47</u> 41	<u>106.0116</u> 0,0613	<u>617.5</u> 0,36
10	КБ15-182-3 H2=1,15; H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,8248	<u>3340.52</u> 3331,81	<u>5.99</u> 5,32	19458	19407	<u>35</u> 31	<u>29.6424</u> 0,0460	<u>172.66</u> 0,27
11	C1550-27	Акрилова шпаклівка Ceresit CT 95 для внутрішніх робіт, зерно 0,07 мм	кг	1980,43	<u>117.20</u> -	<u>-</u> -	232106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР12-49-5	Поліімідацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,8248	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	33097	32480	<u>10</u> 9	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>306.36</u> 0,08
13	C111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit CT 51	л	232,99	<u>195.33</u> -	<u>-</u> -	45510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1249296	517379	<u>546</u> 484		<u>4603.36</u> 4,19
		Разом будівельні роботи, грн.					1249296				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					731371				
		всього заробітна плата, грн.					517863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					274028				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					552,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96305				
		Всього будівельні роботи, грн.					1523324				

		Всього по розділу 2					1523324				
		Розділ 3. Улаштування зовнішніх відкосів									
14	ХБ4-14-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	5,2788	<u>22845.61</u> 9019,88	- -	120597	47614	- -	<u>81.1578</u> -	<u>428.42</u> -
15	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником "Ceresit CT 340 D/29.2"	м	642,6	<u>54.34</u> -	- -	34919	-	- -	- -	- -
16	& C1545-203-2	Профілі перфоровані кутові з перфорованими стінками 25 мм "Ceresit CT 340 D/03"	м	1911,27	<u>27.72</u> -	- -	52980	-	- -	- -	- -
17	& C1545-203-3 варіант 1	Профілі примикаючі зі склосіткою "Ceresit CT 340 A/03"	м	1911,27	<u>51.91</u> -	- -	99214	-	- -	- -	- -
18	КБ15-183-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	5,2788	<u>30117.06</u> 28126,83	- -	158982	148476	- -	<u>232.5300</u> -	<u>1227.48</u> -
19	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2850,55	<u>14.69</u> -	- -	41875	-	- -	- -	- -
20	C111-2016-5 варіант 1	Силікон-силікатна фарба Ceresit CT 46	л	211,15	<u>302.25</u> -	- -	63820	-	- -	- -	- -
21	КР19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів (під відливом)	м3	5,32	<u>4627.37</u> 4626,38	- -	24618	24612	- -	<u>41.1600</u> -	<u>218.97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	1,7748	<u>1844.53</u> 880,13	- -	3274	1562	- -	<u>9.7080</u> -	<u>17.23</u> -
23	С114-132-У варіант 8	Плити теплоізоляційні мінераловатні, щільність 135 кг/м3, товщиною 30 мм	м3	5,69	<u>3860.84</u> -	- -	21968	-	- -	- -	- -
24	С111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	2129,76	<u>21.78</u> -	- -	46386	-	- -	- -	- -
25	ХБ1-5-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	1,7748	<u>62659.94</u> 3325,57	- -	111209	5902	- -	<u>31.3674</u> -	<u>55.67</u> -
26	КБ10-25-4 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	6,12	<u>7008.78</u> 3848,40	<u>167.41</u> 119,41	42894	23552	<u>1025</u> 731	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>230.56</u> 6,13
27	& С126-931- 1 варіант 1	Зливи для віконних блоків із оцинкованої сталі товщ. 0,75 мм, шириною 400 мм, з покриттям поліестером	пог.м	634,64	<u>250.06</u> -	- -	158698	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					981434	251718	<u>1025</u> 731		<u>2178.33</u> 6,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					981434 728691 252449 130146 256,01 44591 1111580				

		Всього по розділу 3					1111580				
28	КМ12-4-1 к дем.=0,4	Розділ 4. Віднесення існуючого киснепроводу (демонтаж/монтаж) (Демонтаж) Трубопроводи кисневих установок з вуглецевих і низьколегованих сталей на умовний тиск 25 МПа [250 кгс/см2], діаметр зовнішній 25 мм	100 м	0,09	<u>12863.04</u> 10520,64	<u>2332.92</u> 633,45	1158	947	<u>210</u> 57	<u>93.6000</u> 5,6256	<u>8.42</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КМ12-4-1	Трубопроводи кисневих установок з вуглецевих і низьколегованих сталей на умовний тиск 25 МПа [250 кгс/см ²], діаметр зовнішній 25 мм	100 м	0,09	<u>32545,30</u> 26301,60	<u>5832,29</u> 1583,62	2929	2367	<u>525</u> 143	<u>234.0000</u> 14,0640	<u>21.06</u> 1,27
		Разом прямі витрати по розділу 4					4087	3314	<u>735</u> 200		<u>29.48</u> 1,78
		Разом будівельні роботи, грн.					4087				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38				
		всього заробітна плата, грн.					3514				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1545				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					430				
		Всього будівельні роботи, грн.					5632				

		Всього по розділу 4					5632				
		Розділ 5. Демонтаж/монтаж системи водовідведення (дощової води)									
30	КР8-41-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,654	<u>5105.96</u> 5105,96	- -	18657	18657	- -	<u>46.5024</u> -	<u>169.92</u> -
31	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,654	<u>7304.13</u> 7294,23	- -	26689	26653	- -	<u>66.4320</u> -	<u>242.74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					45346	45310	- -		<u>412.66</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					45346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36				
		всього заробітна плата, грн.					45310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24293				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8626				
		Всього будівельні роботи, грн.					69639				

		Всього по розділу 5					69639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Демонтаж/монтаж навісного обладнання (кондиціонери існуючі)									
32	КБ20-40-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) кондиціонерів ежекційних (зовнішній блок)	10шт	1,9	<u>2174.55</u> 2065,38	<u>109.17</u> 42,08	4132	3924	<u>208</u> 80	<u>17.8296</u> 0,3744	<u>33.88</u> 0,71
33	КР15-128-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,38	<u>958.67</u> 884,03	<u>74.64</u> 8,10	364	336	<u>28</u> 3	<u>8.2404</u> 0,0620	<u>3.13</u> 0,02
34	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,38	<u>3707.05</u> 1262,90	<u>106.63</u> 11,58	1409	480	<u>41</u> 4	<u>11.7720</u> 0,0886	<u>4.47</u> 0,03
35	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів ежекційних (зовнішній блок)	10шт	1,9	<u>5436.38</u> 5163,45	<u>272.93</u> 105,21	10329	9811	<u>518</u> 200	<u>44.5740</u> 0,9361	<u>84.69</u> 1,78
		Разом прямі витрати по розділу 6					16234	14551	<u>795</u> 287		<u>126.17</u> 2,54
		Разом будівельні роботи, грн.					16234				
		в тому числі:					888				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14838				
		всього заробітна плата, грн.					6681				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1806				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22915				
		Всього будівельні роботи, грн.					22915				

		Всього по розділу 6					22915				
		Розділ 7. Утеплення зовнішніх стін плитами мінеральної вати 150 мм									
36	КМ8-593-18 к дем.=0,3	(Демонтаж) Світильники для ламп розжарювання на кронштейнах по стінах	100 шт	0,08	<u>10139.13</u> 6538,94	<u>3600.19</u> 2358,47	811	523	<u>288</u> 189	<u>56.4480</u> 20,8599	<u>4.52</u> 1,67
37	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	53,44	<u>15393.64</u> 8770,47	<u>-</u> -	822636	468694	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>4649.28</u> -
38	КБ15-78-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	38,82	<u>117079.62</u> 69751,20	<u>-</u> -	4545031	2707742	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>22385.43</u> -
39	& С1545-203-3 варіант 2	Профілі цокольні з перфорованими полчками "Ceresit CT 340 DN/30.08"	м	304,98	<u>133.18</u> -	<u>-</u> -	40617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C111-156-102 варіант 1	Дюбель розпорний з шурупом і шайбою FIX-10/120	шт	897	<u>4.02</u> -	- -	3606	-	- -	- -	- -
41	C114-132-У варіант 9	Плити теплоізоляційні мінераловатні "Novoterm Фасад 115", товщиною 150 мм	м3	623,06	<u>5808.74</u> -	- -	3619194	-	- -	- -	- -
42	ХБ4-14-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування додаткового захисного антивандального шару (на висоту 2 м) товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	4,524	<u>28140.21</u> 9019,88	- -	127306	40806	- -	<u>81.1578</u> -	<u>367.16</u> -
43	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	1164,6	<u>200.00</u> -	- -	232920	-	- -	- -	- -
44	C1550-4	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit CT 137, зерно 1,5 мм	кг	8734,5	<u>39.38</u> -	- -	343965	-	- -	- -	- -
45	C111-2016-5 варіант 1	Силікон-силікатна фарба Ceresit CT 46	л	1552,8	<u>302.25</u> -	- -	469334	-	- -	- -	- -
46	& C1545-203-2	Профілі перфоровані кутові з перфорованими стінками 25 мм "Ceresit CT 340 D/03"	м	491,65	<u>27.72</u> -	- -	13629	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					10219049	3217765	<u>288</u> 189		<u>27406.39</u> 1,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10219049 7000996 3217954 1662084 3288,82 572846 11881133				

		Всього по розділу 7					11881133				
		Розділ 8. Утеплення стін цоколю (надземна частина)									
47	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,5196	<u>6265.65</u> 5758,36	<u>507.29</u> 191,88	15787	14509	<u>1278</u> 483	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>160.03</u> 3,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	ХБ1-2-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	1,87	<u>110258.24</u> 57201,79	- -	206183	106967	- -	<u>472.8984</u> -	<u>884.32</u> -
49	С114-4-У варіант 7	Плити з екструдованого пінополістиролу, щільність 35 кг/м3, товщиною 100 мм	м3	20,01	<u>6194.70</u> -	- -	123956	-	- -	- -	- -
50	С1550-64	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 1,4 - 2,0 мм	кг	841,5	<u>148.87</u> -	- -	125274	-	- -	- -	- -
51	& С1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником "Ceresit СТ 340 D/29.2"	м	313,95	<u>54.34</u> -	- -	17060	-	- -	- -	- -
52	& С1545-203-2	Профілі перфоровані кутові з перфорованими стінками 25 мм "Ceresit СТ 340 D/03"	м	44,52	<u>27.72</u> -	- -	1234	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					489494	121476	<u>1278</u> 483		<u>1044.35</u> 3,94
		Разом будівельні роботи, грн.					489494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					366740				
		всього заробітна плата, грн.					121959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63311				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21911				
		Всього будівельні роботи, грн.					552805				

		Всього по розділу 8					552805				
53	КР1-18-1	Розділ 9. Утеплення стін цоколю (підземна частина на глибину 1,0м) Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	2,4696	<u>25152.71</u> 25152,71	- -	62117	62117	- -	<u>277.4400</u> -	<u>685.17</u> -

Розділ 10. Улаштування вимощення

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0897	<u>33235.96</u>	-	2981	2981	-	<u>366.6000</u>	<u>32.88</u>
64	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,4485	<u>9464.74</u>	<u>6644.85</u>	4245	1265	<u>2980</u>	<u>31.1040</u>	<u>13.95</u>
					2819,89	1439,17			645	10,3249	4,63
65	KБ27-29-1 H2=1,15; H5=1,15	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,299	<u>46276.62</u>	-	13837	91	-	<u>3.0636</u>	<u>0.92</u>
					304,98	-			-	-	-
66	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,598	<u>212459.53</u>	<u>8495.17</u>	127051	1742	<u>5080</u>	<u>31.2000</u>	<u>18.66</u>
					2912,21	1910,98			1143	13,6652	8,17
67	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	2,99	<u>51215.95</u>	<u>2168.89</u>	153136	15525	<u>6485</u>	<u>52.6440</u>	<u>157.41</u>
					5192,28	602,01			1800	4,6254	13,83
68	KP18-47-2 H1=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	2,99	<u>32309.59</u>	-	96606	2774	-	<u>9.4080</u>	<u>28.13</u>
					927,91	-			-	-	-
69	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,99	<u>68714.54</u>	<u>266.55</u>	205456	47205	<u>797</u>	<u>143.7840</u>	<u>429.91</u>
					15787,48	97,02			290	0,7924	2,37
70	C1421-9599 варіант 1	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	18,09	<u>3945.99</u>	-	71383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,8	<u>1824.88</u>	-	5110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	3	<u>48124.64</u>	<u>870.36</u>	144374	44749	<u>2611</u>	<u>151.2360</u>	<u>453.71</u>
					14916,41	270,77			812	1,8744	5,62
73	& C1416-8684-11 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	м/п	300	<u>208.90</u>	-	62670	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	KP3-42-3	Улаштування термошву Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100 м	2,99	<u>844.58</u>	-	2525	2525	-	<u>8.4840</u>	<u>25.37</u>
					844,58	-			-	-	-
75	C114-4-У варіант 8	Плити з екструдованого пінополістиролу, щільність 35 кг/м3, товщиною 20 мм	м3	0,45	<u>6194.70</u>	-	2788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	C111-1630 варіант 1	Спінений поліетилен, діаметром 25 мм	м	299	<u>9.15</u>	-	2736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	KP3-43-1	Герметизація герметиком горизонтальних та вертикальних швів	100 м	2,99	<u>5612.28</u>	<u>2175.96</u>	16781	10275	<u>6506</u>	<u>32.4120</u>	<u>96.91</u>
					3436,32	798,53			2388	7,2726	21,75
78	& C111-196-111 варіант 3	Герметик поліуритановий	л	55,81	<u>684.48</u>	-	38201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					949880	129132	<u>24459</u>		<u>1257.85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					949880		7078		56,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					796289				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					136210 75482 157,72 27470 1025362				

		Всього по розділу 10					1025362				
		Розділ 11. Утеплення перекриття горища									
79	KP20-36-1	Очищення горища від сміття	100т	2,7114	<u>35588.04</u>	-	96493	96493	-	<u>392.5440</u>	<u>1064.34</u>
					35588,04	-			-	-	-
80	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	13,7	<u>1031.95</u>	<u>13.96</u>	14138	11163	<u>191</u>	<u>8.5680</u>	<u>117.38</u>
					814,82	12,81			175	0,1224	1,68
81	C111-1720 варіант 3	Пароізоляційна плівка	м2	1575,5	<u>33.09</u>	-	52133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати насухо в один шар	100м2	13,7	<u>4678.02</u>	<u>170.28</u>	64089	61756	<u>2333</u>	<u>47.4000</u>	<u>649.38</u>
					4507,74	156,31			2141	1,4933	20,46
83	C114-132-У варіант 17	Плити теплоізоляційні мінераловатні "Novoterm Лайт 30", товщиною 100 мм	м3	141,11	<u>4694.39</u>	-	662425	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати насухо (наступний шар)	100м2	13,7	<u>4678.02</u>	<u>170.28</u>	64089	61756	<u>2333</u>	<u>47.4000</u>	<u>649.38</u>
					4507,74	156,31			2141	1,4933	20,46
85	C114-132-У варіант 17	Плити теплоізоляційні мінераловатні "Novoterm Лайт 30", товщиною 100 мм	м3	141,11	<u>4694.39</u>	-	662425	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати насухо (наступний шар)	100м2	13,7	<u>4678.02</u>	<u>170.28</u>	64089	61756	<u>2333</u>	<u>47.4000</u>	<u>649.38</u>
					4507,74	156,31			2141	1,4933	20,46
87	C114-132-У варіант 18	Плити теплоізоляційні мінераловатні "Novoterm Лайт 30", товщиною 50 мм	м3	70,56	<u>4694.39</u>	-	331236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	13,7	<u>1031.95</u>	<u>13.96</u>	14138	11163	<u>191</u>	<u>8.5680</u>	<u>117.38</u>
					814,82	12,81			175	0,1224	1,68
89	C111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна плівка	м2	1575,5	<u>39.21</u>	-	61775	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					2087030	304087	<u>7381</u>		<u>3247.24</u>
									6773		64,74
		Разом будівельні роботи, грн.					2087030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1775562				
		всього заробітна плата, грн.					310860				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					182658 397,44 69225 2269688				

		Всього по розділу 11					2269688				
		Розділ 12. Улаштування ходових трапів на горищі									
90	КР7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	2,0152	<u>6730.67</u> 4999,77	<u>15.63</u> 13,89	13564	10076	<u>31</u> 28	<u>49.5960</u> 0,1199	<u>99.95</u> 0,24
91	С112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	6,3	<u>7294.86</u> -	<u>-</u> -	45958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	2,519	<u>691.29</u> 646,59	<u>-</u> -	1741	1629	<u>-</u> -	<u>6.6120</u> -	<u>16.66</u> -
93	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	6,05	<u>7294.86</u> -	<u>-</u> -	44134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					105397	11705	<u>31</u> 28		<u>116.61</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					105397 93661 11733 6623 14,02 2442 112020				

		Всього по розділу 12					112020				
		Розділ 13. Ремонт ганків									
94	КР7-2-7	Розбирання покриттів ганків з керамічних плиток	100м2	0,588	<u>11220.41</u> 11087,08	<u>133.33</u> 40,24	6598	6519	<u>79</u> 24	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>65.49</u> 0,2
95	КР2-1-3	Розбирання залізобетонних фундаментів ганку	1 м3	0,8	<u>3376.18</u> 1039,30	<u>2336.88</u> 863,47	2701	831	<u>1870</u> 691	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>8.35</u> 6,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КР7-17-2	Ганок №1 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,42	<u>19572.58</u> 7677,69	<u>185.77</u> 165,10	8220	3225	<u>78</u> 69	<u>77.1240</u> 1,4252	<u>32.39</u> 0,6
97	КР7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,42	<u>19359.26</u> 1548,20	<u>291.67</u> 259,22	8131	650	<u>123</u> 109	<u>15.5520</u> 2,2378	<u>6.53</u> 0,94
98	КБ11-11-18 Н2=1,15; Н5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,42	<u>3360.99</u> 2126,06	<u>101.83</u> 90,49	1412	893	<u>43</u> 38	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>9.39</u> 0,33
99	С111-875 варіант 1	Сітка металева зварна оцинкована з квадратними чарунками 12х12х0,9 мм	м2	46,2	<u>87.29</u> -	<u>-</u> -	4033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,42	<u>96524.45</u> 24704,79	<u>71.88</u> 63,88	40540	10376	<u>30</u> 27	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>95.61</u> 0,23
101	КБ6-11-8 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,09584	<u>18371.36</u> 17467,66	<u>373.40</u> 122,60	1761	1674	<u>36</u> 12	<u>164.7582</u> 0,8487	<u>15.79</u> 0,08
102	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01728	<u>42696.92</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С111-1804 варіант 3	Сталь листовая, товщиною 10 мм	т	0,07856	<u>36217.48</u> -	<u>-</u> -	2845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ9-73-2	Виготовлення огорожі	т	0,11868	<u>35890.73</u> 25896,96	<u>7748.49</u> 712,82	4260	3073	<u>920</u> 85	<u>230.4000</u> 5,7792	<u>27.34</u> 0,69
105	& С113-8-2 варіант 1	Труба сталевая оцинкована Ду 40х2 мм	т	0,12224	<u>72208.10</u> -	<u>-</u> -	8827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С113-8-2 варіант 2	Труба сталевая оцинкована Ду 20х2 мм	т	0,00356	<u>65491.43</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень	1т	0,11868	<u>12134.41</u> 7257,02	<u>4227.43</u> 922,55	1440	861	<u>502</u> 109	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>6.84</u> 0,76
108	КР7-17-1	Ганок №2 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,128	<u>20423.00</u> 8522,28	<u>185.77</u> 165,10	2614	1091	<u>24</u> 21	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>10.96</u> 0,18
109	КР7-17-9 Н1=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,128	<u>6453.09</u> 516,07	<u>97.22</u> 86,41	826	66	<u>12</u> 11	<u>5.1840</u> 0,7459	<u>0.66</u> 0,1
110	КБ11-11-18 Н2=1,15; Н5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,128	<u>3360.99</u> 2126,06	<u>101.83</u> 90,49	430	272	<u>13</u> 12	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>2.86</u> 0,1
111	С111-875 варіант 1	Сітка металева зварна оцинкована з квадратними чарунками 12х12х0,9 мм	м2	14,08	<u>87.29</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КБ11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,128	<u>96524.45</u> 24704,79	<u>71.88</u> 63,88	12355	3162	<u>9</u> 8	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>29.14</u> 0,07
113	КБ6-11-8 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,04792	<u>18371.36</u> 17467,66	<u>373.40</u> 122,60	880	837	<u>18</u> 6	<u>164.7582</u> 0,8487	<u>7.9</u> 0,04
114	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00864	<u>42696.92</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-1804 варіант 3	Сталь листовая, товщиною 10 мм	т	0,03928	<u>36217.48</u> -	<u>-</u> -	1423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ9-73-2	Виготовлення огорожі	т	0,05372	<u>35890.73</u> 25896,96	<u>7748.49</u> 712,82	1928	1391	<u>416</u> 38	<u>230.4000</u> 5,7792	<u>12.38</u> 0,31
117	& С113-8-2 варіант 1	Труба сталевая оцинкована Ду 40х2 мм	т	0,05516	<u>72208.10</u> -	<u>-</u> -	3983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С113-8-2 варіант 2	Труба сталевая оцинкована Ду 20х2 мм	т	0,00178	<u>65491.43</u> -	<u>-</u> -	117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень	1т	0,05372	<u>12134.41</u> 7257,02	<u>4227.43</u> 922,55	652	390	<u>227</u> 50	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>3.09</u> 0,35
120	КР7-13-2	Ганок №3 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,03	<u>1638.16</u> 1090,16	<u>534.12</u> 174,22	49	33	<u>16</u> 5	<u>11.1480</u> 1,5131	<u>0.33</u> 0,05
121	С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,6	<u>2431.29</u> -	<u>-</u> -	1459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,005	<u>819253.43</u> 79930,54	<u>60721.82</u> 18824,05	4096	400	<u>304</u> 94	<u>810.4080</u> 130,3744	<u>4.05</u> 0,65
123	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,06293	<u>38860.88</u> -	<u>-</u> -	2446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,03	<u>96524.45</u> 24704,79	<u>71.88</u> 63,88	2896	741	<u>2</u> 2	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>6.83</u> 0,02
125	КБ15-25-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,01	<u>107810.62</u> 38292,05	<u>67.88</u> 60,33	1078	383	<u>1</u> 1	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>3.53</u> 0,01
126	КР20-12-2 к дем.=0,7	Улаштування піддашків ганків (Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (елементи навісу)	1т	0,3	<u>9773.57</u> 7322,49	<u>2451.08</u> 495,40	2932	2197	<u>735</u> 149	<u>58.1196</u> 3,4617	<u>17.44</u> 1,04
127	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профільних листів	100м2	0,282	<u>1847.34</u> 1802,68	<u>44.66</u> 41,00	521	508	<u>13</u> 12	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>5.61</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,282	<u>2041.89</u> 2002,81	<u>39,08</u> 35,87	576	565	<u>11</u> 10	<u>21.0600</u> 0,3427	<u>5.94</u> 0,1
129	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,09564	<u>31562.80</u> 19638,53	<u>8780.21</u> 1799,63	3019	1878	<u>840</u> 172	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>16.71</u> 1,24
130	& С113-8-2 варіант 3	Труба сталева 40х40х2 мм	т	0,08508	<u>36537.13</u> -	-	3109	-	-	-	-
131	С111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщиною 4 мм	т	0,01362	<u>35209.98</u> -	-	480	-	-	-	-
132	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,09564	<u>19698.63</u> 13411,89	<u>4685.65</u> 912,23	1884	1283	<u>448</u> 87	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>10.18</u> 0,61
133	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,09	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	173	74	<u>10</u> 1	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.59</u> 0,01
134	КБ13-27-1 Н1=2; Н2=1, 15; Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю УРФ-1128	100м2	0,09	<u>5877.62</u> 1065,50	<u>124.58</u> 14,26	529	96	<u>11</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1277	<u>0.78</u> 0,01
135	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,069	<u>1661.87</u> 1643,73	<u>18.14</u> 16,66	115	113	<u>2</u> 1	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>1.07</u> 0,01
136	С111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна плівка	м2	7,59	<u>39.21</u> -	-	298	-	-	-	-
137	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,069	<u>10140.69</u> 10050,70	<u>22.33</u> 20,50	700	693	<u>2</u> 1	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>6.54</u> 0,01
138	С114-151-У варіант 2	Металева черепиця "Monterrey" 0,5 мм	м2	7,25	<u>435.12</u> -	-	3155	-	-	-	-
139	КБ12-15-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0135	<u>19676.17</u> 18243,93	<u>294.06</u> 99,31	266	246	<u>4</u> 1	<u>183.2640</u> 0,7241	<u>2.47</u> 0,01
140	С114-180-У варіант 1	Сталь оцинкована із полімерним покриттям, товщина 0,7 мм	м2	1,42	<u>821.70</u> -	-	1167	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					149493	44521	<u>6799</u> 1847		<u>416.79</u> 15,13
		Разом будівельні роботи, грн.					149493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98173				
		всього заробітна плата, грн.					46368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25167				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9021				
		Всього будівельні роботи, грн.					174660				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 13					174660				
141	КР20-41-2	Розділ 14. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,9525	<u>2653,27</u> 233,90	<u>2419,37</u> 768,82	2527	223	<u>2304</u> 732	<u>2,5800</u> 6,5419	<u>2,46</u> 6,23
142	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,58	<u>177,33</u> 177,33	<u>-</u> -	1876	1876	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>20,69</u> -
143	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	105,83	<u>166,00</u> -	<u>166,00</u> 27,85	17568	-	<u>17568</u> 2947	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 23,71
		Разом прямі витрати по розділу 14					21971	2099	<u>19872</u> 3679		<u>23,15</u> 29,94
		Разом будівельні роботи, грн.					21971				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1110				
		Всього будівельні роботи, грн.					25086				

		Всього по розділу 14					25086				
		Разом прямі витрати по кошторису					17424592	4914048	<u>78276</u> 24344		<u>43283,72</u> 207,13
		Разом будівельні роботи, грн.					17424592				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12432268				
		всього заробітна плата, грн.					4938392				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2595478				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5206,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					906822				
		Всього будівельні роботи, грн.					20020070				

		Всього по кошторису					20020070				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					48697,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5845214				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішній ремонт
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 АБ2

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

30271,761 тис. грн.
78,34605 тис.люд.год.
8939,290 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100 м2	1,1157	<u>5660.18</u>	<u>201.00</u>	6315	6091	<u>224</u>	<u>60,2160</u>	<u>67.18</u>
					5459,18	76,03			85	0,6199	0,69
2	КБ10-94-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Розбирання перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,7227	<u>27101.09</u>	<u>261.15</u>	19586	19279	<u>189</u>	<u>245.7946</u>	<u>177.64</u>
					26676,08	186,29			135	1,5629	1,13
3	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	10,38	<u>961.60</u>	<u>84.74</u>	9981	9102	<u>879</u>	<u>9,6720</u>	<u>100.4</u>
					876,86	53,32			553	0,4525	4,7
4	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	23,22	<u>2318.44</u>	<u>311.07</u>	53834	46611	<u>7223</u>	<u>21,1080</u>	<u>490.13</u>
					2007,37	117,66			2732	0,9594	22,28
5	КР3-49-1	Тимчасове розвантаження кам'яних конструкцій дерев'яними стояками з колод	100 м	0,92	<u>12763.71</u>	-	11743	9255	-	<u>106.8120</u>	<u>98.27</u>
					10059,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					101459	90338	<u>8515</u>		<u>933,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					101459		3505		28,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2606				
		всього заробітна плата, грн.					93843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53896				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20116				
		Всього будівельні роботи, грн.					155355				

		Всього по розділу 1					155355				
		Розділ 2. Заповнення дверних прорізів									
6	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0184	<u>646767,44</u>	<u>9189,49</u>	11901	2036	<u>169</u>	<u>1069,8240</u>	<u>19,68</u>
		Перемички Пм-1			110630,50	8166,89			150	70,5028	1,3
7	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 м	0,0481	<u>26230,87</u>	<u>1140,15</u>	1262	1079	<u>55</u>	<u>235,9560</u>	<u>11,35</u>
					22439,42	419,81			20	3,7786	0,18
8	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,04214	<u>39995,60</u>	-	1685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	С1110-169	Полоса сталева 50х5 мм	т	0,00412	<u>36241,82</u>	-	149	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	С111-1439	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 14 мм, довжина 400 мм з гайками та шайбами	т	0,00376	<u>46133,86</u>	-	173	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015	<u>1923,90</u>	<u>114,23</u>	29	12	<u>2</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,1</u>
	N2=1,15; N5=1,15				820,06	11,08			-	0,0994	-
12	КБ13-27-1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю УРФ-1128	100м2	0,015	<u>5877,62</u>	<u>124,58</u>	88	16	<u>2</u>	<u>8,6880</u>	<u>0,13</u>
	N1=2; N2=1,15; N5=1,15				1065,50	14,26			-	0,1277	-
13	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	2,43	<u>22625,56</u>	<u>1564,93</u>	54980	51128	<u>3803</u>	<u>221,2440</u>	<u>537,62</u>
		Знімання дверних полотен			21040,30	591,94			1438	4,8265	11,73
14	КР6-14-1		100 м2	5,679	<u>4955,19</u>	-	28141	28141	-	<u>53,6160</u>	<u>304,49</u>
					4955,19	-			-	-	-
15	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,8779	<u>35816,60</u>	<u>9016,24</u>	31443	13051	<u>7915</u>	<u>135,3918</u>	<u>118,86</u>
	N2=1,15; N5=1,15				14866,02	2960,42			2599	20,4930	17,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ10-28-2 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,4054	<u>28405.46</u> 12012,82	<u>6712.09</u> 2203,87	39921	16883	<u>9433</u> 3097	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>153.76</u> 21,44
17	КБ10-28-3 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	2,5109	<u>23102.75</u> 9073,26	<u>6211.19</u> 2039,40	58009	22782	<u>15596</u> 5121	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>207.49</u> 35,45
18	C123-218 варіант 1	Дверні блоки металопластикові внутрішні	м2	479,42	<u>7313.74</u> -	<u>-</u> -	3506353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ10-96-2 H2=1,15; H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,893	<u>41882.83</u> 37634,05	<u>2131.11</u> 699,74	37401	33607	<u>1903</u> 625	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>290.12</u> 4,33
20	C123-215 варіант 1	Дверні блоки металеві утеплені	м2	28,36	<u>9053.23</u> -	<u>-</u> -	256750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C123-215 варіант 2	Дверні блоки протипожежні	м2	60,94	<u>7769.74</u> -	<u>-</u> -	473488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	2,7916	<u>2034.83</u> 2034,83	<u>-</u> -	5680	5680	<u>-</u> -	<u>19,9200</u> -	<u>55.61</u> -
23	& C1113-200-8	Піна монтажна 750 мл	шт	45	<u>250.79</u> -	<u>-</u> -	11286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ10-40-1 H2=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	13,376	<u>15609.87</u> 973,79	<u>-</u> -	208798	13025	<u>-</u> -	<u>10,2396</u> -	<u>136.96</u> -
25	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	2,43	<u>2795.36</u> 2795,36	<u>-</u> -	6793	6793	<u>-</u> -	<u>28,0800</u> -	<u>68.23</u> -
26	& C111-184-2 варіант 1	Обмежувач відкриття дверей	шт	243	<u>112.26</u> -	<u>-</u> -	27279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4761609	194233	<u>38878</u> 13050		<u>1904.4</u> 92,42
		Разом будівельні роботи, грн.					4761609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4528498				
		всього заробітна плата, грн.					207283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114757				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					239,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41735				
		Всього будівельні роботи, грн.					4876366				

		Всього по розділу 2					4876366				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Улаштування перегородок металопластикових									
27	КБ10-28-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,5005	<u>23102.75</u> 9073,26	<u>6211.19</u> 2039,40	34666	13614	<u>9320</u> 3060	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>123.99</u> 21,18
28	С123-218 варіант 2	Блок перегородки з дверима металопластикові	м2	150,05	<u>9603.51</u> -	<u>-</u> -	1441007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1475673	13614	<u>9320</u> 3060		<u>123.99</u> 21,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1475673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1452739				
		всього заробітна плата, грн.					16674				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8718				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3034				
		Всього будівельні роботи, грн.					1484391				

		Всього по розділу 3					1484391				
		Розділ 4. Улаштування відкосів									
29	КБ15-47-4 Н2=1,15; Н5=1,15	Відкоси шириною 100 мм Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,547	<u>33373.92</u> 32123,37	<u>693.02</u> 194,14	18256	17571	<u>379</u> 106	<u>269.5140</u> 1,6897	<u>147.42</u> 0,92
30	С111-1891-1К варіант 2	Суміш штукатурка гіпсова МР75	кг	820,5	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	9772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	5,4698	<u>5199.48</u> 3190,83	<u>-</u> -	28440	17453	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>153</u> -
32	КБ34-58-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,547	<u>8922.12</u> 4214,91	<u>-</u> -	4880	2306	<u>-</u> -	<u>41.2620</u> -	<u>22.57</u> -
33	КБ15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,547	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	3885	3353	<u>3</u> 3	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>29.83</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KB15-56-4 H2=1,15; H5=1,15; H1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,547	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	1930	1777	<u>4</u> 4	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>15.81</u> 0,03
35	& C111-1896CT варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	98,46	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,547	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	3108	3050	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>28.77</u> 0,01
37	C111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	10,94	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	3569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KB15-47-4 H2=1,15; H5=1,15	Відкоси шириною 200 мм Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,7791	<u>33373.92</u> 32123,37	<u>693.02</u> 194,14	26002	25027	<u>540</u> 151	<u>269.5140</u> 1,6897	<u>209.98</u> 1,32
39	C111-1891-1K варіант 2	Суміш штукатурка гіпсова MP75	кг	1168,65	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	13919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB15-47-5 H2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	3,8954	<u>5199.48</u> 3190,83	<u>-</u> -	20254	12430	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>108.96</u> -
41	KB34-58-1 H2=1,15; H5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,7791	<u>8922.12</u> 4214,91	<u>-</u> -	6951	3284	<u>-</u> -	<u>41.2620</u> -	<u>32.15</u> -
42	KB15-56-3 H2=1,15; H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,7791	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	5534	4776	<u>5</u> 4	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>42.49</u> 0,04
43	KB15-56-4 H2=1,15; H5=1,15; H1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,7791	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	2748	2531	<u>6</u> 6	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>22.51</u> 0,05
44	& C111-1896CT варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	140,24	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	1816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7791	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	4427	4344	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>40.98</u> 0,01
46	C111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	15,58	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	5083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ15-47-4 H2=1,15; H5=1,15	Відкоси шириною 280 мм Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,9644	<u>33373.92</u> 32123,37	<u>693.02</u> 194,14	32186	30980	<u>668</u> 187	<u>269.5140</u> 1,6897	<u>259.92</u> 1,63
48	С111-1891-1К варіант 2	Суміш штукатурка гіпсова МР75	кг	1446,6	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	17229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ15-47-5 H2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	3,4442	<u>5199.48</u> 3190,83	<u>-</u> -	17908	10990	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>96.34</u> -
50	КБ34-58-1 H2=1,15; H5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,9644	<u>8922.12</u> 4214,91	<u>-</u> -	8604	4065	<u>-</u> -	<u>41.2620</u> -	<u>39.79</u> -
51	КБ15-56-3 H2=1,15; H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,9644	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	6850	5912	<u>6</u> 5	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>52.6</u> 0,04
52	КБ15-56-4 H2=1,15; H5=1,15; H1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,9644	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	3402	3132	<u>8</u> 7	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>27.87</u> 0,06
53	& С111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	173,59	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	2248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,9644	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	5480	5378	<u>2</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>50.72</u> 0,01
55	С111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	19,29	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	6293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-47-4 H2=1,15; H5=1,15	Відкоси шириною 320 мм Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	2,0908	<u>33373.92</u> 32123,37	<u>693.02</u> 194,14	69778	67164	<u>1449</u> 406	<u>269.5140</u> 1,6897	<u>563.5</u> 3,53
57	С111-1891-1К варіант 2	Суміш штукатурка гіпсова МР75	кг	3136,2	<u>11.91</u> -	<u>-</u> -	37352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ15-47-5 H2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	6,5337	<u>5199.48</u> 3190,83	<u>-</u> -	33972	20848	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>182.76</u> -
59	КБ34-58-1 H2=1,15; H5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,0908	<u>8922.12</u> 4214,91	<u>-</u> -	18654	8813	<u>-</u> -	<u>41.2620</u> -	<u>86.27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,0908	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	14850	12817	<u>13</u> 11	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>114.03</u> 0,1
61	КБ15-56-4 Н2=1,15; Н5=1,15; Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,0908	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	7376	6791	<u>17</u> 15	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>60.42</u> 0,13
62	& С111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	376,34	<u>12.95</u> -	- -	4874	-	- -	- -	- -
63	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,0908	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	11880	11659	<u>4</u> 3	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>109.97</u> 0,03
64	С111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	41,82	<u>326.23</u> -	- -	13643	-	- -	- -	- -
65	КР11-50-1	Опорядження стін навколо прорізів шириною 100 мм	100м2	0,6321	<u>7137.07</u> 6629,78	<u>507.29</u> 191,88	4511	4191	<u>320</u> 121	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>46.22</u> 0,99
66	КБ15-47-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,6321	<u>42229.62</u> 15284,14	<u>767.57</u> 180,77	26693	9661	<u>485</u> 114	<u>131.9418</u> 1,5768	<u>83.4</u> 1
67	КБ15-47-3 Н1=5; Н2=1,15; Н5=1,15	Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	-0,0632	<u>7542.11</u> 1273,00	<u>169.78</u> 42,92	-477	-80	<u>-11</u> -3	<u>11.4540</u> 0,3740	<u>-0.72</u> -0,02
68	КБ34-58-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	0,6321	<u>8922.12</u> 4214,91	- -	5640	2664	- -	<u>41.2620</u> -	<u>26.08</u> -
69	КБ15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100 м2	0,6321	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	4490	3875	<u>4</u> 3	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>34.47</u> 0,03
70	КБ15-56-4 Н2=1,15; Н5=1,15; Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6321	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	2230	2053	<u>5</u> 4	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>18.27</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	113,78	<u>12.95</u> -	- -	1473	-	- -	- -	- -
72	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6321	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	3592	3525	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>33.25</u> 0,01
73	C111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	12,64	<u>326.23</u> -	- -	4124	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							526704	312340	<u>3910</u> 1151		<u>2739.63</u> 9,99
Разом будівельні роботи, грн.							526704				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							210454				
всього заробітна плата, грн.							313491				
Загальновиробничі витрати, грн.							164569				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							329,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							57472				
Всього будівельні роботи, грн.							691273				

Всього по розділу 4							691273				
Розділ 5. Улаштування фундаменту для перегородки в підвалі (прим. 10-19 санвузли)											
74	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,0041	<u>77867.85</u> 70350,87	- -	319	288	- -	<u>726.2400</u> -	<u>2.98</u> -
75	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0041	<u>19974.21</u> 19974,21	- -	82	82	- -	<u>220.3200</u> -	<u>0.9</u> -
76	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,656	<u>120.95</u> -	<u>120.95</u> 20,02	79	-	<u>79</u> 13	- 0,1610	- 0,11
77	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	100 м3	0,0003	<u>257114.91</u> 60452,73	<u>3469.65</u> 1312,40	77	18	<u>1</u> -	<u>607.2600</u> 10,7010	<u>0.18</u> -
78	KB8-2-2 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,1	<u>3407.32</u> 314,97	<u>210.22</u> 77,64	341	31	<u>21</u> 8	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>0.33</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,0031	<u>674546.03</u> 79930,54	<u>60721,82</u> 18824,05	2091	248	<u>188</u> 58	<u>810,4080</u> 130,3744	<u>2.51</u> 0,4
80	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04268	<u>37901,23</u> -	-	1618	-	-	-	-
81	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,0321	<u>21444,29</u> 6479,02	-	688	208	-	<u>58,2960</u> -	<u>1.87</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					5295	875	<u>289</u> 79		<u>8.77</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					5295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4131				
		всього заробітна плата, грн.					954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					534				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					195				
		Всього будівельні роботи, грн.					5829				

		Всього по розділу 5					5829				
		Розділ 6. Улаштування перегородки цегляної (прим. 10-19 санвузли)									
82	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,0155	<u>64209.60</u> 4646,22	-	995	72	-	<u>43,8240</u> -	<u>0.68</u> -
83	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,1442	<u>97414.29</u> 30793,00	<u>651.06</u> 578,61	14047	4440	<u>94</u> 83	<u>283,7280</u> 4,9950	<u>40.91</u> 0,72
84	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00186	<u>38860.88</u> -	-	72	-	-	-	-
85	С111-1780 варіант 1	Сітка армувальна ВР1, 50х50х3 мм	т	0,00468	<u>70416.45</u> -	-	330	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					15444	4512	<u>94</u> 83		<u>41.59</u> 0,72
		Разом будівельні роботи, грн.					15444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10838				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4595 2478 5,08 884 17922				

		Всього по розділу 6					17922				
		Розділ 7. Улаштування дренажного прямку									
86	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,006	<u>77867.85</u> 70350,87	-	467	422	-	<u>726.2400</u>	<u>4.36</u>
87	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,006	<u>19974.21</u> 19974,21	-	120	120	-	<u>220.3200</u>	<u>1.32</u>
88	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,96	<u>120.95</u> -	<u>120.95</u> 20,02	116	-	<u>116</u> 19	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,15
89	KB8-2-2 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,11	<u>3336.94</u> 314,97	<u>210.22</u> 77,64	367	35	<u>23</u> 9	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>0.36</u> 0,08
90	KB6-1-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0003	<u>532031.47</u> 19777,57	<u>3916.79</u> 1854,18	160	6	<u>1</u> 1	<u>207.9660</u> 14,7165	<u>0.06</u> -
91	KP2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,016	<u>74031.86</u> 11340,28	-	1185	181	-	<u>102.0360</u> -	<u>1.63</u> -
92	KB8-5-9 H2=1,15; H5=1,15	Мурування стін прямокутних і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	0,24	<u>7334.61</u> 1681,07	<u>364.29</u> 119,61	1760	403	<u>87</u> 29	<u>16.2564</u> 0,8280	<u>3.9</u> 0,2
93	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,016	<u>27538.91</u> 17429,44	<u>171.88</u> 152,75	441	279	<u>3</u> 2	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>2.44</u> 0,02
94	XB1-5-2 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,016	<u>63869.03</u> 4534,66	-	1022	73	-	<u>42.2694</u> -	<u>0.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	ХБ1-5-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм Кришка прямоку Кр-1	100м2	0,0025	<u>62659.94</u> 3325,57	<u>-</u> -	157	8	<u>-</u> -	<u>31.3674</u> -	<u>0.08</u> -
96	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,01927	<u>32614.65</u> 23189,76	<u>6857.26</u> 623,69	628	447	<u>132</u> 12	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>4.07</u> 0,1
97	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 40х40х4	т	0,01314	<u>35797.68</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С111-1068 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, товщина 6 мм	т	0,00728	<u>41674.76</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,01927	<u>14089.71</u> 7394,60	<u>5794.23</u> 1746,74	272	142	<u>112</u> 34	<u>68.9280</u> 12,1476	<u>1.33</u> 0,23
100	С111-956 варіант 1	Петля накладна металева, ПН1-130	шт	2	<u>44.44</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С111-953 варіант 1	Ручка металева приварна відкидна	шт	1	<u>174.54</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	19	8	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.07</u> -
103	КБ13-27-1 Н1=2; Н2=1, 15; Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю УРФ-1128	100м2	0,01	<u>5877.62</u> 1065,50	<u>124.58</u> 14,26	59	11	<u>1</u> -	<u>8.6880</u> 0,1277	<u>0.09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					7810	2135	<u>476</u> 106		<u>20.39</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн.					7810				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5199				
		всього заробітна плата, грн.					2241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1226				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					442				
		Всього будівельні роботи, грн.					9036				

		Всього по розділу 7					9036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Утеплення перекриття підвалу									
104	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	11,3461	<u>4057.94</u> 4057,94	- -	46042	46042	- -	<u>44.7600</u> -	<u>507.85</u> -
105	КБ15-182-2 H2=1,15; H5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою (10% від заг. площі)	100м2	1,1346	<u>18315.29</u> 14692,21	<u>7.99</u> 7,10	20781	16670	<u>9</u> 8	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>157.23</u> 0,07
106	КБ15-182-3 H1=4; H2=1,15; H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,1346	<u>23938.88</u> 13327,22	<u>23.96</u> 21,29	27161	15121	<u>27</u> 24	<u>118.5696</u> 0,1838	<u>134.53</u> 0,21
107	ХБ4-8-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	11,3461	<u>75483.44</u> 42043,30	- -	856443	477027	- -	<u>352.7418</u> -	<u>4002.24</u> -
108	C114-132-У варіант 6	Плити теплоізоляційні мінераловатні "Novoterm Фасад 115", товщиною 100 мм	м3	121,4	<u>5808.74</u> -	- -	705181	-	- -	- -	- -
109	& C111-155-109 варіант 4	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками "Ceresit СТ 335", довжиною 160 мм діаметр 10 мм	шт.	9168	<u>10.27</u> -	- -	94155	-	- -	- -	- -
110	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	11,3461	<u>880.13</u> 880,13	- -	9986	9986	- -	<u>9.7080</u> -	<u>110.15</u> -
111	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	850,96	<u>70.09</u> -	- -	59644	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1819393	564846	<u>36</u> 32		<u>4912</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1819393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1254511				
		всього заробітна плата, грн.					564878				
		Загальновиробничі витрати, грн.					295130				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					589,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102674				
		Всього будівельні роботи, грн.					2114523				

		Всього по розділу 8					2114523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Опорядження стель по утеплювачу (тип опорядження 1)									
112	KB15-56-5 H2=1,15; H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	11,3461	<u>10884.57</u> 9772,06	<u>9.98</u> 8,87	123497	110875	<u>113</u> 101	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>986.43</u> 0,87
113	KB15-56-6 H2=1,15; H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	11,3461	<u>2187.28</u> 2047,48	<u>3.99</u> 3,55	24817	23231	<u>45</u> 40	<u>18.2160</u> 0,0306	<u>206.68</u> 0,35
114	& C111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	2042,3	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	26448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	11,3461	<u>6393.06</u> 6277,23	<u>1.74</u> 1,54	72536	71222	<u>20</u> 17	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>671.78</u> 0,15
116	C111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	226,92	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	74028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					321326	205328	<u>178</u> 158		<u>1864.89</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн.					321326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115820				
		всього заробітна плата, грн.					205486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					109997				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					223,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39007				
		Всього будівельні роботи, грн.					431323				

		Всього по розділу 9					431323				
		Розділ 10. Опорядження стель (тип опорядження 2)									
117	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	3,9934	<u>4057.94</u> 4057,94	<u>-</u> -	16205	16205	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>178.74</u> -
118	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	3,9934	<u>1943.13</u> 880,13	<u>-</u> -	7760	3515	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>38.77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КР11-29-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	3,9934	<u>7626.41</u> 7562,17	<u>64.24</u> 57,09	30455	30199	<u>256</u> 228	<u>73,1280</u> 0,4928	<u>292.03</u> 1,97
120	C111-1891-1К варіант 3	Штукатурка гіпсова Rotband	кг	1697,2	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	23303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ34-58-2 H2=1,15; H5=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100м2	3,9934	<u>9951.18</u> 5243,97	<u>-</u> -	39739	20941	<u>-</u> -	<u>51,3360</u> -	<u>205.01</u> -
122	КБ15-56-5 H2=1,15; H5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,9934	<u>10884.57</u> 9772,06	<u>9.98</u> 8,87	43466	39024	<u>40</u> 35	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>347.19</u> 0,31
123	КБ15-56-6 H2=1,15; H5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	3,9934	<u>2187.28</u> 2047,48	<u>3.99</u> 3,55	8735	8176	<u>16</u> 14	<u>18.2160</u> 0,0306	<u>72.74</u> 0,12
124	& C111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	718,81	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	9309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,9934	<u>6393.06</u> 6277,23	<u>1.74</u> 1,54	25530	25067	<u>7</u> 6	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>236.44</u> 0,05
126	C111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	79,87	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	26056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					230558	143127	<u>319</u> 283		<u>1370.92</u> 2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					230558				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87112				
		всього заробітна плата, грн.					143410				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					164,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28705				
		Всього будівельні роботи, грн.					309683				

		Всього по розділу 10					309683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	ХБ1-5-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Розділ 11. Додаткове покриття стель гідроізоляцією (душові, мийки підвалу) Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,2953	<u>62659.94</u> 3325,57	<u>-</u> -	18503	982	<u>-</u> -	<u>31.3674</u> -	<u>9.26</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					18503	982	<u>-</u> -		<u>9.26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17521				
		всього заробітна плата, грн.					982				
		Загальновиробничі витрати, грн.					537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					194				
		Всього будівельні роботи, грн.					19040				

		Всього по розділу 11					19040				
128	КР12-65-14	Розділ 12. Улаштування підвісної стелі (тип опорядження 3) Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	21,5269	<u>4057.94</u> 4057,94	<u>-</u> -	87355	87355	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>963.54</u> -
129	КБ15-76-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	21,5269	<u>58375.10</u> 20475,75	<u>5.99</u> 5,32	1256635	440779	<u>129</u> 115	<u>193.1310</u> 0,0460	<u>4157.51</u> 0,99
130	КБ15-76-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	21,5269	<u>27673.42</u> 2455,04	<u>9.98</u> 8,87	595723	52849	<u>215</u> 191	<u>23.1564</u> 0,0766	<u>498.49</u> 1,65
		Разом прямі витрати по розділу 12					1939713	580983	<u>344</u> 306		<u>5619.54</u> 2,64
		Разом будівельні роботи, грн.					1939713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1358386				
		всього заробітна плата, грн.					581289				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					322566 674,67 117513 2262279				

		Всього по розділу 12					2262279				
		Розділ 13. Опорядження стін (тип опорядження 4)									
131	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	72,2714	<u>6265.65</u> 5758,36	<u>507.29</u> 191,88	452827	416165	<u>36662</u> 13867	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>4590.39</u> 113,07
132	КБ15-47-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	72,2714	<u>42229.62</u> 15284,14	<u>767.57</u> 180,77	3051994	1104606	<u>55473</u> 13065	<u>131.9418</u> 1,5768	<u>9535.62</u> 113,96
133	КБ34-58-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	72,2714	<u>8922.12</u> 4214,91	<u>-</u> -	644814	304617	<u>-</u> -	<u>41.2620</u> -	<u>2982.06</u> -
134	КБ15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	72,2714	<u>7102.62</u> 6130,03	<u>5.99</u> 5,32	513316	443026	<u>433</u> 384	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>3941.51</u> 3,32
135	КБ15-56-4 Н2=1,15; Н5=1,15; Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	72,2714	<u>3527.66</u> 3248,05	<u>7.99</u> 7,10	254949	234741	<u>577</u> 513	<u>28.8972</u> 0,0613	<u>2088.44</u> 4,43
136	& С111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	13008,85	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	168465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	72,2714	<u>5682.16</u> 5576,23	<u>1.74</u> 1,54	410658	403002	<u>126</u> 111	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>3801.19</u> 0,96
138	С111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	1445,43	<u>326.23</u> -	<u>-</u> -	471543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					5968566	2906157	<u>93271</u> 27940		<u>26939.21</u> 235,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 13					5968566 2969138 2934097 1588151 3261 567999 7556717 7556717				
139	КБ10-40-1 H2=1,15	Розділ 14. Улаштування захисних смуг Установлення і кріплення відбійників захисних	100м	7,7647	<u>1021.87</u> 973,79	- -	7935	7561	- -	<u>10.2396</u> -	<u>79.51</u> -
140	C123-357 варіант 2	Відбійник з ДСП ламінований, розмір 250х16 мм	м	717,85	<u>120.94</u> -	- -	86817	-	- -	- -	- -
141	C123-357 варіант 3	Відбійник з ДСП ламінований, розмір 150х16 мм	м	97,44	<u>72.70</u> -	- -	7084	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 14 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 14					101836 101836 94275 7561 4408 9,54 1662 106244 106244	7561	- -		<u>79.51</u> -
142	КР13-15-5	Розділ 15. Опорядження стін плиткою (тип опорядження 5) Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	8,3398	<u>9690.09</u> 8322,19	<u>1367.90</u> 515,43	80813	69405	<u>11408</u> 4299	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>743.58</u> 38,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КР11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	8,3398	<u>8351.96</u> 8232,67	<u>97.22</u> 86,41	69654	68659	<u>811</u> 721	<u>76.7400</u> 0,7459	<u>640</u> 6,22
144	С111-1891-1К варіант 4	Суміш штукатурна цементно-вапнякова Старт Цемент	кг	16262,61	<u>11.49</u> -	<u>-</u> -	186857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення штукатурних маяків	100м	8,3398	<u>4270.23</u> 3190,83	<u>-</u> -	35613	26611	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>233.29</u> -
146	КБ15-25-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	8,3398	<u>122671.92</u> 38292,05	<u>67.88</u> 60,33	1023059	319348	<u>566</u> 503	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>2942.49</u> 4,34
		Разом прямі витрати по розділу 15					1395996	484023	<u>12785</u> 5523		<u>4559.36</u> 48,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1395996 899188 489546 267448 553 96320 1663444				

		Всього по розділу 15					1663444				
		Розділ 16. Обладнання в санвузлах									
147	КБ10-12-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,072	<u>27758.07</u> 19800,22	<u>-</u> -	1999	1426	<u>-</u> -	<u>193.8348</u> -	<u>13.96</u> -
148	С121-233 варіант 1	Душові перегородки 18/25 мм сендвіч, алюмінієвий каркас, 900х2000 мм	шт	2	<u>4807.46</u> -	<u>-</u> -	9615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С121-233 варіант 2	Туалетні кабінки з алюмінієвого профілю із ЛДСП 25 мм, потрійні, 900х2000 мм з дверима	шт	2	<u>2229.94</u> -	<u>-</u> -	4460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	2,5	<u>746.47</u> 712,17	<u>-</u> -	1866	1780	<u>-</u> -	<u>6.3360</u> -	<u>15.84</u> -
151	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, 400х700 мм	шт	19	<u>881.14</u> -	<u>-</u> -	16742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С126-1237 варіант 1	Поручень для мийки "Стіна-підлога", діам. 32мм - 530х710х800 мм	шт	1	<u>2253.81</u> -	<u>-</u> -	2254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	C126-1237 варіант 2	Поручень одинарний в туалет "Стіна- підлога", діам. 32мм 700x800 мм	шт	1	<u>1849,13</u> -	-	1849	-	-	-	-
154	C126-1237 варіант 4	Поручень пристінний кутовий, діам. 32мм - 350x350 мм	шт	1	<u>1236,23</u> -	-	1236	-	-	-	-
155	C126-1237 варіант 9	Поручень пристінний прямий, діам. 32мм - 600 мм	шт	1	<u>1135,48</u> -	-	1135	-	-	-	-
156	C126-1237 варіант 3	Тримач для милиць, 60x200 мм	шт	1	<u>824,84</u> -	-	825	-	-	-	-
157	560110-216 варіант 2	Дзеркало поворотне, 500x700 мм	шт	1	<u>2708,64</u> -	-	2709	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 16							44690	3206	-	-	<u>29,8</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							44690				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41484				
всього заробітна плата, грн.							3206				
Загальновиробничі витрати, грн.							1708				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							582				
Всього будівельні роботи, грн.							46398				

Всього по розділу 16							46398				
Розділ 17. Улаштування покриття підлог (тип опорядження 6)											
158	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	16,8428	<u>11220,41</u> 11087,08	<u>133,33</u> 40,24	188983	186737	<u>2246</u> 678	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>1875,82</u> 5,6
159	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог (товщ. 30 мм)	100м2	16,8428	<u>7686,06</u> 6078,12	<u>1607,94</u> 582,69	129455	102373	<u>27082</u> 9814	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>1028,35</u> 88,9
160	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	16,8428	<u>18961,24</u> 8522,28	<u>185,77</u> 165,10	319360	143539	<u>3129</u> 2781	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>1441,88</u> 24,01
161	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	16,8428	<u>2861,10</u> 258,03	<u>48,61</u> 43,20	48189	4346	<u>819</u> 728	<u>2,5920</u> 0,3730	<u>43,66</u> 6,28
162	KB11-11-18 H2=1,15; H5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	16,8428	<u>17728,09</u> 2126,06	<u>101,83</u> 90,49	298591	35809	<u>1715</u> 1524	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>376,54</u> 13,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ11-29-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	16,8428	<u>111943.67</u> 24704,79	<u>70.84</u> 63,88	1885445	416098	<u>1193</u> 1076	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>3833.94</u> 9,29
164	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	11,5093	<u>26183.78</u> 4578,52	<u>22.57</u> 20,06	301357	52696	<u>260</u> 231	<u>41.1960</u> 0,1732	<u>474.14</u> 1,99
165	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	34,53	<u>48.22</u> -	<u>-</u> -	1665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	1087,63	<u>36.26</u> -	<u>-</u> -	39437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	69,06	<u>138.77</u> -	<u>-</u> -	9583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					3222065	941598	<u>36444</u> 16832		<u>9074.33</u> 149,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3222065 2244023 958430 530304 1106,83 192787 3752369				

		Всього по розділу 17					3752369				
		Розділ 18. Додаткове покриття підлог гідроізоляцією (душові, ванни)									
168	ХБ1-5-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,3728	<u>62659.94</u> 3325,57	<u>-</u> -	23360	1240	<u>-</u> -	<u>31.3674</u> -	<u>11.69</u> -
169	ХБ1-5-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0651	<u>63869.03</u> 4534,66	<u>-</u> -	4158	295	<u>-</u> -	<u>42.2694</u> -	<u>2.75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					27518	1535	<u>-</u> -		<u>14.44</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					27518				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25983 1535 838 1,73 302 28356				

		Всього по розділу 18					28356				
		Розділ 19. Улаштування покриття підлог (тип опорядження 7)									
170	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	7,352	<u>2012.80</u> 1958,26	<u>54.54</u> 16,46	14798	14397	<u>401</u> 121	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>158.8</u> 1
171	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог (товщ. 35 мм)	100м2	7,352	<u>7686.06</u> 6078,12	<u>1607.94</u> 582,69	56508	44686	<u>11822</u> 4284	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>448.88</u> 38,81
172	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	7,352	<u>18961.24</u> 8522,28	<u>185.77</u> 165,10	139403	62656	<u>1366</u> 1214	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>629.39</u> 10,48
173	КР7-17-9 Н1=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	7,352	<u>5722.20</u> 516,07	<u>97.22</u> 86,41	42070	3794	<u>715</u> 635	<u>5.1840</u> 0,7459	<u>38.11</u> 5,48
174	КБ11-11-18 Н2=1,15; Н5=1,15	Армування стяжки дріотною сіткою	100м2	7,352	<u>17728.09</u> 2126,06	<u>101.83</u> 90,49	130337	15631	<u>749</u> 665	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>164.36</u> 5,74
175	КБ11-11-13 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	7,352	<u>21003.95</u> 8751,04	<u>39.93</u> 35,49	154421	64338	<u>294</u> 261	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>646.28</u> 2,25
176	КБ11-39-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	7,683	<u>56813.55</u> 10491,49	<u>15.97</u> 14,20	436499	80606	<u>123</u> 109	<u>96.6690</u> 0,1225	<u>742.71</u> 0,94
177	& С111-573- ИНБС варіант 1	Лінолеум Tarkett Primo Premium	м2	783,67	<u>661.03</u> -	<u>-</u> -	518029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ11-43-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	6,4281	<u>16932.93</u> 1914,08	<u>3.99</u> 3,55	108847	12304	<u>26</u> 23	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>109.47</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 19					1600912	298412	<u>15496</u> 7312		<u>2938</u> 64,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1600912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1287004 305724 171178 360,34 62763 1772090				

		Всього по розділу 19					1772090				
		Розділ 20. Улаштування покриття сходів (тип опорядження 8)									
179	КБ11-11-13 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,1137	<u>14931,15</u> 8751,04	<u>39,93</u> 35,49	31560	18497	<u>84</u> 75	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>185.81</u> 0,65
180	КБ11-11-14 H2,H5=1,15; H1=3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-2,1137	<u>2222,98</u> 2188,45	<u>23,96</u> 21,29	-4699	-4626	<u>-51</u> -45	<u>21.9834</u> 0,1838	<u>-46.47</u> -0,39
181	C111-2005-4	Швидкотведіюча суміш Ceresit CN 83	кг	422,74	<u>19.84</u> -	<u>-</u> -	8387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	2,1137	<u>880.13</u> 880,13	<u>-</u> -	1860	1860	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>20.52</u> -
183	C111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14	л	31,71	<u>670.14</u> -	<u>-</u> -	21250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	211,37	<u>31.02</u> 31,02	<u>-</u> -	6557	6557	<u>-</u> -	<u>0.2760</u> -	<u>58.34</u> -
185	C111-2006-1	Укріплююче полімерцементне покриття-топінг для промислових підлог Ceresit CF 56	кг	2113,7	<u>25.90</u> -	<u>-</u> -	54745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	3,3476	<u>26183.78</u> 4578,52	<u>22.57</u> 20,06	87653	15327	<u>76</u> 67	<u>41.1960</u> 0,1732	<u>137.91</u> 0,58
187	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	10,04	<u>48.22</u> -	<u>-</u> -	484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	316,35	<u>36.26</u> -	<u>-</u> -	11471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	20,09	<u>138.77</u> -	<u>-</u> -	2788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					222056	37615	<u>109</u> 97		<u>356.11</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					222056				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					184332 37712 20666 42,83 7462 242722				

		Всього по розділу 20					242722				
		Розділ 21. Заміна поручнів на сходових клітинах									
190	KP9-6-1	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	1,0675	<u>1511,76</u> 1468,69	<u>43,07</u> 16,29	1614	1568	<u>46</u> 17	<u>16.2000</u> 0,1328	<u>17,29</u> 0,14
191	KP9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	1,0675	<u>8928,33</u> 8004,56	<u>488,14</u> 184,64	9531	8545	<u>521</u> 197	<u>82.6320</u> 1,5055	<u>88,21</u> 1,61
192	KP9-20-3	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	1,0675	<u>15419,77</u> 12546,19	<u>443,15</u> 22,42	16461	13393	<u>473</u> 24	<u>114.2640</u> 0,2002	<u>121,98</u> 0,21
193	C123-361 варіант 1	Перила (поручні) із нержавіючої сталі, Стандарт+	м	106,75	<u>3042,34</u> -	<u>-</u> -	324770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-1846-1 варіант 1	Анкер розпирний, М8х100 мм	шт	427	<u>20,11</u> -	<u>-</u> -	8587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					360963	23506	<u>1040</u> 238		<u>227,48</u> 1,96
		Разом будівельні роботи, грн.					360963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					336417				
		всього заробітна плата, грн.					23744				
		Загальновиборничі витрати, грн.					13170				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					27,53				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					4795				
		Всього будівельні роботи, грн.					374133				

		Всього по розділу 21					374133				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 22. Улаштування покриття підлоги підвалу (тип опорядження 9)									
195	KP7-10-2	Забивання вибоїв, тріщин у підлогах площею до 0,5 м2	100місць	2,11	<u>12438.69</u> 12435,79	- -	26246	26240	- -	<u>124.9200</u> -	<u>263.58</u> -
196	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	447,42	<u>54.88</u> -	- -	24554	-	- -	- -	- -
197	KB11-11-13 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	7,9542	<u>45092.87</u> 8751,04	<u>39.93</u> 35,49	358678	69608	<u>318</u> 282	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>699.22</u> 2,44
198	KB11-11-14 H2=1, 15;H5=1,15; H1=10	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	7,9542	<u>62723.92</u> 7294,82	<u>79.86</u> 70,98	498919	58024	<u>635</u> 565	<u>73.2780</u> 0,6127	<u>582.87</u> 4,87
199	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	7,661	<u>16232.25</u> 4578,52	<u>22.57</u> 20,06	124355	35076	<u>173</u> 154	<u>41.1960</u> 0,1732	<u>315.6</u> 1,33
200	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	9,19	<u>48.22</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -
201	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	289,59	<u>36.26</u> -	- -	10501	-	- -	- -	- -
202	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	18,39	<u>138.77</u> -	- -	2552	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 22					1046248	188948	<u>1126</u> 1001		<u>1861.27</u> 8,64
		Разом будівельні роботи, грн.					1046248				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					856174				
		всього заробітна плата, грн.					189949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					224,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39084				
		Всього будівельні роботи, грн.					1152741				

		Всього по розділу 22					1152741				
		Розділ 23. Фартухи рукомийників по кабінетах									
203	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,304	<u>9690.09</u> 8322,19	<u>1367.90</u> 515,43	22326	19174	<u>3152</u> 1188	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>205.42</u> 10,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КР11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	2,304	<u>8351.96</u> 8232,67	<u>97.22</u> 86,41	19243	18968	<u>224</u> 199	<u>76.7400</u> 0,7459	<u>176.81</u> 1,72
205	С111-1891-1К варіант 4	Суміш штукатурна цементно-вапнякова Старт Цемент	кг	4492,8	<u>11.49</u> -	<u>-</u> -	51622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення штукатурних маяків	100м	6,144	<u>4270.23</u> 3190,83	<u>-</u> -	26236	19604	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>171.86</u> -
207	КБ15-25-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,304	<u>122671.92</u> 38292,05	<u>67.88</u> 60,33	282636	88225	<u>156</u> 139	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>812.91</u> 1,2
208	С111-1844-1 варіант 1	Кутики для плитки зовнішній ПВХ 9 мм	м	451,2	<u>20.55</u> -	<u>-</u> -	9272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 23							411335	145971	<u>3532</u> 1526		<u>1367</u> 13,52
Разом будівельні роботи, грн.							411335				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							261832				
всього заробітна плата, грн.							147497				
Загальновиробничі витрати, грн.							80317				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							165,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							28855				
Всього будівельні роботи, грн.							491652				

Всього по розділу 23							491652				
Розділ 24. Відновлення оздоблення стін в місцях заміни радіаторів (тип опорядження 4)											
209	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 (30% площі)	100м2	1,4196	<u>6265.65</u> 5758,36	<u>507.29</u> 191,88	8895	8175	<u>720</u> 272	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>90.17</u> 2,22
210	КБ15-47-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм (30% площі)	100м2	1,4196	<u>42229.62</u> 15284,14	<u>767.57</u> 180,77	59949	21697	<u>1090</u> 257	<u>131.9418</u> 1,5768	<u>187.3</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	4,7321	<u>1293,23</u> 880,13	- -	6120	4165	- -	<u>9,7080</u> -	<u>45,94</u> -
212	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	4,7321	<u>6292,49</u> 6221,81	<u>48,61</u> 43,20	29777	29442	<u>230</u> 204	<u>57,9960</u> 0,3730	<u>274,44</u> 1,76
213	С111-1891-1К варіант 3	Штукатурка гіпсова Rotband	кг	2011,14	<u>13,73</u> -	- -	27613	-	- -	- -	- -
214	КБ34-58-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	4,7321	<u>8922,12</u> 4214,91	- -	42220	19945	- -	<u>41,2620</u> -	<u>195,26</u> -
215	КБ15-56-3 Н2=1,15; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,7321	<u>7102,62</u> 6130,03	<u>5,99</u> 5,32	33610	29008	<u>28</u> 25	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>258,08</u> 0,22
216	КБ15-56-4 Н2=1,15; Н5=1,15; Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,7321	<u>3527,66</u> 3248,05	<u>7,99</u> 7,10	16693	15370	<u>38</u> 34	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>136,74</u> 0,29
217	& С111-1896СТ варіант 1	Шпаклівка гіпсова HP Finish	кг	851,78	<u>12,95</u> -	- -	11031	-	- -	- -	- -
218	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,7321	<u>5682,16</u> 5576,23	<u>1,74</u> 1,54	26889	26387	<u>8</u> 7	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>248,89</u> 0,06
219	С111-2016-9 варіант 1	Інтер'єрна латексна фарба Ceresit IN 53	л	94,64	<u>326,23</u> -	- -	30874	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 24					293671	154189	<u>2114</u> 799		<u>1436,82</u> 6,79
		Разом будівельні роботи, грн.					293671				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137368				
		всього заробітна плата, грн.					154988				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84162				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					173,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30174				
		Всього будівельні роботи, грн.					377833				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 24					377833				
		Розділ 25. Улаштування прямиків (прим. 32, 39) до розділу ВК									
220	КР1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,0116	<u>77867.85</u> 70350,87	-	903	816	-	<u>726.2400</u> -	<u>8.42</u> -
221	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0116	<u>19974.21</u> 19974,21	-	232	232	-	<u>220.3200</u> -	<u>2.56</u> -
222	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1,856	<u>120.95</u> -	<u>120.95</u> 20,02	224	-	<u>224</u> 37	- 0,1610	- 0,3
223	КБ8-2-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,3	<u>3336.94</u> 314,97	<u>210.22</u> 77,64	1001	94	<u>63</u> 23	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>0.99</u> 0,21
224	КБ6-1-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0015	<u>532031.47</u> 19777,57	<u>3916.79</u> 1854,18	798	30	<u>6</u> 3	<u>207.9660</u> 14,7165	<u>0.31</u> 0,02
225	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,042	<u>74031.86</u> 11340,28	-	3109	476	-	<u>102.0360</u> -	<u>4.29</u> -
226	КБ8-5-9 Н2=1,15; Н5=1,15	Мурування стін прямиків і каналів з цегли [керамічної]	1 м3	0,36	<u>7334.61</u> 1681,07	<u>364.29</u> 119,61	2640	605	<u>131</u> 43	<u>16.2564</u> 0,8280	<u>5.85</u> 0,3
227	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0254	<u>27538.91</u> 17429,44	<u>171.88</u> 152,75	699	443	<u>4</u> 4	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>3.88</u> 0,03
228	ХБ1-5-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0254	<u>63869.03</u> 4534,66	-	1622	115	-	<u>42.2694</u> -	<u>1.07</u> -
229	ХБ1-5-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0072	<u>62659.94</u> 3325,57	-	451	24	-	<u>31.3674</u> -	<u>0.23</u> -
230	КБ9-75-2	Кришка прямику Кр-2	т	0,06456	<u>32614.65</u> 23189,76	<u>6857.26</u> 623,69	2106	1497	<u>443</u> 40	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>13.64</u> 0,32
231	С111-1814 варіант 2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. Сталь кутова 40х40х4	т	0,03434	<u>35797.68</u> -	-	1229	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	C111-1111 варіант 1	Рифлений прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, товщина основи листа 4 мм	т	0,03409	<u>39354,53</u> -	- -	1342	-	- -	- -	- -
233	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,06456	<u>14089,71</u> 7394,60	<u>5794,23</u> 1746,74	910	477	<u>374</u> 113	<u>68,9280</u> 12,1476	<u>4,45</u> 0,78
234	C111-956 варіант 1	Петля накладна металева, ПН1-130	шт	4	<u>44,44</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
235	C111-953 варіант 1	Ручка металева приварна відкидна	шт	2	<u>174,54</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -
236	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1923,90</u> 820,06	<u>114,23</u> 11,08	38	16	<u>2</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,13</u> -
237	КБ13-27-1 Н1=2; Н2=1, 15; Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю УРФ-1128	100м2	0,02	<u>5877,62</u> 1065,50	<u>124,58</u> 14,26	118	21	<u>2</u> -	<u>8,6880</u> 0,1277	<u>0,17</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					17949	4846	<u>1249</u> 263		<u>45,99</u> 1,96
		Разом будівельні роботи, грн.					17949				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11854				
		всього заробітна плата, грн.					5109				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1001				
		Всього будівельні роботи, грн.					20733				

		Всього по розділу 25					20733				
		Розділ 26. Улаштування штроб в підлозі для монтажу каналізації (до розділу ВК)									
238	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	4,4	<u>389,12</u> 382,30	- -	1712	1682	- -	<u>4,0200</u> -	<u>17,69</u> -
239	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,76	<u>2815,17</u> 547,13	<u>217,24</u> 74,98	4955	963	<u>382</u> 132	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>9,67</u> 1,17
240	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,088	<u>18961,24</u> 8522,28	<u>185,77</u> 165,10	1669	750	<u>16</u> 15	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>7,53</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	КР7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,088	<u>17166.61</u> 1548,20	<u>291.67</u> 259,22	1511	136	<u>26</u> 23	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>1.37</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 26					9847	3531	<u>424</u> 170		<u>36,26</u> 1,5
		Разом будівельні роботи, грн.					9847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5892				
		всього заробітна плата, грн.					3701				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2119				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					790				
		Всього будівельні роботи, грн.					11966				

		Всього по розділу 26					11966				
242	КР13-15-5	Розділ 27. Відновлення оздоблення стін в місцях заміни сантехприладів (до розділу ВК) Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,0064	<u>9690.09</u> 8322,19	<u>1367.90</u> 515,43	9752	8375	<u>1377</u> 519	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>89.73</u> 4,63
243	КБ15-25-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,0064	<u>122671.92</u> 38292,05	<u>67.88</u> 60,33	123457	38537	<u>68</u> 61	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>355.08</u> 0,52
		Разом прямі витрати по розділу 27					133209	46912	<u>1445</u> 580		<u>444.81</u> 5,15
		Разом будівельні роботи, грн.					133209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84852				
		всього заробітна плата, грн.					47492				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26043				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9405				
		Всього будівельні роботи, грн.					159252				

		Всього по розділу 27					159252				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 28. Інші роботи									
244	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	5,24312	<u>2653.27</u> 233,90	<u>2419.37</u> 768,82	13911	1226	<u>12685</u> 4031	<u>2.5800</u> 6,5419	<u>13.53</u> 34,3
245	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	58,26	<u>177.33</u> 177,33	<u>-</u> -	10331	10331	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>113.96</u> -
246	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	582,572	<u>166.00</u> -	<u>166.00</u> 27,85	96707	-	<u>96707</u> 16225	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 130,5
		Разом прямі витрати по розділу 28					120949	11557	<u>109392</u> 20256		<u>127.49</u> 164,8
		Разом будівельні роботи, грн.					120949				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6108				
		Всього будівельні роботи, грн.					138093				

		Всього по розділу 28					138093				
		Разом прямі витрати по кошторису					26201297	7372880	<u>340786</u> 104350		<u>69086.88</u> 865,19
		Разом будівельні роботи, грн.					26201297				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18487631				
		всього заробітна плата, грн.					7477230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4070464				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8393,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1462060				
		Всього будівельні роботи, грн.					30271761				

		Всього по кошторису					30271761				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					78346,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8939290				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення та вентиляція
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 ОВ.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8058,459 тис. грн.
13,58512 тис.люд.год.
1571,483 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Демонтаж											
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	4,05	13526,98	1164,37	54784	50069	4715	126,4200	512
					12362,61	599,95			2430	5,0249	20,35
2	KP15-55-3	Демонтаж грязьовиків, діаметр труб до 125 мм	шт	2	499,99	-	1000	1000	-	4,7160	9,43
					499,99	-			-	-	-
3	KP15-2-5	Демонтаж фланцевих засувок діаметром понад 100 до 150 мм	100шт	0,07	28459,07	1455,14	1992	1890	102	271,2600	18,99
					27003,93	573,20			40	4,9483	0,35
4	KP15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,08	18540,67	749,49	1483	1423	60	178,7160	14,3
					17791,18	295,68			24	2,5525	0,2
		трубопроводи в межах підвалу									
5	KP15-85-6	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,1	11369,21	1031,85	1137	1034	103	94,1472	9,41
	к дем.=0,4				10337,36	152,55			15	1,1640	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-85-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>8305.80</u> 7487,01	<u>818.79</u> 107,14	997	898	<u>99</u> 13	<u>65.6352</u> 0,8416	<u>7.88</u> 0,1
7	КР15-85-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,69	<u>8305.80</u> 7487,01	<u>818.79</u> 107,14	5731	5166	<u>565</u> 74	<u>65.6352</u> 0,8416	<u>45.29</u> 0,58
8	КР15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,99	<u>6405.33</u> 5710,25	<u>695.08</u> 78,62	12747	11363	<u>1384</u> 156	<u>50.0592</u> 0,6403	<u>99.62</u> 1,27
9	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,71	<u>3754.86</u> 3659,62	<u>92.63</u> 38,44	2666	2598	<u>66</u> 27	<u>32.9280</u> 0,2915	<u>23.38</u> 0,21
10	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,52	<u>3083.17</u> 2988,51	<u>92.63</u> 38,44	4686	4543	<u>141</u> 58	<u>26.8896</u> 0,2915	<u>40.87</u> 0,44
11	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм трубопроводи вище відм. 0,000	100м	1,16	<u>3078.89</u> 2983,71	<u>92.63</u> 38,44	3572	3461	<u>107</u> 45	<u>26.8464</u> 0,2915	<u>31.14</u> 0,34
12	КР15-85-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,69	<u>8305.80</u> 7487,01	<u>818.79</u> 107,14	5731	5166	<u>565</u> 74	<u>65.6352</u> 0,8416	<u>45.29</u> 0,58
13	КР15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,99	<u>6405.33</u> 5710,25	<u>695.08</u> 78,62	12747	11363	<u>1384</u> 156	<u>50.0592</u> 0,6403	<u>99.62</u> 1,27
14	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,71	<u>3754.86</u> 3659,62	<u>92.63</u> 38,44	2666	2598	<u>66</u> 27	<u>32.9280</u> 0,2915	<u>23.38</u> 0,21
15	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,52	<u>3083.17</u> 2988,51	<u>92.63</u> 38,44	4686	4543	<u>141</u> 58	<u>26.8896</u> 0,2915	<u>40.87</u> 0,44
16	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	6,6	<u>3038.88</u> 2943,70	<u>92.63</u> 38,44	20057	19428	<u>611</u> 254	<u>26.4864</u> 0,2915	<u>174.81</u> 1,92
17	КР15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	6,08	<u>3008.71</u> 2913,29	<u>92.63</u> 38,44	18293	17713	<u>563</u> 234	<u>26.2128</u> 0,2915	<u>159.37</u> 1,77
18	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	5,986	<u>4400.00</u> -	- -	26338	-	- -	- -	- -
19	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,087	<u>177.33</u> 177,33	- -	725	725	- -	<u>1.9560</u> -	<u>7.99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	4,087	<u>166.00</u> -	<u>166.00</u> 27,85	678	-	<u>678</u> 114	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					156378	144981	<u>11350</u> 3799		<u>1363.64</u> 31,07
		Разом будівельні роботи, грн.					156378				
		в тому числі:					47				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148780				
		всього заробітна плата, грн.					78312				
		Загальновиробничі витрати, грн.					146,6				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25531				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					234690				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					26338				

		Всього по розділу 1					234690				
		Розділ 2. Прилади опалення									
		Прилади опалення Н=500 мм									
21	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	4,3166	<u>19483.03</u> 13999,82	<u>672.55</u> 209,23	84100	60432	<u>2903</u> 903	<u>133.7520</u> 1,4484	<u>577.35</u> 6,25
22	& С130-557-1 варіант 1	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,4 м	шт	10	<u>1274.13</u> -	<u>-</u> -	12741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-557-1 варіант 4	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,5 м	шт	3	<u>1482.52</u> -	<u>-</u> -	4448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С130-557-1 варіант 2	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,6 м	шт	4	<u>1694.12</u> -	<u>-</u> -	6776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С130-557-1 варіант 3	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,7 м	шт	8	<u>1923.06</u> -	<u>-</u> -	15384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С130-557-1 варіант 17	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,8 м	шт	4	<u>2189.07</u> -	<u>-</u> -	8756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C130-557-1 варіант 18	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=0,9 м	шт	1	<u>2442.95</u> -	- -	2443	-	- -	- -	- -
28	& C130-557-1 варіант 19	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=1,1 м	шт	1	<u>3064.69</u> -	- -	3065	-	- -	- -	- -
29	& C130-557-1 варіант 5	Радіатор панельний, KALITE 500-10, L=1,6 м	шт	6	<u>4340.97</u> -	- -	26046	-	- -	- -	- -
30	& C130-557-1 варіант 6	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=0,5 м	шт	1	<u>1961.61</u> -	- -	1962	-	- -	- -	- -
31	& C130-557-1 варіант 7	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=0,6 м	шт	3	<u>2267.10</u> -	- -	6801	-	- -	- -	- -
32	& C130-557-1 варіант 8	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=0,7 м	шт	2	<u>2572.59</u> -	- -	5145	-	- -	- -	- -
33	& C130-557-1 варіант 9	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=0,8 м	шт	2	<u>2878.03</u> -	- -	5756	-	- -	- -	- -
34	& C130-557-1 варіант 10	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=0,9 м	шт	20	<u>3145.53</u> -	- -	62911	-	- -	- -	- -
35	& C130-557-1 варіант 11	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,0 м	шт	24	<u>3451.02</u> -	- -	82824	-	- -	- -	- -
36	& C130-557-1 варіант 12	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,1 м	шт	38	<u>3756.46</u> -	- -	142745	-	- -	- -	- -
37	& C130-557-1 варіант 13	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,2 м	шт	42	<u>4062.00</u> -	- -	170604	-	- -	- -	- -
38	& C130-557-1 варіант 14	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,4 м	шт	68	<u>4634.93</u> -	- -	315175	-	- -	- -	- -
39	& C130-557-1 варіант 15	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,6 м	шт	94	<u>5245.91</u> -	- -	493116	-	- -	- -	- -
40	& C130-557-1 варіант 22	Радіатор панельний, KALITE 500-20, L=1,8 м	шт	49	<u>5665.85</u> -	- -	277627	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метріє], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	788	<u>246.44</u> 210,82	- -	194195	166126	- -	<u>1.9200</u> -	<u>1512.96</u> -
48	& С1630-1509-2 варіант 1	Вентиль термостатичний з попереднім налаштуванням RA-N K, кутовий, діаметр 15 мм	шт	394	<u>918.63</u> -	- -	361940	-	- -	- -	- -
49	& С1630-1509-2 варіант 2	Клапан запірний RLV-K, кутовий, діаметр 15 мм	шт	394	<u>537.15</u> -	- -	211637	-	- -	- -	- -
50	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	394	<u>162.52</u> 62,55	- -	64033	24645	- -	<u>0.5400</u> -	<u>212.76</u> -
51	С130-592 варіант 1	Термостатична головка з термоелементом	шт	394	<u>751.03</u> -	- -	295906	-	- -	- -	- -
52	С130-610 варіант 1	Пристрій для запобігання несанкціонованого демонтажу термоголовки	шт	394	<u>18.65</u> -	- -	7348	-	- -	- -	- -
53	С113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	788	<u>102.04</u> -	- -	80408	-	- -	- -	- -
54	С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2364	<u>11.22</u> -	- -	26524	-	- -	- -	- -
55	КМ11-350-1	Вузол підключення радіатора, труба діам. 20 мм (вузол 6, арк.24), в комплекті: Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метріє], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	36	<u>246.44</u> 210,82	- -	8872	7590	- -	<u>1.9200</u> -	<u>69.12</u> -
56	& С1630-1509-2 варіант 3	Вентиль термостатичний з стабілізацією перепаду тиску RA-DV K, кутовий, діаметр 15 мм	шт	18	<u>1298.07</u> -	- -	23365	-	- -	- -	- -
57	& С1630-1509-2 варіант 2	Клапан запірний RLV-K, кутовий, діаметр 15 мм	шт	18	<u>537.15</u> -	- -	9669	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	18	<u>162.52</u> 62,55	- -	2925	1126	- -	<u>0.5400</u> -	<u>9.72</u> -
59	C130-592 варіант 1	Термостатична головка з термоелементом	шт	18	<u>751.03</u> -	- -	13519	-	- -	- -	- -
60	C130-610 варіант 1	Пристрій для запобігання несанкціонованого демонтажу термоголовки	шт	18	<u>18.65</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
61	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	36	<u>102.04</u> -	- -	3673	-	- -	- -	- -
62	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	108	<u>11.22</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
63	KM11-350-1	Вузол підключення радіатора, труба діам. 20 мм (вузол 7, арк.24), в комплекті: <i>Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метри], діаметр трубопроводу до 20 мм</i>	шт	14	<u>246.44</u> 210,82	- -	3450	2951	- -	<u>1.9200</u> -	<u>26.88</u> -
64	& C1630-1509-2 варіант 8	Вентиль термостатичний з стабілізацією перепаду тиску RA-DV, прямий, діаметр 15 мм	шт	7	<u>1298.07</u> -	- -	9086	-	- -	- -	- -
65	& C1630-1509-2 варіант 9	Клапан запірний RLV, прямий, діаметр 15 мм	шт	7	<u>537.15</u> -	- -	3760	-	- -	- -	- -
66	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	7	<u>162.52</u> 62,55	- -	1138	438	- -	<u>0.5400</u> -	<u>3.78</u> -
67	C130-592 варіант 1	Термостатична головка з термоелементом	шт	7	<u>751.03</u> -	- -	5257	-	- -	- -	- -
68	C130-610 варіант 1	Пристрій для запобігання несанкціонованого демонтажу термоголовки	шт	7	<u>18.65</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
69	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	14	<u>102.04</u> -	- -	1429	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1329813	202876	- -		<u>1835.22</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1329813				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1126937				
		всього заробітна плата, грн.					202876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					89894 144,98 25253 1419707				

		Всього по розділу 3					1419707				
		Розділ 4. Гідравлічне балансування системи опалення									
70	КМ11-350-1	Вузол балансування, труба діам. 25 мм (вузол 1, арк.23), в комплекті: <i>Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метріє], діаметр трубопроводу до 20 мм</i>	шт	8	<u>246.44</u> 210,82	- -	1972	1687	- -	<u>1.9200</u> -	<u>15.36</u> -
71	& С1630-1509-2 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан з дренажем В-В, ASV-P Н, діаметр 15 мм	шт	4	<u>5510.67</u> -	- -	22043	-	- -	- -	- -
72	& С1630-1509-2 варіант 6	Клапан запірно-вимірювальний, ASV-M, діаметр 20 мм	шт	4	<u>1767.27</u> -	- -	7069	-	- -	- -	- -
73	С1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	8	<u>155.11</u> -	- -	1241	-	- -	- -	- -
74	С113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	8	<u>116.28</u> -	- -	930	-	- -	- -	- -
75	С1630-127 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 3/4"	шт	8	<u>215.53</u> -	- -	1724	-	- -	- -	- -
76	С113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	8	<u>135.00</u> -	- -	1080	-	- -	- -	- -
77	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	16	<u>14.79</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -
78	С113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм Вузол балансування, труба діам. 32 мм (вузол 1, арк.23), в комплекті:	шт	8	<u>116.28</u> -	- -	930	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрії], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	37	<u>246.44</u> 210,82	- -	9118	7800	- -	<u>1.9200</u> -	<u>71.04</u> -
80	& С1630-1509-2 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан з дренажем В-В, ASV-P Н, діаметр 15 мм	шт	37	<u>5510.67</u> -	- -	203895	-	- -	- -	- -
81	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрії], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	37	<u>260.25</u> 210,82	- -	9629	7800	- -	<u>1.9200</u> -	<u>71.04</u> -
82	& С1630-1509-2 варіант 7	Клапан запірно-вимірювальний, ASV-M, діаметр 25 мм	шт	37	<u>2205.87</u> -	- -	81617	-	- -	- -	- -
83	С1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	74	<u>155.11</u> -	- -	11478	-	- -	- -	- -
84	С113-1778 варіант 1	Муфта редукційна діам. 32x25 мм	шт	74	<u>21.73</u> -	- -	1608	-	- -	- -	- -
85	С113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	74	<u>116.28</u> -	- -	8605	-	- -	- -	- -
86	С1630-128 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1"	шт	74	<u>248.92</u> -	- -	18420	-	- -	- -	- -
87	С113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	74	<u>252.62</u> -	- -	18694	-	- -	- -	- -
88	С113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	148	<u>25.57</u> -	- -	3784	-	- -	- -	- -
89	С113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм Вузол підключення, труба діам. 20 мм (вузол 2, арк.23), в комплекті:	шт	74	<u>337.37</u> -	- -	24965	-	- -	- -	- -
90	С1630-670 варіант 11	Крани кульові з дренажем В-В, діаметр 15 мм	шт	6	<u>347.48</u> -	- -	2085	-	- -	- -	- -
91	С1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	12	<u>155.11</u> -	- -	1861	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	12	<u>102.04</u> -	- -	1224	-	- -	- -	- -
93	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>11.22</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
94	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм Вузел балансування, труба діам. 15 мм (вузел 3, арк.23), в комплекті:	шт	12	<u>85.34</u> -	- -	1024	-	- -	- -	- -
95	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидко́сний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючи́й; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метриє], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	2	<u>246.44</u> <u>210,82</u>	- -	493	422	- -	<u>1.9200</u> -	<u>3.84</u> -
96	& C1630-1509-2 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан з дренажем В-В, ASV-P Н, діаметр 15 мм	шт	1	<u>5510.67</u> -	- -	5511	-	- -	- -	- -
97	& C1630-1509-2 варіант 5	Клапан запірно-вимірювальний, ASV-M, діаметр 15 мм	шт	1	<u>1553.07</u> -	- -	1553	-	- -	- -	- -
98	C1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	4	<u>155.11</u> -	- -	620	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					443545	17709	- -		<u>161.28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					443545				
		Загальнови­робничі ви­трати, грн. трудо­місткість в за­гал­ь­но­ви­ро­б­ничих ви­тра­тах, люд.год. за­ро­біт­на пла­та в за­гал­ь­но­ви­ро­б­ничих ви­тра­тах, грн.					425836 17709				
		Всього будівельні роботи, грн.					7872				
							12,73				
							2220				
							451417				

		Всього по розділу 4					451417				
		Розділ 5. Запирна арматура									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C1630-672 варіант 1	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 40 мм	шт	4	<u>1276.98</u>	-	5108	-	-	-	-
100	C1630-670 варіант 8	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 15 мм	шт	48	<u>243.63</u>	-	11694	-	-	-	-
101	C1630-129 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1 1/4"	шт	8	<u>241.67</u>	-	1933	-	-	-	-
102	C1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	32	<u>155.11</u>	-	4964	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					23699	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					23699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23699				
		Всього будівельні роботи, грн.					23699				

		Всього по розділу 5					23699				
		Розділ 6. Трубопроводи системи опалення. Прокладання, теплоізоляція									
		нижче відм. 0,000									
103	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,6954	<u>19414.69</u> 16935,29	<u>1504.51</u> 201,25	13501	11777	<u>1046</u> 140	<u>148.4640</u> 1,6031	<u>103.24</u> 1,11
104	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	69	<u>262.91</u> -	- -	18141	-	- -	- -	- -
105	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>128.22</u> -	- -	513	-	- -	- -	- -
106	C1534-258	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>134.28</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
107	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	2,0141	<u>16821.36</u> 14275,63	<u>1737.71</u> 196,55	33880	28753	<u>3500</u> 396	<u>125.1480</u> 1,6007	<u>252.06</u> 3,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	199	<u>197.03</u> -	<u>-</u> -	39209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C1534-9	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	шт	24	<u>71.82</u> -	<u>-</u> -	1724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1534-256 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 50х40 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 60х3,4-48,3х3,6 мм	шт	6	<u>44.34</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C1534-256 варіант 3	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 50х32 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 60х3,4-42,4х3,6 мм	шт	2	<u>40.94</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KP15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,7138	<u>9869.13</u> 9149,04	<u>231.56</u> 96,11	7045	6531	<u>165</u> 69	<u>82.3200</u> 0,7286	<u>58.76</u> 0,52
113	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	71	<u>177.84</u> -	<u>-</u> -	12627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C1534-256 варіант 4	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 40х32 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 48,3х3,6-42,4х3,6 мм	шт	6	<u>32.78</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,5388	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	12440	11497	<u>356</u> 148	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>103.44</u> 1,12
116	C1534-7 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 32 мм, зовнішній діаметр 42,4 мм, товщина стінки 3,6 мм	шт	24	<u>33.45</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C1534-256 варіант 5	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 32х25 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 42,4х3,6-33,7х3,2 мм	шт	10	<u>24.80</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-16	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	152	<u>139.23</u> -	<u>-</u> -	21163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,168	<u>7953.30</u> 7459,27	<u>231.56</u> 96,11	9289	8712	<u>270</u> 112	<u>67.1160</u> 0,7286	<u>78.39</u> 0,85
120	С113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	116	<u>108.27</u> -	<u>-</u> -	12559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	С1534-7 варіант 2	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 25 мм, зовнішній діаметр 33,7 мм, товщина стінки 3,2 мм	шт	18	<u>22.99</u> -	<u>-</u> -	414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	С1534-256 варіант 6	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 25х20 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 33,7х3,2-26,9х3,2 мм	шт	2	<u>17.15</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	2,83	<u>7705.41</u> 7283,23	<u>231.56</u> 96,11	21806	20612	<u>655</u> 272	<u>65.5320</u> 0,7286	<u>185.46</u> 2,06
124	С113-13	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	283	<u>69.50</u> -	<u>-</u> -	19669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КР15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	6,2506	<u>1926.18</u> 1823,23	<u>-</u> -	12040	11396	<u>-</u> -	<u>13.4160</u> -	<u>83.86</u> -
126	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,7095	<u>2102.78</u> 1823,23	<u>-</u> -	5697	4940	<u>-</u> -	<u>13.4160</u> -	<u>36.35</u> -
127	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м ²	1,445	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	2780	1185	<u>165</u> 16	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>9.53</u> 0,14
128	КБ13-26-12 Н1=2; Н2=1,15; Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м ²	1,445	<u>5586.64</u> 810,22	<u>168.72</u> 24,84	8073	1171	<u>244</u> 36	<u>6.4308</u> 0,2219	<u>9.29</u> 0,32
129	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,19	<u>9084.65</u> 8919,36	<u>-</u> -	10811	10614	<u>-</u> -	<u>78.1920</u> -	<u>93.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	119	<u>216.47</u> -	- -	25760	-	- -	- -	- -
131	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,16	<u>8217.79</u> 8084,37	- -	1315	1293	- -	<u>70.8720</u> -	<u>11.34</u> -
132	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	16	<u>129.12</u> -	- -	2066	-	- -	- -	- -
133	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,03	<u>7860.51</u> 7746,27	- -	236	232	- -	<u>67.9080</u> -	<u>2.04</u> -
134	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	3	<u>97.34</u> -	- -	292	-	- -	- -	- -
135	C113-1549	Опора рухома для двох труб діам. 65, тип 1 (комплект)	шт	7	<u>2665.84</u> -	- -	18661	-	- -	- -	- -
136	C113-1549	Опора нерухома для двох труб діам. 65, тип 2 (комплект)	шт	1	<u>634.44</u> -	- -	634	-	- -	- -	- -
137	C113-1549	Опора рухома для двох труб діам. 50, тип 3 (комплект)	шт	8	<u>1373.94</u> -	- -	10992	-	- -	- -	- -
138	C113-1549	Опора нерухома для двох труб діам. 50, тип 4 (комплект)	шт	4	<u>726.24</u> -	- -	2905	-	- -	- -	- -
139	C113-1549	Опора рухома для двох труб діам. 40, тип 5 (комплект)	шт	8	<u>1358.64</u> -	- -	10869	-	- -	- -	- -
140	C113-1549	Опора нерухома для двох труб діам. 40, тип 6 (комплект)	шт	3	<u>710.94</u> -	- -	2133	-	- -	- -	- -
141	C113-1549	Опора рухома для двох труб діам. 32, тип 7 (комплект)	шт	21	<u>1287.24</u> -	- -	27032	-	- -	- -	- -
142	C113-1549	Опора нерухома для двох труб діам. 32, тип 8 (комплект)	шт	6	<u>658.25</u> -	- -	3950	-	- -	- -	- -
143	C113-1549	Опора рухома для двох труб діам. 25, тип 9 (комплект)	шт	24	<u>1243.04</u> -	- -	29833	-	- -	- -	- -
144	C113-1549	Опора нерухома для двох труб діам. 25, тип 10 (комплект)	шт	6	<u>508.64</u> -	- -	3052	-	- -	- -	- -
145	C111-1867	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб OD 57 мм	шт	32	<u>99.38</u> -	- -	3180	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	C111-1867 варіант 9	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб OD 76 мм	шт	4	<u>115,19</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
147	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,06	<u>5055,46</u> 5055,46	- -	303	303	- -	<u>47.1240</u> -	<u>2.83</u> -
148	KP19-3-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	1,16	<u>5055,46</u> 5055,46	- -	5864	5864	- -	<u>47.1240</u> -	<u>54.66</u> -
149	KP19-3-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 38 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	1,52	<u>5275,60</u> 5275,60	- -	8019	8019	- -	<u>49.1760</u> -	<u>74.75</u> -
150	KP19-3-7	Ізоляція трубопроводів діаметром 45 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,71	<u>5485,44</u> 5485,44	- -	3895	3895	- -	<u>51.1320</u> -	<u>36.3</u> -
151	KP19-3-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	1,99	<u>7021,26</u> 7021,26	- -	13972	13972	- -	<u>65.4480</u> -	<u>130.24</u> -
152	KP19-3-11	Ізоляція трубопроводів діаметром 76 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,69	<u>7449,95</u> 7449,95	- -	5140	5140	- -	<u>69.4440</u> -	<u>47.92</u> -
153	C114-96-У варіант 6	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм Ду 21	пм	6	<u>67,67</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
154	C114-96-У варіант 8	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм Ду 34	пм	116	<u>82,46</u> -	- -	9565	-	- -	- -	- -
155	C114-96-У варіант 9	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 30 мм Ду 42	пм	152	<u>119,32</u> -	- -	18137	-	- -	- -	- -
156	C114-96-У варіант 11	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 40 мм Ду 48	пм	71	<u>165,27</u> -	- -	11734	-	- -	- -	- -
157	C114-96-У варіант 2	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 50 мм Ду 57	пм	199	<u>208,94</u> -	- -	41579	-	- -	- -	- -
158	C114-96-У варіант 5	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 60 мм Ду 76	пм	12	<u>307,04</u> -	- -	3684	-	- -	- -	- -
159	C114-96-У варіант 12	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 30 мм Ду 76	пм	57	<u>173,56</u> -	- -	9893	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	C111-1683-1 варіант 1	Скотч для швів	м	471	<u>3.63</u>	-	1710	-	-	-	-
161	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,32	<u>14234.93</u> 11064,85	-	4555	3541	-	<u>101.9520</u>	<u>32.62</u>
162	& C114-27-У-1 варіант 2	Ізоляція з мінеральної вати з покриттям із алюмінію, товщ. 35мм	м2	32	<u>195.66</u>	-	6261	-	-	-	-
163	C111-1683-1 варіант 1	Скотч для швів	м	65	<u>3.63</u>	-	236	-	-	-	-
164	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,19	<u>5055.46</u> 5055,46	-	961	961	-	<u>47.1240</u>	<u>8.95</u>
165	KP19-3-3	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	1,19	<u>5055.46</u> 5055,46	-	6016	6016	-	<u>47.1240</u>	<u>56.08</u>
166	C114-96-У варіант 6	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм Ду 21	пм	3	<u>67.67</u>	-	203	-	-	-	-
167	C114-96-У варіант 13	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм Ду 25	пм	16	<u>69.03</u>	-	1104	-	-	-	-
168	C114-96-У варіант 14	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 20 мм Ду 32	пм	119	<u>78.10</u>	-	9294	-	-	-	-
169	C111-1683-1 варіант 1	Скотч для швів	м	62	<u>3.63</u>	-	225	-	-	-	-
170	KP15-83-4	Гільзи для труб Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,09	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	728	672	<u>21</u> 9	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>6.05</u> 0,07
171	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	9	<u>135.26</u>	-	1217	-	-	-	-
172	KP15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,075	<u>9869.13</u> 9149,04	<u>231.56</u> 96,11	740	686	<u>17</u> 7	<u>82.3200</u> 0,7286	<u>6.17</u> 0,05
173	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	7,5	<u>158.46</u>	-	1188	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,199	<u>16821.36</u> 14275,63	<u>1737,71</u> 196,55	3347	2841	<u>346</u> 39	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>24.9</u> 0,32
175	C113-137	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	14,6	<u>187.78</u> -	<u>-</u> -	2742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C113-137 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 60 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5,3	<u>193.22</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,053	<u>19414.69</u> 16935,29	<u>1504.51</u> 201,25	1029	898	<u>80</u> 11	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>7.87</u> 0,08
178	C113-141 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 70 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5,3	<u>217.64</u> -	<u>-</u> -	1153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,037	<u>22181.57</u> 18717,52	<u>2046.98</u> 267,85	821	693	<u>76</u> 10	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>6.07</u> 0,08
180	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,7	<u>301.47</u> -	<u>-</u> -	1115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,85	<u>1081.82</u> 1059,61	<u>-</u> -	3083	3020	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>30,34</u> -
182	KP20-27-3 H1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	2,12	<u>1969.09</u> 1935,25	<u>-</u> -	4174	4103	<u>-</u> -	<u>19,4400</u> -	<u>41,21</u> -
183	KP20-27-3 H1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,16	<u>2625.46</u> 2580,34	<u>-</u> -	420	413	<u>-</u> -	<u>25,9200</u> -	<u>4,15</u> -
184	KP20-27-3 H1=5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,38	<u>3281.83</u> 3225,42	<u>-</u> -	1247	1226	<u>-</u> -	<u>32,4000</u> -	<u>12,31</u> -
185	KP20-27-3 H1=7	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,12	<u>4594.56</u> 4515,59	<u>-</u> -	551	542	<u>-</u> -	<u>45,3600</u> -	<u>5,44</u> -
186	KP20-27-3 H1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,07	<u>5250.92</u> 5160,67	<u>-</u> -	368	361	<u>-</u> -	<u>51,8400</u> -	<u>3,63</u> -
187	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,3	<u>815.08</u> 799,19	<u>-</u> -	245	240	<u>-</u> -	<u>8,0280</u> -	<u>2,41</u> -
188	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,31	<u>1630.15</u> 1598,37	<u>-</u> -	2135	2094	<u>-</u> -	<u>16,0560</u> -	<u>21,03</u> -
189	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,68	<u>2445.24</u> 2397,56	<u>-</u> -	1663	1630	<u>-</u> -	<u>24,0840</u> -	<u>16,38</u> -
190	KP20-27-2 H1=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,1	<u>3260.32</u> 3196,75	<u>-</u> -	326	320	<u>-</u> -	<u>32,1120</u> -	<u>3,21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах трубопроводи вище відм. 0,000 Вузол компенсації видовження, труба діам. 32 мм (вузол 8, арк.24)	100шт	2,85	<u>15257.06</u> 12558,91	<u>27.78</u> 24,69	43483	35793	<u>79</u> 70	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>376.37</u> 0,61
192	C113-1876	Компенсатор із поліпропілену діам. 32 мм	шт	48	<u>272.52</u> -	- -	13081	-	- -	- -	- -
193	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	96	<u>18.87</u> -	- -	1812	-	- -	- -	- -
194	C113-1875	Вузол компенсації видовження, труба діам. 25 мм (вузол 8, арк.24) Компенсатор із поліпропілену діам. 25 мм	шт	26	<u>138.81</u> -	- -	3609	-	- -	- -	- -
195	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	52	<u>11.29</u> -	- -	587	-	- -	- -	- -
196	C113-1874	Вузол компенсації видовження, труба діам. 20 мм (вузол 8, арк.24) Компенсатор із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>99.78</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
197	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	4	<u>8.67</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
198	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	4,82	<u>9084.65</u> 8919,36	- -	43788	42991	- -	<u>78.1920</u> -	<u>376.89</u> -
199	C113-1699	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	482	<u>216.47</u> -	- -	104339	-	- -	- -	- -
200	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3,89	<u>8217.79</u> 8084,37	- -	31967	31448	- -	<u>70.8720</u> -	<u>275.69</u> -
201	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	389	<u>129.12</u> -	- -	50228	-	- -	- -	- -
202	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	19,33	<u>7860.51</u> 7746,27	- -	151944	149735	- -	<u>67.9080</u> -	<u>1312.66</u> -
203	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	1933	<u>97.34</u> -	- -	188158	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ21-12-2 НЗ=1,15; Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	12,52	<u>9272.36</u> 4855,92	<u>3236.61</u> 951,25	116090	60796	<u>40522</u> 11910	<u>45.2640</u> 8,4370	<u>566.71</u> 105,63
205	& С1530-1-8 варіант 2	Короб пластиковий, 80х40 мм	м	424,2	<u>169.83</u> -	-	72042	-	-	-	-
206	& С1530-1-8 варіант 5	Короб пластиковий, 90х60 мм	м	727,2	<u>192.27</u> -	-	139819	-	-	-	-
207	& С1530-1-8 варіант 4	Короб пластиковий, 120х60 мм	м	113,12	<u>208.43</u> -	-	23578	-	-	-	-
208	С1551-16- СП варіант 1	Заглушка короба 80х40 мм	шт	350	<u>49.76</u> -	-	17416	-	-	-	-
209	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	20,11	<u>7467.35</u> 5012,63	-	150168	100804	-	<u>47.2800</u>	<u>950.8</u>
210	С114-97-У варіант 6	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 6 мм для труб DN 22	пм	1165,08	<u>21.98</u> -	-	25608	-	-	-	-
211	С114-97-У варіант 7	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 28	пм	397,56	<u>32.26</u> -	-	12825	-	-	-	-
212	С114-97-У варіант 8	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 35	пм	492,6	<u>38.74</u> -	-	19083	-	-	-	-
213	КР15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,46	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	11803	10908	<u>338</u> 140	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>98.15</u> 1,06
214	С113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	146	<u>135.26</u> -	-	19748	-	-	-	-
215	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	3,48	<u>1081.82</u> 1059,61	-	3765	3687	-	<u>10.6440</u>	<u>37.04</u>
216	КР20-27-3 Н1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	3,48	<u>1969.09</u> 1935,25	-	6852	6735	-	<u>19.4400</u>	<u>67.65</u>
217	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,22	<u>815.08</u> 799,19	-	179	176	-	<u>8.0280</u>	<u>1.77</u>
218	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,3	<u>1630.15</u> 1598,37	-	2119	2078	-	<u>16.0560</u>	<u>20.87</u>
219	КР20-27-2 Н1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,52	<u>2445.24</u> 2397,56	-	3717	3644	-	<u>24.0840</u>	<u>36.61</u>
220	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	3,48	<u>15257.06</u> 12558,91	<u>27.78</u> 24,69	53095	43705	<u>97</u> 86	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>459.57</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	C1630-134 варіант 1	Протипожежна гільза для труб діам. 20 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	96	<u>1145,46</u> -	-	109964	-	-	-	-
222	C1630-134 варіант 2	Протипожежна гільза для труб діам. 25 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	104	<u>1482,30</u> -	-	154159	-	-	-	-
223	C1630-134 варіант 3	Протипожежна гільза для труб діам. 32 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	188	<u>1445,21</u> -	-	271699	-	-	-	-
224	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	3,88	<u>16968,17</u> 16544,05	<u>424,12</u> 67,32	65836	64191	<u>1645</u> 261	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>538,56</u> 2,61
225	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	3,88	<u>3110,24</u> 3025,04	<u>85,20</u> 13,52	12068	11737	<u>331</u> 52	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>98,47</u> 0,52
226	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	3,88	<u>22812,15</u> 17524,08	<u>55,56</u> 49,37	88511	67993	<u>216</u> 192	<u>159.6000</u> 0,4262	<u>619,25</u> 1,65
Разом прямі витрати по розділу 6							2614098	822584	<u>50169</u> 13976		<u>7499,39</u> 122,76
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2614098 1741345 836560 430149 812,52 141518 3044247				

Всього по розділу 6							3044247				
Розділ 7. Тепловий пункт											
227	KM38-7-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,8	Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,5 т (МІТГ)	шт	1	<u>7279,54</u> 3373,06	<u>1404,04</u> 522,31	7280	3373	<u>1404</u> 522	<u>30.7200</u> 3,9857	<u>30,72</u> 3,99
228	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1490,11</u> 1066,94	<u>90,09</u> 26,44	1490	1067	<u>90</u> 26	<u>9.6000</u> 0,2083	<u>9,6</u> 0,21
229	& 280222- 150-13 варіант 1	Модульний блок підготовки теплоносія МІТГ в комплекті з шафою автоматики, 400кВт	комплект	1	<u>445500,00</u> -	-	445500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КМ38-12-27	Гідравлічне випробування посудин або апаратів горизонтальних і вертикальних, що працюють під тиском, місткість 50 м3	шт	1	<u>5944.92</u> 2905,15	<u>61.50</u> 12,58	5945	2905	<u>62</u> 13	<u>28.4400</u> 0,1176	<u>28.44</u> 0,12
231	КП7-59-2	Розробка заходів щодо регулювання системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	система	1	<u>10711.06</u> 10711,06	<u>-</u> -	10711	10711	<u>-</u> -	<u>71.0000</u> -	<u>71</u> -
232	КП7-60-1	Визначення готовності до регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	система	1	<u>3318.92</u> 3318,92	<u>-</u> -	3319	3319	<u>-</u> -	<u>22.0000</u> -	<u>22</u> -
233	КП7-61-1	Регулювання внутрішньої водяної системи теплоспоживання будівлі з тепловим навантаженням до 0.2 Гкал/год	система	1	<u>12973.96</u> 12973,96	<u>-</u> -	12974	12974	<u>-</u> -	<u>86.0000</u> -	<u>86</u> -
234	КР15-98-5	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 133 мм	шт	1	<u>2463.36</u> 1879,31	<u>187.69</u> 23,92	2463	1879	<u>188</u> 24	<u>17.3160</u> 0,1790	<u>17.32</u> 0,18
235	2415-1180 варіант 2	Грязьовики для труб DN 125 мм, фланцеві	шт	1	<u>12282.98</u> -	<u>-</u> -	12283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	C130-970	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	4	<u>615.11</u> -	<u>-</u> -	2460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КР15-98-4	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 108 мм	шт	1	<u>1482.84</u> 879,09	<u>144.77</u> 17,63	1483	879	<u>145</u> 18	<u>8.1000</u> 0,1327	<u>8.1</u> 0,13
238	2415-1180 варіант 3	Грязьовики для труб DN 100 мм, фланцеві	шт	1	<u>8938.71</u> -	<u>-</u> -	8939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	4	<u>486.43</u> -	<u>-</u> -	1946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КР15-20-4	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм	100шт	0,04	<u>151549.54</u> 108115,42	<u>6157.47</u> 573,41	6062	4325	<u>246</u> 23	<u>996.1800</u> 5,0376	<u>39.85</u> 0,2
241	& C1630-675-1 варіант 2	Кран кульовий фланцевий, Brandoni B2. 100I125L16CN, діаметр 125 мм	шт	2	<u>19841.26</u> -	<u>-</u> -	39683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	C1630-68 варіант 1	Засувки поворотні міжфланцеві, Brandoni J9. 000125L16, діаметр 125 мм	шт	1	<u>3864.59</u> -	<u>-</u> -	3865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	C1630-67 варіант 1	Засувки поворотні міжфланцеві, Brandoni J9. 000100L16, діаметр 100 мм	шт	1	<u>2973.52</u> -	<u>-</u> -	2974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C130-987	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 125 мм	шт	4	<u>712.51</u> -	<u>-</u> -	2850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>486.43</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -
246	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,04	<u>76068.11</u> 51163,21	<u>4962.80</u> 402,39	3043	2047	<u>199</u> 16	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>18.86</u> 0,14
247	C1630-66 варіант 1	Засувки поворотні міжфланцеві, Brandoni J9. 000080L16, діаметр 80 мм	шт	2	<u>2370.04</u> -	- -	4740	-	- -	- -	- -
248	C1630-66 варіант 2	Засувки поворотні міжфланцеві, Brandoni J9. 000065L16, діаметр 65 мм	шт	2	<u>2026.64</u> -	- -	4053	-	- -	- -	- -
249	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>373.73</u> -	- -	1495	-	- -	- -	- -
250	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>338.62</u> -	- -	1354	-	- -	- -	- -
251	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,06	<u>49593.25</u> 36517,28	<u>3033.80</u> 237,87	2976	2191	<u>182</u> 14	<u>332.5800</u> 2,0974	<u>19.95</u> 0,13
252	C1630-65 варіант 1	Засувки поворотні міжфланцеві, Brandoni J9. 000050L16, діаметр 50 мм	шт	6	<u>1641.75</u> -	- -	9851	-	- -	- -	- -
253	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	12	<u>279.93</u> -	- -	3359	-	- -	- -	- -
254	C1630-671 варіант 1	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 32 мм	шт	2	<u>806.80</u> -	- -	1614	-	- -	- -	- -
255	C1630-670 варіант 6	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 25 мм	шт	11	<u>523.13</u> -	- -	5754	-	- -	- -	- -
256	C1630-670 варіант 8	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 15 мм	шт	6	<u>243.63</u> -	- -	1462	-	- -	- -	- -
257	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	6	<u>36.32</u> 32,90	- -	218	197	- -	<u>0.2760</u> -	<u>1.66</u> -
258	C130-1158 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник, діаметр 15 мм	шт	6	<u>279.36</u> -	- -	1676	-	- -	- -	- -
259	C113-2062 варіант 5	Штуцер 3, Ду 1"x25	шт	8	<u>196.10</u> -	- -	1569	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	КМ11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві (теплобчислювач з витратоміром)	шт	1	<u>1431.77</u> 444,83	<u>953.79</u> 339,46	1432	445	<u>954</u> 339	<u>3.8400</u> 2,6400	<u>3.84</u> 2,64
261	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонавого	шт	2	<u>444.83</u> 444,83	<u>-</u> -	890	890	<u>-</u> -	<u>3.8400</u> -	<u>7.68</u> -
262	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,4	<u>1754.82</u> 1254,38	<u>278.44</u> 13,44	702	502	<u>111</u> 5	<u>11.1600</u> 0,1200	<u>4.46</u> 0,05
263	1704-30015 варіант 1	Лічильник тепла, в комплекті: (теплобчислювач з ультразвуковим витратоміром Qn=25 м ³ /год Ду 65 мм фланець; термоперетворювач опору - 2шт; захисна гільза 83 мм - 2шт; бобишка - 2шт), ULTRAHEAT T550/UH50B	шт	1	<u>42825.00</u> -	<u>-</u> -	42825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	C130-1001	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 65 мм	шт	2	<u>431.69</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	7	<u>77.20</u> 56,12	<u>-</u> -	540	393	<u>-</u> -	<u>0.4920</u> -	<u>3.44</u> -
266	C1630-113 варіант 3	Манометр ДМ 05100 0,6 МПа	комплект	7	<u>490.66</u> -	<u>-</u> -	3435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	C1630-670 варіант 16	Крани кульові муфтові В-В з дренажним клапаном і пробкою, діаметр 15 мм	шт	7	<u>347.48</u> -	<u>-</u> -	2432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КР15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	4	<u>84.62</u> 77,74	<u>-</u> -	338	311	<u>-</u> -	<u>0.7080</u> -	<u>2.83</u> -
269	C1630-986 варіант 2	Термометр ТТЖ-М 1П-4 (0+100 С)-1-160/66	шт	4	<u>91.91</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	2415-1436 варіант 1	Оправа для термометру пряма, 2П 215/63 М27х2	шт	4	<u>192.66</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КМ12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²]	10 шт	0,4	<u>3463.52</u> 1254,38	<u>278.44</u> 13,44	1385	502	<u>111</u> 5	<u>11.1600</u> 0,1200	<u>4.46</u> 0,05
272	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3414.66</u> 3193,39	<u>45.17</u> 2,28	3415	3193	<u>45</u> 2	<u>29.4240</u> 0,0204	<u>29.42</u> 0,02
273	C1630-1614 варіант 1	Насос дренажу DOC 3 Lowara в комплекті: (з поплавковим датчиком, N=0,25 кВт; зворотній клапан VRD 1 1/4"; під'єднання трубне RPG 1 1/4")	шт	1	<u>6696.48</u> -	<u>-</u> -	6696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	КР15-85-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,0716	<u>31304.73</u> 25843,41	<u>2579.62</u> 381,37	2241	1850	<u>185</u> 27	<u>235.3680</u> 2,9101	<u>16.85</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
275	C113-934	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	6	<u>645.00</u> -	<u>-</u> -	3870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	C1534-24	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 125 мм, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	<u>318.27</u> -	<u>-</u> -	1273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	C1534-278	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 125х100 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 133х5-108х4 мм	шт	2	<u>272.09</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	C1534-284	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 125х65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 133х8-76х5 мм	шт	2	<u>197.94</u> -	<u>-</u> -	396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	KP15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,138	<u>22431.32</u> 18717,52	<u>2046.98</u> 267,85	3096	2583	<u>282</u> 37	<u>164.0880</u> 2,1040	<u>22.64</u> 0,29
280	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	<u>471.67</u> -	<u>-</u> -	5660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	C1534-18	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	12	<u>219.11</u> -	<u>-</u> -	2629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,0672	<u>22181.57</u> 18717,52	<u>2046.98</u> 267,85	1491	1258	<u>138</u> 18	<u>164.0880</u> 2,1040	<u>11.03</u> 0,14
283	C113-152	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	6	<u>285.98</u> -	<u>-</u> -	1716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	6	<u>152.87</u> -	<u>-</u> -	917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,003	<u>19414.69</u> 16935,29	<u>1504.51</u> 201,25	58	51	<u>5</u> 1	<u>148.4640</u> 1,6031	<u>0.45</u> -
286	C113-145	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,8 мм	м	0,3	<u>317.00</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,0702	<u>2102.78</u> 1823,23	- -	148	128	- -	<u>13.4160</u> -	<u>0.94</u> -
288	KP15-30-3	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	0,2096	<u>2650.88</u> 1541,11	<u>70.50</u> 4,39	556	323	<u>15</u> 1	<u>11.3400</u> 0,0414	<u>2.38</u> 0,01
289	КБ13-16-6 H2=1,15; H5=1,15	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,097	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	187	80	<u>11</u> 1	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.64</u> 0,01
290	КБ13-26-12 H1=2; H2=1, 15; H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,097	<u>5586.64</u> 810,22	<u>168.72</u> 24,84	542	79	<u>16</u> 2	<u>6.4308</u> 0,2219	<u>0.62</u> 0,02
291	KP15-97-2	Установлення гребінок пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінок 159 мм	гребінка	2	<u>4876.11</u> 1745,35	<u>66.66</u> 13,68	9752	3491	<u>133</u> 27	<u>15.5280</u> 0,0974	<u>31.06</u> 0,19
292	C130-484 варіант 6	Кронштейни стінові для кріплення труб DN150	100шт	0,04	<u>7835.44</u> -	- -	313	-	- -	- -	- -
293	C130-484 варіант 5	Кронштейни стінові для кріплення труб DN125	100шт	0,08	<u>7427.44</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
294	C130-484 варіант 4	Кронштейни стінові для кріплення труб DN100	100шт	0,06	<u>7121.44</u> -	- -	427	-	- -	- -	- -
295	C111-1867 варіант 11	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб OD 108 мм	шт	8	<u>136.00</u> -	- -	1088	-	- -	- -	- -
296	C111-1867 варіант 10	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб OD 89 мм	шт	4	<u>122.74</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
297	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,027	<u>14234.93</u> 11064,85	- -	384	299	- -	<u>101.9520</u> -	<u>2.75</u> -
298	& C114-27-У-1 варіант 1	Ізоляція з мінеральної вати з покриттям із алюмінію, товщ. 50мм	м2	26	<u>331.14</u> -	- -	8610	-	- -	- -	- -
299	KP19-3-15	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,18	<u>8532.62</u> 8532,62	- -	1536	1536	- -	<u>79.5360</u> -	<u>14.32</u> -
300	KP19-3-13	Ізоляція трубопроводів діаметром 89 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,06	<u>8759.20</u> 8759,20	- -	526	526	- -	<u>81.6480</u> -	<u>4.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	C114-96-У варіант 15	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 50 мм Ду 133	пм	6	<u>519.86</u>	-	3119	-	-	-	-
302	C114-96-У варіант 16	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 50 мм Ду 108	пм	12	<u>356.44</u>	-	4277	-	-	-	-
303	C114-96-У варіант 17	Циліндр теплоізоляційний з базальтової вати фольгований, товщ. 50 мм Ду 89	пм	6	<u>285.97</u>	-	1716	-	-	-	-
304	C111-1683-1 варіант 1	Скотч для швів	м	37	<u>3.63</u>	-	134	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					740842	64307	<u>4522</u> 1121		<u>518.21</u> 8,73
		Разом устаткування, грн.					488325				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4606				
		Всього устаткування, грн.					492931				
		Разом будівельні роботи, грн.					252517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					183688				
		всього заробітна плата, грн.					65428				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29807				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8586				
		Всього будівельні роботи, грн.					282324				

		Всього по розділу 7					775256				
		Розділ 8. Вентиляція теплового пункту									
		Система В1									
305	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном	шт	1	<u>1459.45</u>	<u>15.82</u>	1459	1375	<u>16</u>	<u>11.3640</u>	<u>11.36</u>
					1374,59	4,92			5	0,0341	0,03
306	C130-66 варіант 2	Вентилятор каналний ВК 200, (690 м3/год; 80 Па)	шт	1	<u>4355.33</u>	-	4355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
307	KB20-25-2	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>318.94</u>	<u>16.05</u>	319	264	<u>16</u>	<u>2.5530</u>	<u>2.55</u>
	H2=1,15; H5=1,15	вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 200 мм			264,01	6,19			6	0,0551	0,06
308	C130-233 варіант 2	Шумоглушник, СР 200/900	шт	1	<u>2730.11</u>	-	2730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
309	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0398	<u>118997.50</u>	<u>138.86</u>	4736	1469	<u>6</u>	<u>361.2840</u>	<u>14.38</u>
					36905,16	105,73			4	0,9407	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
310	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивіряннм і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	5	<u>289.10</u> 262,51	<u>10.63</u> 0,54	1446	1313	<u>53</u> 3	<u>2.5080</u> 0,0048	<u>12.54</u> 0,02
311	C130-600-1 варіант 2	Решітка вентиляційна МВ 200 Пфс	шт	4	<u>213.49</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	C130-600-1 варіант 3	Решітка вентиляційна зовнішня діам. 200 мм	шт	1	<u>536.49</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	C113-1878 варіант 2	Хомут для кріплення повітроводу Х200С	шт	8	<u>52.88</u> -	<u>-</u> -	423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	C113-1878 варіант 3	Хомут для кріплення шумоглушника Х250С	шт	2	<u>64.77</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>1081.82</u> 1059,61	<u>-</u> -	11	11	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>0.11</u> -
316	KP20-27-3 Н1=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>11814.57</u> 11611,51	<u>-</u> -	118	116	<u>-</u> -	<u>116.6400</u> -	<u>1.17</u> -
317	KP20-27-2 Н1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>2445.24</u> 2397,56	<u>-</u> -	24	24	<u>-</u> -	<u>24.0840</u> -	<u>0.24</u> -
318	KP15-119-1	Прочищення вентиляційних коробів	100м	4,1	<u>5779.68</u> 4013,30	<u>26.04</u> 23,14	23697	16455	<u>107</u> 95	<u>41.0400</u> 0,1998	<u>168.26</u> 0,82
		Разом прямі витрати по розділу 8					40838	21027	198 113		<u>210.61</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40838 19613 21140 11547 22,23 3873 52385				

		Всього по розділу 8					52385				
		Разом прямі витрати по кошторису					7373722	1333916	69142 19912		<u>12165.7</u> 169,78
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					488325 4606 492931 6885397				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5482339 1353828 680130 1249,64 217655 7565527				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					26338 8058459				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13585,12 1571483				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на водопровід та каналізація
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 ВК.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5526,628 тис. грн.
9,69112 тис.люд.год.
1128,181 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтаж												
		санітарно-технічне обладнання												
1	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,3	<u>18157.45</u>	<u>614.75</u>	5447	5263	<u>184</u>	<u>176.2200</u>	<u>52.87</u>			
					17542,70	242,52			73	2,0936	0,63			
2	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	1,11	<u>7603.26</u>	<u>306.64</u>	8440	8099	<u>341</u>	<u>73.2960</u>	<u>81.36</u>			
					7296,62	122,69			136	1,0591	1,18			
3	KP15-32-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) біде	10к-т	0,3	<u>2775.00</u>	<u>5.56</u>	833	830	<u>2</u>	<u>24.8976</u>	<u>7.47</u>			
					2767,12	4,94			1	0,0426	0,01			
		побутова каналізація (в межах підвалу)												
4	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,1	<u>11017.89</u>	<u>303.16</u>	23138	22501	<u>637</u>	<u>112.6680</u>	<u>236.6</u>			
					10714,73	119,60			251	1,0325	2,17			
5	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,48	<u>8795.03</u>	<u>151.58</u>	4222	4149	<u>73</u>	<u>90.8880</u>	<u>43.63</u>			
					8643,45	59,80			29	0,5162	0,25			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-1-2	побутова каналізація (вище відм. 0,000) Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	3,84	<u>11017.89</u> 10714,73	<u>303.16</u> 119,60	42309	41145	<u>1164</u> 459	<u>112.6680</u> 1,0325	<u>432.65</u> 3,96
7	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм водопостачання (в межах підвалу)	100м	2,26	<u>8795.03</u> 8643,45	<u>151.58</u> 59,80	19877	19534	<u>343</u> 135	<u>90.8880</u> 0,5162	<u>205.41</u> 1,17
8	КР15-85-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	1,12	<u>8305.80</u> 7487,01	<u>818.79</u> 107,14	9302	8385	<u>917</u> 120	<u>65.6352</u> 0,8416	<u>73.51</u> 0,94
9	КР15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,41	<u>6405.33</u> 5710,25	<u>695.08</u> 78,62	2626	2341	<u>285</u> 32	<u>50.0592</u> 0,6403	<u>20.52</u> 0,26
10	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,21	<u>3243.99</u> 3224,71	<u>16.67</u> 14,81	681	677	<u>4</u> 3	<u>28.6896</u> 0,1279	<u>6.02</u> 0,03
11	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	1,9	<u>3341.99</u> 3320,75	<u>16.67</u> 14,81	6350	6309	<u>32</u> 28	<u>29.5440</u> 0,1279	<u>56.13</u> 0,24
12	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	1,05	<u>3382.45</u> 3361,21	<u>16.67</u> 14,81	3552	3529	<u>18</u> 16	<u>29.9040</u> 0,1279	<u>31.4</u> 0,13
13	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	5,46	<u>3450.67</u> 3429,19	<u>16.67</u> 14,81	18841	18723	<u>91</u> 81	<u>30.5088</u> 0,1279	<u>166.58</u> 0,7
14	КР15-85-2 к дем.=0,4	водопостачання (вище відм. 0,000) (Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,5	<u>6405.33</u> 5710,25	<u>695.08</u> 78,62	9608	8565	<u>1043</u> 118	<u>50.0592</u> 0,6403	<u>75.09</u> 0,96
15	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>3243.99</u> 3224,71	<u>16.67</u> 14,81	324	322	<u>2</u> 1	<u>28.6896</u> 0,1279	<u>2.87</u> 0,01
16	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,39	<u>3341.99</u> 3320,75	<u>16.67</u> 14,81	1303	1295	<u>7</u> 6	<u>29.5440</u> 0,1279	<u>11.52</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,53	<u>3382.45</u> 3361,21	<u>16.67</u> 14,81	1793	1781	<u>9</u> 8	<u>29.9040</u> 0,1279	<u>15.85</u> 0,07
18	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,65	<u>3450.67</u> 3429,19	<u>16.67</u> 14,81	2243	2229	<u>11</u> 10	<u>30.5088</u> 0,1279	<u>19.83</u> 0,08
19	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	3,028	<u>4400.00</u> -	<u>-</u> -	13323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,173	<u>177.33</u> 177,33	<u>-</u> -	2336	2336	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>25.77</u> -
21	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	13,173	<u>166.00</u> -	<u>166.00</u> 27,85	2187	-	<u>2187</u> 367	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,95
Разом прямі витрати по розділу 1							165412	158013	<u>7350</u> 1874		<u>1565.08</u> 15,79
Разом будівельні роботи, грн.							165412				
в тому числі:							49				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							159887				
всього заробітна плата, грн.							86763				
Загальновиробничі витрати, грн.							166,43				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28988				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							252175				
Всього будівельні роботи, грн.											

Вартість зворотних матеріалів, грн.							13323				

Всього по розділу 1							252175				
Розділ 2. Санітарно-технічне обладнання підвального поверху											
Санітарний вузол для МГН (прим. 40)											
22	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	767	558	<u>3</u> 3	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>5.02</u> 0,02
23	С130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	1	<u>4012.47</u> -	<u>-</u> -	4012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	545	496	<u>2</u> 1	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>4.41</u> 0,01
25	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	1	<u>3936.81</u> -	-	3937	-	-	-	-
26	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1909.74</u> 1806,87	-	191	181	-	<u>15.8400</u> -	<u>1.58</u> -
27	C130-624 варіант 3	Гігієнічний душ зі змішувачем	комплект	1	<u>2264.38</u> -	-	2264	-	-	-	-
28	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстаканників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,6	<u>746.47</u> 712,17	-	448	427	-	<u>6.3360</u> -	<u>3.8</u> -
29	C126-1237 варіант 5	Поручень для унітазу відкидний для людей з інвалідністю, діам. 32мм - 700 мм	шт	1	<u>1981.78</u> -	-	1982	-	-	-	-
30	C126-1237 варіант 10	Поручень посиленний кутовий пристінний для людей з інвалідністю, діам. 32мм - 350х350 мм	шт	1	<u>1378.97</u> -	-	1379	-	-	-	-
31	C126-1237 варіант 7	Поручень прямий для людей з інвалідністю, діам. 32мм - 1000 мм	шт	2	<u>1395.02</u> -	-	2790	-	-	-	-
32	C126-1237 варіант 8	Поручень для мийки "Стіна-стіна" для людей з інвалідністю, діам. 32мм - 530х710 мм	шт	1	<u>2087.57</u> -	-	2088	-	-	-	-
33	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, 400х700 мм	шт	1	<u>881.14</u> -	-	881	-	-	-	-
34	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,01	<u>14275.11</u> 13898,30	-	143	139	-	<u>134.4000</u> -	<u>1.34</u> -
35	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	1	<u>2773.82</u> -	-	2774	-	-	-	-
36	KP15-34-1	Загальний санітарний вузол (прим. 15, 10) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,6	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	4602	3350	<u>19</u> 17	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>30.15</u> 0,14
37	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	6	<u>4012.47</u> -	-	24075	-	-	-	-
38	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	2182	1984	<u>6</u> 6	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
39	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	4	<u>3936.81</u> -	-	15747	-	-	-	-
40	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1909.74</u> 1806,87	-	573	542	-	<u>15.8400</u> -	<u>4.75</u> -
41	C130-624 варіант 3	Гігієнічний душ зі змішувачем	комплект	3	<u>2264.38</u> -	-	6793	-	-	-	-
42	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	<u>14275.11</u> 13898,30	-	286	278	-	<u>134.4000</u> -	<u>2.69</u> -
43	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	2	<u>2773.82</u> -	-	5548	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,2	<u>746.47</u> 712,17	- -	149	142	- -	<u>6.3360</u> -	<u>1.27</u> -
45	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, 400x700 мм	шт	2	<u>881.14</u> -	- -	1762	-	- -	- -	- -
46	КР15-32-10	Душова кімната (прим. 5, 7) Установлення піддонів душових	10к-м	0,1	<u>2913.64</u> 2376,54	<u>22.57</u> 20,06	291	238	<u>2</u> 2	<u>22.4160</u> 0,1732	<u>2.24</u> 0,02
47	С130-539 варіант 1	Піддон душовий з сифоном 52 мм та зливною трубою 40/50, розмір 900x900 мм	шт	1	<u>4962.70</u> -	- -	4963	-	- -	- -	- -
48	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1909.74</u> 1806,87	- -	191	181	- -	<u>15.8400</u> -	<u>1.58</u> -
49	С130-624 варіант 4	Змішувач з душевою сіткою	комплект	1	<u>2919.22</u> -	- -	2919	-	- -	- -	- -
50	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,1	<u>746.47</u> 712,17	- -	75	71	- -	<u>6.3360</u> -	<u>0.63</u> -
51	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, 400x700 мм	шт	1	<u>881.14</u> -	- -	881	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							95238	8587	<u>32</u> 29		<u>77.11</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							95238				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86619				
всього заробітна плата, грн.							8616				
Загальновиробничі витрати, грн.							4418				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1410				
Всього будівельні роботи, грн.							99656				

Всього по розділу 2							99656				
Розділ 3. Санітарно-технічне обладнання першого поверху											
52	КР15-34-1	Санвузол (прим. 18) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,1	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	767	558	<u>3</u> 3	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>5.02</u> 0,02
53	С130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	1	<u>4012.47</u> -	- -	4012	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,1	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	545	496	<u>2</u> 1	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>4.41</u> 0,01
55	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Кабінет	комплект	1	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	3937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,7	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	3818	3473	<u>11</u> 10	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>30.9</u> 0,08
57	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	7	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	27558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							40637	4527	<u>16</u> 14		<u>40.33</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн.							40637				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36094				
всього заробітна плата, грн.							4541				
Загальновиробничі витрати, грн.							2324				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							740				
Всього будівельні роботи, грн.							42961				

Всього по розділу 3							42961				
Розділ 4. Санітарно-технічне обладнання другого поверху											
Загальний санітарний вузол (прим. 70, 71)											
58	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,2	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	1534	1117	<u>6</u> 6	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10.05</u> 0,05
59	С130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	2	<u>4012.47</u> -	<u>-</u> -	8025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,2	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	1091	992	<u>3</u> 3	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>8.83</u> 0,02
61	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	2	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	7874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КР17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	<u>14275.11</u> 13898,30	<u>-</u> -	286	278	<u>-</u> -	<u>134.4000</u> -	<u>2.69</u> -
63	С130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	2	<u>2773.82</u> -	<u>-</u> -	5548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,2	<u>746.47</u> 712,17	- -	149	142	- -	<u>6.3360</u> -	<u>1.27</u> -
65	560110-216 варіант 1	Дзеркало настіне, 400x700 мм	шт	2	<u>881.14</u> -	- -	1762	-	- -	- -	- -
66	КР15-32-6	Санвузол (прим. 67) Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	545	496	2 1	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>4.41</u> 0,01
67	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Санвузол (прим. 63, 64)	комплект	1	<u>3936.81</u> -	- -	3937	-	- -	- -	- -
68	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	1534	1117	6 6	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10.05</u> 0,05
69	С130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	2	<u>4012.47</u> -	- -	8025	-	- -	- -	- -
70	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	1091	992	3 3	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>8.83</u> 0,02
71	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Кабінет/палата	комплект	2	<u>3936.81</u> -	- -	7874	-	- -	- -	- -
72	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,8	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	4363	3969	13 11	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>35.31</u> 0,1
73	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Роздаточна (прим. 18)	комплект	8	<u>3936.81</u> -	- -	31494	-	- -	- -	- -
74	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	1636	1488	5 4	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>13.24</u> 0,04
75	С130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Ванна (прим. 66)	комплект	3	<u>3936.81</u> -	- -	11810	-	- -	- -	- -
76	КР15-32-8	Установлення біде	10к-т	0,1	<u>11135.35</u> 6917,80	<u>13.89</u> 12,34	1114	692	1 1	<u>62.2440</u> 0,1066	<u>6.22</u> 0,01
77	С130-35 варіант 1	Біде із змішувачем, випуском та сифоном	комплект	1	<u>6559.25</u> -	- -	6559	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					106251	11283	<u>39</u> 35		<u>100.9</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн.					106251				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94929				
		всього заробітна плата, грн.					11318				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5796 10,59 1848 112047				

		Всього по розділу 4					112047				
		Розділ 5. Санітарно-технічне обладнання третього поверху									
		Загальний санітарний вузол (прим. 12, 13, 66, 67)									
78	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,4	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	3068	2234	<u>13</u> 11	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>20.1</u> 0,1
79	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	4	<u>4012.47</u> -	<u>-</u> -	16050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	2182	1984	<u>6</u> 6	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
81	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	4	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	15747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,04	<u>14275.11</u> 13898,30	<u>-</u> -	571	556	<u>-</u> -	<u>134.4000</u> -	<u>5.38</u> -
83	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	4	<u>2773.82</u> -	<u>-</u> -	11095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,4	<u>746.47</u> 712,17	<u>-</u> -	299	285	<u>-</u> -	<u>6.3360</u> -	<u>2.53</u> -
85	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, 400x700 мм	шт	4	<u>881.14</u> -	<u>-</u> -	3525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Санвузол (прим. 15, 17, 19, 64)									
86	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,4	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	3068	2234	<u>13</u> 11	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>20.1</u> 0,1
87	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	4	<u>4012.47</u> -	<u>-</u> -	16050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	2182	1984	<u>6</u> 6	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
89	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	4	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	15747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Кабінет/палата									
90	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	2	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	10908	9922	<u>31</u> 28	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>88.27</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	20	<u>3936,81</u> -	- -	78736	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					179228	19199	<u>69</u> 62		<u>171,68</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн.					179228				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159960				
		всього заробітна плата, грн.					19261				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9860				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3142				
		Всього будівельні роботи, грн.					189088				

		Всього по розділу 5					189088				
		Розділ 6. Санітарно-технічне обладнання четвертого поверху									
92	KP15-34-1	Загальний санітарний вузол (прим. 67, 71) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>7670,39</u> 5584,12	<u>31,25</u> 27,77	1534	1117	6 6	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10,05</u> 0,05
93	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	2	<u>4012,47</u> -	- -	8025	-	- -	- -	- -
94	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>5454,22</u> 4960,89	<u>15,63</u> 13,89	1091	992	3 3	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>8,83</u> 0,02
95	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	2	<u>3936,81</u> -	- -	7874	-	- -	- -	- -
96	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	<u>14275,11</u> 13898,30	- -	286	278	- -	<u>134.4000</u> -	<u>2,69</u> -
97	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	2	<u>2773,82</u> -	- -	5548	-	- -	- -	- -
98	KP15-34-1	Санвузол/ванна/кабінет (прим. 55, 62, 63, 65, 66) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>7670,39</u> 5584,12	<u>31,25</u> 27,77	3835	2792	16 14	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>25,12</u> 0,12
99	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	5	<u>4012,47</u> -	- -	20062	-	- -	- -	- -
100	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,5	<u>5454,22</u> 4960,89	<u>15,63</u> 13,89	2727	2480	8 7	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>22,07</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Кабінет/палата	комплект	5	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	19684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	1,1	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	6000	5457	<u>17</u> 15	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>48.55</u> 0,13
103	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Роздаточна (прим. 42)	комплект	11	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	43305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	2182	1984	<u>6</u> 6	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
105	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	4	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	15747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					137900	15100	<u>56</u> 51		<u>134.96</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					137900				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122744				
		всього заробітна плата, грн.					15151				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7757				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2473				
		Всього будівельні роботи, грн.					145657				

		Всього по розділу 6					145657				
		Розділ 7. Санітарно-технічне обладнання п'ятого поверху									
		Загальний санітарний вузол (прим. 13, 14, 69, 72)									
106	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,4	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	3068	2234	<u>13</u> 11	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>20.1</u> 0,1
107	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	4	<u>4012.47</u> -	<u>-</u> -	16050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	2182	1984	<u>6</u> 6	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
109	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем	комплект	4	<u>3936.81</u> -	<u>-</u> -	15747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,04	<u>14275.11</u> 13898,30	- -	571	556	- -	<u>134.4000</u> -	<u>5.38</u> -
111	C130-549 варіант 1	Сушарка для рук	шт	4	<u>2773.82</u> -	- -	11095	-	- -	- -	- -
112	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,4	<u>746.47</u> 712,17	- -	299	285	- -	<u>6.3360</u> -	<u>2.53</u> -
113	560110-216 варіант 1	Дзеркало настіне, 400x700 мм	шт	4	<u>881.14</u> -	- -	3525	-	- -	- -	- -
114	KP15-34-1	Санвузол (прим. 16, 17, 20, 63, 64, 66) Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,6	<u>7670.39</u> 5584,12	<u>31.25</u> 27,77	4602	3350	<u>19</u> 17	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>30.15</u> 0,14
115	C130-905 варіант 1	Унітаз керамічний із косим випуском та змивним бачком	шт	6	<u>4012.47</u> -	- -	24075	-	- -	- -	- -
116	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	3273	2977	<u>9</u> 8	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>26.48</u> 0,07
117	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Кабінет/палата/санвузол	комплект	6	<u>3936.81</u> -	- -	23621	-	- -	- -	- -
118	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2,4	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	13090	11906	<u>38</u> 33	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>105.93</u> 0,29
119	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Роздаточна (прим. 43)	комплект	24	<u>3936.81</u> -	- -	94483	-	- -	- -	- -
120	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	<u>5454.22</u> 4960,89	<u>15.63</u> 13,89	1636	1488	<u>5</u> 4	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>13.24</u> 0,04
121	C130-678 варіант 1	Умивальник/рукомийник керамічний з кріпленням, сифоном та змішувачем Палата/Ванна (прим. 15, 67)	комплект	3	<u>3936.81</u> -	- -	11810	-	- -	- -	- -
122	KP15-32-8	Установлення біде	10к-т	0,2	<u>11135.35</u> 6917,80	<u>13.89</u> 12,34	2227	1384	<u>3</u> 2	<u>62.2440</u> 0,1066	<u>12.45</u> 0,02
123	C130-35 варіант 1	Біде із змішувачем, випуском та сифоном	комплект	2	<u>6559.25</u> -	- -	13119	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					244473	26164	93 81		<u>233.91</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					244473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218216				
		всього заробітна плата, грн.					26245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4284				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					257912				

		Всього по розділу 7					257912				
		Розділ 8. Обладнання приготування гарячої води									
124	KB17-8-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	4,3	<u>21329.29</u> 19557,20	<u>1688.55</u> 651,19	91716	84096	<u>7261</u> 2800	<u>178.1166</u> 5,5239	<u>765.9</u> 23,75
125	C1630-1240 варіант 1	Електричний водонагрівач 100 л, 1.5 кВт	шт	43	<u>5380.39</u> -	<u>-</u> -	231357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					323073	84096	<u>7261</u> 2800		<u>765.9</u> 23,75
		Разом будівельні роботи, грн.					323073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231716				
		всього заробітна плата, грн.					86896				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44949				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14442				
		Всього будівельні роботи, грн.					368022				

		Всього по розділу 8					368022				
		Розділ 9. В2. Протипожежне водопостачання									
126	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,1	<u>115727.25</u> 36517,28	<u>3033.80</u> 237,87	11573	3652	<u>303</u> 24	<u>332.5800</u> 2,0974	<u>33.26</u> 0,21
127	C1630-161 варіант 2	Засувка поворотна міжфланцева J9. 000050L16, Ру=1,6 МПа, діаметр 50 мм	шт	10	<u>1647.40</u> -	<u>-</u> -	16474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,91	<u>61610.36</u> 14275,63	<u>1737.71</u> 196,55	117676	27266	<u>3319</u> 375	<u>125.1480</u> 1,6007	<u>239.03</u> 3,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,91	<u>1926,18</u> 1823,23	<u>-</u> -	3679	3482	<u>-</u> -	<u>13,4160</u> -	<u>25,62</u> -
130	KB13-16-6 H2=1,15; H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,35	<u>1923,90</u> 820,06	<u>114,23</u> 11,08	673	287	<u>40</u> 4	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>2,31</u> 0,03
131	KB13-26-12 H1=2; H2=1,15; H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,35	<u>5586,64</u> 810,22	<u>168,72</u> 24,84	1955	284	<u>59</u> 9	<u>6,4308</u> 0,2219	<u>2,25</u> 0,08
132	C113-1885 варіант 8	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 50 мм Гільзи для труб	шт	65	<u>54,57</u> -	<u>-</u> -	3547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,11	<u>19414,69</u> 16935,29	<u>1504,51</u> 201,25	2136	1863	<u>165</u> 22	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>16,33</u> 0,18
134	C113-141	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	11	<u>247,30</u> -	<u>-</u> -	2720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,3	<u>16968,17</u> 16544,05	<u>424,12</u> 67,32	5090	4963	<u>127</u> 20	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>41,64</u> 0,2
136	KP20-27-8 H1=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,3	<u>6220,48</u> 6050,08	<u>170,40</u> 27,05	1866	1815	<u>51</u> 8	<u>50,7600</u> 0,2705	<u>15,23</u> 0,08
137	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	0,3	<u>5108,91</u> 4977,37	<u>131,54</u> 20,88	1533	1493	<u>40</u> 6	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>12,53</u> 0,06
138	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,3	<u>22812,15</u> 17524,08	<u>55,56</u> 49,37	6844	5257	<u>17</u> 15	<u>159,6000</u> 0,4262	<u>47,88</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 9					175766	50362	<u>4121</u> 483		<u>436,08</u> 4,03
		Разом будівельні роботи, грн.					175766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121283				
		всього заробітна плата, грн.					50845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25825				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8343				
		Всього будівельні роботи, грн.					201591				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					201591				
139	КБ10-39-1 H2=1,15; H5=1,15	Розділ 10. Протипожежне обладнання Установлення шаф пожежних	100шт	0,6	<u>14844.42</u> 14695,43	- -	8907	8817	- -	<u>147,6186</u> -	<u>88.57</u> -
140	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	120	<u>230.75</u> 226,73	- -	27690	27208	- -	<u>2.0400</u> -	<u>244.8</u> -
141	2402-4060 варіант 1	Шафа пожежна з кранами-комплектами Ду 50 мм та Ду 25 мм, HW-25-52 NKV	шт	60	<u>15192.50</u> -	- -	911550	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					948147	36025	- -		<u>333.37</u> -
		Разом устаткування, грн.					911550				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10092				
		Всього устаткування, грн.					921642				
		Разом будівельні роботи, грн.					36597				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					572				
		всього заробітна плата, грн.					36025				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19000				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6328				
		Всього будівельні роботи, грн.					55597				

		Всього по розділу 10					977239				
		Розділ 11. Вузол вводу холодної води (ХВП)									
142	КР15-27-1	Вузол обліку - 2 шт Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 65 мм	шт	2	<u>1294.27</u> 310,22	<u>29.22</u> 1,48	2589	620	<u>58</u> 3	<u>2.7600</u> 0,0132	<u>5.52</u> 0,03
143	С1630-981 варіант 2	Лічильник води фланцевий Qn=25 м3/год, діам. 65 мм	шт	2	<u>26434.42</u> -	- -	52869	-	- -	- -	- -
144	КР15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	2	<u>6347.22</u> 338,61	<u>60.93</u> 9,27	12694	677	<u>122</u> 19	<u>3.1200</u> 0,0679	<u>6.24</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм (1 кран існ.)	100шт	0,06	<u>150814.11</u> 51163,21	<u>4962.80</u> 402,39	9049	3070	<u>298</u> 24	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>28.29</u> 0,21
146	C1630-551 варіант 1	Клапан зворотний міжфланцевий, діаметр 80 мм	шт	2	<u>4257.53</u> -	-	8515	-	-	-	-
147	C1630-675 варіант 1	Крани кульові фланцеві В2.100I080L16CN, діаметр 80 мм	шт	3	<u>8639.07</u> -	-	25917	-	-	-	-
148	C1630-670 варіант 17	Крани кульові муфтові В-3, DRH31, діаметр 25 мм	шт	2	<u>454.78</u> -	-	910	-	-	-	-
149	C113-2081	Заглушка В, Ду 1" мм	шт	2	<u>93.68</u> -	-	187	-	-	-	-
150	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	6	<u>76.32</u> 56,12	-	458	337	-	<u>0.4920</u> -	<u>2.95</u> -
151	C1630-113 варіант 1	Манометр ДМ 05100 0,6 МПа з краном В-В 1/2"- М20	комплект	6	<u>788.15</u> -	-	4729	-	-	-	-
152	КР15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,0206	<u>22181.57</u> 18717,52	<u>2046.98</u> 267,85	457	386	<u>42</u> 6	<u>164.0880</u> 2,1040	<u>3.38</u> 0,04
153	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,6	<u>301.47</u> -	-	482	-	-	-	-
154	C1534-272	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 100х80 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 108х4-89х3,5 мм	шт	2	<u>158.45</u> -	-	317	-	-	-	-
155	C1534-265	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х65 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х6-76х5 мм	шт	4	<u>152.51</u> -	-	610	-	-	-	-
156	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,012	<u>19414.69</u> 16935,29	<u>1504.51</u> 201,25	233	203	<u>18</u> 2	<u>148.4640</u> 1,6031	<u>1.78</u> 0,02
157	C113-145 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 5 мм	м	1,2	<u>339.12</u> -	-	407	-	-	-	-
158	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,0326	<u>2102.78</u> 1823,23	-	69	59	-	<u>13.4160</u> -	<u>0.44</u> -
159	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	19	8	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КБ13-26-12 Н1=2; Н2=1, 15; Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,01	<u>5586.64</u> 810,22	<u>168,72</u> 24,84	56	8	<u>2</u> -	<u>6.4308</u> 0,2219	<u>0.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					120567	5368	<u>541</u> 54		<u>48.73</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					120567				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114658				
		всього заробітна плата, грн.					5422				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2802				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					899				
		Всього будівельні роботи, грн.					123369				

		Всього по розділу 11					123369				
		Розділ 12. К1. Каналізація									
161	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Каналізаційний затвор у прямку - 2 шт Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,2	<u>15956.01</u> 10790,40	<u>770.96</u> 252,84	3191	2158	<u>154</u> 51	<u>96.0000</u> 1,9356	<u>19.2</u> 0,39
162	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (блок управління)	шт	2	<u>139.45</u> 111,21	<u>-</u> -	279	222	<u>-</u> -	<u>0.9600</u> -	<u>1.92</u> -
163	1504-19156 варіант 1	Затвор каналізаційний двокамерний HL710. 2ЕРС з електричним приводом і блоком управління, діаметр 110 мм	шт	2	<u>92396.57</u> -	<u>-</u> -	184793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С113-2276 варіант 1	Муфта подовжена до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>83.58</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	С113-1885 варіант 9	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 110 мм	шт	4	<u>93.68</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КР15-18-2	Каналізація нижче відм. 0,000 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,1	<u>8898.57</u> 8783,92	<u>15.63</u> 13,89	18687	18446	<u>33</u> 29	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>159.24</u> 0,25
167	С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	210	<u>231.70</u> -	<u>-</u> -	48657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,48	<u>9182.79</u> 9149,51	<u>8.68</u> 7,71	4408	4392	<u>4</u> 4	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>37.91</u> 0,03
169	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	48	<u>97.84</u> -	-	4696	-	-	-	-
170	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	113	<u>67.67</u> -	-	7647	-	-	-	-
171	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>67.67</u> -	-	203	-	-	-	-
172	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	34	<u>143.15</u> -	-	4867	-	-	-	-
173	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	10	<u>86.07</u> -	-	861	-	-	-	-
174	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	7	<u>64.50</u> -	-	452	-	-	-	-
175	C113-1489 варіант 1	Заглушка каналізаційна із поліпропілену діам. 110 мм	шт	9	<u>34.17</u> -	-	308	-	-	-	-
176	C113-2279 варіант 1	Відвід сифонний до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50x40 мм	шт	5	<u>81.52</u> -	-	408	-	-	-	-
177	C113-2305 варіант 1	Манжета до унітазу діам. 110 мм	шт	7	<u>267.94</u> -	-	1876	-	-	-	-
178	C113-2284	Перехідники на чавун гумові /манжет/ до каналізаційних труб UD100 Каналізація вище відм. 0,000	шт	7	<u>83.99</u> -	-	588	-	-	-	-
179	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	3,84	<u>8898.57</u> 8783,92	<u>15.63</u> 13,89	34171	33730	<u>60</u> 53	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>291.18</u> 0,46
180	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	384	<u>231.70</u> -	-	88973	-	-	-	-
181	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	2,26	<u>9182.79</u> 9149,51	<u>8.68</u> 7,71	20753	20678	<u>20</u> 17	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>178.5</u> 0,15
182	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	226	<u>97.84</u> -	-	22112	-	-	-	-
183	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	24	<u>67.67</u> -	-	1624	-	-	-	-
184	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	203	<u>24.91</u> -	-	5057	-	-	-	-
185	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	42	<u>67.67</u> -	-	2842	-	-	-	-
186	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	67	<u>24.91</u> -	-	1669	-	-	-	-
187	C113-2232	Коліна каналізаційні 30 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	30	<u>74.74</u> -	-	2242	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	19	<u>144,18</u>	-	2739	-	-	-	-
189	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	44	<u>42,57</u>	-	1873	-	-	-	-
190	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	11	<u>106,90</u>	-	1176	-	-	-	-
191	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	41	<u>143,15</u>	-	5869	-	-	-	-
192	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	31	<u>42,57</u>	-	1320	-	-	-	-
193	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	48	<u>86,07</u>	-	4131	-	-	-	-
194	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	42	<u>64,50</u>	-	2709	-	-	-	-
195	C113-2268	Хрестовина каналізаційна 67 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	10	<u>234,86</u>	-	2349	-	-	-	-
196	C113-2268 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 67 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм (двоплощинна)	шт	5	<u>376,42</u>	-	1882	-	-	-	-
197	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	48	<u>136,52</u>	-	6553	-	-	-	-
198	C113-2290	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	24	<u>97,07</u>	-	2330	-	-	-	-
199	C113-1489 варіант 1	Заглушка каналізаційна із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>34,17</u>	-	103	-	-	-	-
200	C113-1489 варіант 2	Заглушка каналізаційна із поліпропілену діам. 50 мм	шт	5	<u>16,63</u>	-	83	-	-	-	-
201	C113-2279 варіант 1	Відвід сифонний до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50x40 мм	шт	156	<u>81,52</u>	-	12717	-	-	-	-
202	C113-2305 варіант 1	Манжета до унітазу діам. 110 мм	шт	51	<u>267,94</u>	-	13665	-	-	-	-
203	C113-1885 варіант 9	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 110 мм	шт	396	<u>93,68</u>	-	37097	-	-	-	-
204	C113-1885 варіант 8	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 50 мм	шт	452	<u>54,57</u>	-	24666	-	-	-	-
205	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,13	<u>76068,11</u> 51163,21	<u>4962,80</u> 402,39	9889	6651	<u>645</u> 52	<u>471,4200</u> 3,5453	<u>61,28</u> 0,46
206	C113-2302	Клапан зворотній Capricorn діам. 110 мм	шт	6	<u>1773,27</u>	-	10640	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	C113-2301	Клапан зворотній Capricorn діам. 50 мм	шт	7	<u>1198,77</u>	-	8391	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	C1630-134	Протипожежна гільза для труб діам. 110 мм,	шт	136	<u>2231,86</u>	-	303533	-	-	-	-
	варіант 4	BIS Pacifyre MK II			-	-			-	-	-
209	C1630-134	Протипожежна гільза для труб діам. 50 мм,	шт	56	<u>1389,11</u>	-	77790	-	-	-	-
	варіант 5	BIS Pacifyre MK II			-	-			-	-	-
210	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних	100шт	1,92	<u>16968,17</u>	<u>424,12</u>	32579	31765	<u>814</u>	<u>138.8040</u>	<u>266,5</u>
		конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина			16544,05	67,32			129	0,6732	1,29
		свердлення 200 мм									
211	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад	100шт	1,92	<u>3110,24</u>	<u>85,20</u>	5972	5808	<u>164</u>	<u>25.3800</u>	<u>48,73</u>
		200 мм додавати			3025,04	13,52			26	0,1352	0,26
212	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60	100шт	0,56	<u>5108,91</u>	<u>131,54</u>	2861	2787	<u>74</u>	<u>41.7600</u>	<u>23,39</u>
		мм додавати			4977,37	20,88			12	0,2088	0,12
213	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60	100шт	1,36	<u>15326,75</u>	<u>394,63</u>	20844	20308	<u>536</u>	<u>125.2800</u>	<u>170,38</u>
	H1=3	мм додавати			14932,12	62,64			85	0,6264	0,85
214	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу	100шт	1,92	<u>22812,15</u>	<u>55,56</u>	43799	33646	<u>107</u>	<u>159.6000</u>	<u>306,43</u>
		трубопроводу в бетонних перекриттях			17524,08	49,37			95	0,4262	0,82
215	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,12	<u>9272,36</u>	<u>3236,61</u>	28930	15150	<u>10098</u>	<u>45.2640</u>	<u>141,22</u>
	H3=1,15;				4855,92	951,25			2968	8,4370	26,32
	H5=1,15										
216	& C1530-1-8	Короб пластиковий 150x200 мм	м	312	<u>394,40</u>	-	123053	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
217	C111-1867	Комплект кріплення (хомут з гумовою	шт	153	<u>136,00</u>	-	20808	-	-	-	-
	варіант 12	ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для			-	-			-	-	-
		труб OD 110 мм									
218	C111-1867	Комплект кріплення (хомут з гумовою	шт	84	<u>99,38</u>	-	8348	-	-	-	-
	варіант 13	ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для			-	-			-	-	-
		труб OD 50 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 12					1280605	195741	<u>12709</u>		<u>1705,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1280605		3521		31,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1072155				
		всього заробітна плата, грн.					199262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33581				
		Всього будівельні роботи, грн.					1382389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					1382389				
		Розділ 13. Т3. Гаряче водопостачання									
219	C1630-670 варіант 11	Крани кульові з дренажем В-В, діаметр 15 мм	шт	43	<u>347.48</u>	-	14942	-	-	-	-
220	C1630-670 варіант 12	Крани кульові муфтові В-В, СВВ-011, діаметр 15 мм	шт	8	<u>218.88</u>	-	1751	-	-	-	-
221	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	10	<u>102.04</u>	-	1020	-	-	-	-
222	C113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	30	<u>116.28</u>	-	3488	-	-	-	-
223	C1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	43	<u>155.11</u>	-	6670	-	-	-	-
		трубопроводи нижче відм. 0,000			-	-					
224	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,36	<u>7860.51</u> 7746,27	-	2830	2789	-	<u>67.9080</u>	<u>24.45</u>
						-			-	-	-
225	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 Glass для гарячої води діам. 20x2,8 мм	м	36	<u>89.51</u>	-	3222	-	-	-	-
226	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,06	<u>7467.35</u> 5012,63	-	448	301	-	<u>47.2800</u>	<u>2.84</u>
227	C114-97-У варіант 2	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 20	пм	6,13	<u>28.95</u>	-	177	-	-	-	-
228	C113-1885 варіант 7	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 20 мм	шт	4	<u>23.97</u>	-	96	-	-	-	-
		Гільзи для труб			-	-			-	-	-
229	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,008	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	65	60	<u>2</u> 1	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>0.54</u> 0,01
230	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,8	<u>135.26</u>	-	108	-	-	-	-
231	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>1081.82</u> 1059,61	-	22	21	-	<u>10.6440</u>	<u>0.21</u>
232	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>815.08</u> 799,19	-	8	8	-	<u>8.0280</u>	<u>0.08</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>2445,24</u> 2397,56	- -	24	24	- -	<u>24.0840</u> -	<u>0.24</u> -
234	KP20-27-3 H1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>1969,09</u> 1935,25	- -	39	39	- -	<u>19.4400</u> -	<u>0.39</u> -
235	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах трубопроводи вище відм. 0,000	100шт	0,02	<u>15257,06</u> 12558,91	<u>27.78</u> 24,69	305	251	1 -	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>2.64</u> -
236	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	6,59	<u>7860.51</u> 7746,27	- -	51801	51048	- -	<u>67.9080</u> -	<u>447.51</u> -
237	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 Glass для гарячої води діам. 20x2,8 мм	м	659	<u>89.51</u> -	- -	58987	-	- -	- -	- -
238	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,33	<u>8217.79</u> 8084,37	- -	2712	2668	- -	<u>70.8720</u> -	<u>23.39</u> -
239	C113-1682 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 Glass для гарячої води діам. 25x3,5 мм	м	33	<u>133.14</u> -	- -	4394	-	- -	- -	- -
240	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,11	<u>7467.35</u> 5012,63	- -	15756	10577	- -	<u>47.2800</u> -	<u>99.76</u> -
241	C114-97-У варіант 2	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 20	пм	215,64	<u>28.95</u> -	- -	6243	-	- -	- -	- -
242	C113-1885 варіант 3	Хомут для кріплення труб діам. 25 мм	шт	39	<u>14.45</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
243	C113-1885 варіант 4	Хомут для кріплення труб діам. 20 мм	шт	698	<u>12.08</u> -	- -	8432	-	- -	- -	- -
244	C113-1885 варіант 7	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 20 мм	шт	77	<u>23.97</u> -	- -	1846	-	- -	- -	- -
245	C1630-134 варіант 1	Протипожежна гільза для труб діам. 20 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	66	<u>1145.46</u> -	- -	75600	-	- -	- -	- -
246	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,66	<u>16968.17</u> 16544,05	<u>424.12</u> 67,32	11199	10919	280 44	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>91.61</u> 0,44
247	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,66	<u>3110.24</u> 3025,04	<u>85.20</u> 13,52	2053	1997	56 9	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>16.75</u> 0,09
248	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях Гільзи для труб	100шт	0,66	<u>22812.15</u> 17524,08	<u>55.56</u> 49,37	15056	11566	37 33	<u>159.6000</u> 0,4262	<u>105.34</u> 0,28
249	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,34	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	2749	2540	79 33	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>22.86</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
250	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	34	<u>135,26</u> -	- -	4599	-	- -	- -	- -
251	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,84	<u>1081,82</u> 1059,61	- -	909	890	- -	<u>10,6440</u> -	<u>8,94</u> -
252	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,08	<u>815,08</u> 799,19	- -	65	64	- -	<u>8,0280</u> -	<u>0,64</u> -
253	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,23	<u>1630,15</u> 1598,37	- -	375	368	- -	<u>16,0560</u> -	<u>3,69</u> -
254	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>2445,24</u> 2397,56	- -	49	48	- -	<u>24,0840</u> -	<u>0,48</u> -
255	KP20-27-2 H1=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,27	<u>3260,32</u> 3196,75	- -	880	863	- -	<u>32,1120</u> -	<u>8,67</u> -
256	KP20-27-3 H1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,84	<u>1969,09</u> 1935,25	- -	1654	1626	- -	<u>19,4400</u> -	<u>16,33</u> -
257	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,84	<u>15257,06</u> 12558,91	<u>27,78</u> 24,69	12816	10549	<u>23</u> 21	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>110,93</u> 0,18
		Разом прямі витрати по розділу 13					313954	109216	<u>478</u> 141		<u>988,29</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					313954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204260				
		всього заробітна плата, грн.					109357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18826				
		Всього будівельні роботи, грн.					370681				

		Всього по розділу 13					370681				
258	KP15-20-3	Розділ 14. В1. Холодне водопостачання Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>150814,11</u> 51163,21	<u>4962,80</u> 402,39	3016	1023	<u>99</u> 8	<u>471,4200</u> 3,5453	<u>9,43</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
259	C1630-161 варіант 3	Засувка поворотна міжфланцева J9. 000080L16, Ру=1,6 МПа, діаметр 80 мм	шт	2	<u>2366.50</u>	-	4733	-	-	-	-
260	C1630-672 варіант 1	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 40 мм	шт	3	<u>1276.98</u>	-	3831	-	-	-	-
261	C1630-671 варіант 1	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 32 мм	шт	4	<u>806.80</u>	-	3227	-	-	-	-
262	C1630-670 варіант 6	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 25 мм	шт	20	<u>523.13</u>	-	10463	-	-	-	-
263	C1630-670 варіант 7	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 20 мм	шт	8	<u>370.83</u>	-	2967	-	-	-	-
264	C1630-670 варіант 8	Крани кульові муфтові В-В, діаметр 15 мм	шт	10	<u>243.63</u>	-	2436	-	-	-	-
265	C1630-670 варіант 9	Крани кульові зі з'єднувачем під шланг 3-3, діаметр 20 мм	шт	4	<u>417.53</u>	-	1670	-	-	-	-
266	C1630-670 варіант 10	Крани кульові зі з'єднувачем під шланг 3-3, діаметр 15 мм	шт	52	<u>253.39</u>	-	13176	-	-	-	-
267	C1630-670 варіант 11	Крани кульові з дренажем В-В, діаметр 15 мм	шт	43	<u>347.48</u>	-	14942	-	-	-	-
268	C1630-543 варіант 2	Клапани зворотні муфтові В-В, діаметр 15 мм	шт	43	<u>184.02</u>	-	7913	-	-	-	-
269	C1630-670 варіант 12	Крани кульові муфтові В-В, СВВ-011, діаметр 15 мм	шт	66	<u>218.88</u>	-	14446	-	-	-	-
270	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	10	<u>102.04</u>	-	1020	-	-	-	-
271	C113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	30	<u>116.28</u>	-	3488	-	-	-	-
272	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	10	<u>85.34</u>	-	853	-	-	-	-
273	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	6	<u>116.28</u>	-	698	-	-	-	-
274	C113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	18	<u>337.37</u>	-	6073	-	-	-	-
275	C113-1805 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x1 1/4" мм	шт	3	<u>396.68</u>	-	1190	-	-	-	-
276	C1630-130 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1 1/2"	шт	6	<u>273.55</u>	-	1641	-	-	-	-
277	C1630-129 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1 1/4"	шт	8	<u>241.67</u>	-	1933	-	-	-	-
278	C1630-128 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1"	шт	40	<u>248.92</u>	-	9957	-	-	-	-
279	C1630-127 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 3/4"	шт	16	<u>215.53</u>	-	3448	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	C1630-126 варіант 1	Згони роз'ємні (американка) з різьбою В-3, 1/2"	шт	20	<u>155,11</u> -	- -	3102	-	- -	- -	- -
281	C1630-134 варіант 1	Протипожежна гільза для труб діам. 20 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	47	<u>1145,46</u> -	- -	53837	-	- -	- -	- -
282	C1630-134 варіант 2	Протипожежна гільза для труб діам. 25 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	16	<u>1482,30</u> -	- -	23717	-	- -	- -	- -
283	C1630-134 варіант 3	Протипожежна гільза для труб діам. 32 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	47	<u>1445,21</u> -	- -	67925	-	- -	- -	- -
284	C1630-134 варіант 6	Протипожежна гільза для труб діам. 40 мм, BIS Pacifyre MK II	шт	5	<u>1491,69</u> -	- -	7458	-	- -	- -	- -
285	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,15	<u>16968,17</u> 16544,05	<u>424,12</u> 67,32	19513	19026	<u>487</u> 77	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>159,62</u> 0,77
286	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	1,15	<u>3110,24</u> 3025,04	<u>85,20</u> 13,52	3577	3479	<u>98</u> 16	<u>25,3800</u> 0,1352	<u>29,19</u> 0,16
287	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях трубопроводів нижче відм. 0,000	100шт	1,15	<u>22812,15</u> 17524,08	<u>55,56</u> 49,37	26234	20153	<u>64</u> 57	<u>159,6000</u> 0,4262	<u>183,54</u> 0,49
288	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	2,24	<u>88811,57</u> 18717,52	<u>2046,98</u> 267,85	198938	41927	<u>4585</u> 600	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>367,56</u> 4,71
289	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>48427,66</u> 8061,78	<u>41,67</u> 37,03	4843	806	<u>4</u> 4	<u>71,7240</u> 0,3197	<u>7,17</u> 0,03
290	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,39	<u>44697,23</u> 8301,86	<u>41,67</u> 37,03	17432	3238	<u>16</u> 14	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>28,81</u> 0,12
291	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,53	<u>40482,81</u> 8403,02	<u>41,67</u> 37,03	21456	4454	<u>22</u> 20	<u>74,7600</u> 0,3197	<u>39,62</u> 0,17
292	KP15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,65	<u>38322,17</u> 8572,97	<u>41,67</u> 37,03	24909	5572	<u>27</u> 24	<u>76,2720</u> 0,3197	<u>49,58</u> 0,21
293	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,24	<u>2102,78</u> 1823,23	- -	4710	4084	- -	<u>13,4160</u> -	<u>30,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
294	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,67	<u>1926.18</u> 1823,23	- -	3217	3045	- -	<u>13.4160</u> -	<u>22.4</u> -
295	KB13-16-6 H2=1,15; H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,76	<u>1923.90</u> 820,06	<u>114.23</u> 11,08	1462	623	<u>87</u> 8	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>5.01</u> 0,08
296	KB13-26-12 H1=2; H2=1, 15; H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,76	<u>5586.64</u> 810,22	<u>168.72</u> 24,84	4246	616	<u>128</u> 19	<u>6.4308</u> 0,2219	<u>4.89</u> 0,17
297	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,49	<u>7467.35</u> 5012,63	- -	26061	17494	- -	<u>47.2800</u> -	<u>165.01</u> -
298	C114-97-У варіант 9	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 80	пм	228,93	<u>122.96</u> -	- -	28149	-	- -	- -	- -
299	C114-97-У варіант 1	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 15	пм	29,64	<u>26.40</u> -	- -	782	-	- -	- -	- -
300	C114-97-У варіант 2	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 20	пм	48,03	<u>28.95</u> -	- -	1390	-	- -	- -	- -
301	C114-97-У варіант 3	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 25	пм	39,86	<u>31.50</u> -	- -	1256	-	- -	- -	- -
302	C114-97-У варіант 4	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 32	пм	10,22	<u>38.30</u> -	- -	391	-	- -	- -	- -
303	KP15-83-3	Гільзи для труб Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,015	<u>7953.30</u> 7459,27	<u>231.56</u> 96,11	119	112	<u>3</u> 1	<u>67.1160</u> 0,7286	<u>1.01</u> 0,01
304	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,5	<u>104.36</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
305	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,026	<u>8083.96</u> 7471,28	<u>231.56</u> 96,11	210	194	<u>6</u> 2	<u>67.2240</u> 0,7286	<u>1.75</u> 0,02
306	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,6	<u>135.26</u> -	- -	352	-	- -	- -	- -
307	KP15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,037	<u>9869.13</u> 9149,04	<u>231.56</u> 96,11	365	339	<u>9</u> 4	<u>82.3200</u> 0,7286	<u>3.05</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
308	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,7	<u>158,46</u> -	<u>-</u> -	586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,004	<u>16821.36</u> 14275,63	<u>1737.71</u> 196,55	67	57	<u>7</u> 1	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>0.5</u> 0,01
310	C113-137	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,4	<u>187.78</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,004	<u>19414.69</u> 16935,29	<u>1504.51</u> 201,25	78	68	<u>6</u> 1	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>0.59</u> 0,01
312	C113-141 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 70 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,4	<u>217.64</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,23	<u>1081.82</u> 1059,61	<u>-</u> -	249	244	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>2.45</u> -
314	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,13	<u>815.08</u> 799,19	<u>-</u> -	106	104	<u>-</u> -	<u>8,0280</u> -	<u>1.04</u> -
315	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,05	<u>1630.15</u> 1598,37	<u>-</u> -	82	80	<u>-</u> -	<u>16,0560</u> -	<u>0.8</u> -
316	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,04	<u>2445.24</u> 2397,56	<u>-</u> -	98	96	<u>-</u> -	<u>24,0840</u> -	<u>0.96</u> -
317	KP20-27-2 H1=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>3260.32</u> 3196,75	<u>-</u> -	33	32	<u>-</u> -	<u>32,1120</u> -	<u>0.32</u> -
318	KP20-27-3 H1=2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,04	<u>1312.73</u> 1290,17	<u>-</u> -	53	52	<u>-</u> -	<u>12,9600</u> -	<u>0.52</u> -
319	KP20-27-3 H1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,17	<u>1969.09</u> 1935,25	<u>-</u> -	335	329	<u>-</u> -	<u>19,4400</u> -	<u>3.3</u> -
320	KP20-27-3 H1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>2625.46</u> 2580,34	<u>-</u> -	26	26	<u>-</u> -	<u>25,9200</u> -	<u>0.26</u> -
321	KP20-27-3 H1=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	<u>3938.19</u> 3870,50	<u>-</u> -	39	39	<u>-</u> -	<u>38,8800</u> -	<u>0.39</u> -
322	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,23	<u>15257.06</u> 12558,91	<u>27.78</u> 24,69	3509	2889	<u>6</u> 6	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>30.37</u> 0,05
323	C111-1867 варіант 14	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб DN 15 мм	шт	16	<u>69.70</u> -	<u>-</u> -	1115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
324	C111-1867 варіант 5	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб DN 20 мм	шт	24	<u>77.61</u> -	- -	1863	-	- -	- -	- -
325	C111-1867 варіант 6	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб DN 25 мм	шт	20	<u>81.78</u> -	- -	1636	-	- -	- -	- -
326	C111-1867 варіант 7	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб DN 32 мм	шт	5	<u>85.85</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -
327	C111-1867 варіант 10	Комплект кріплення (хомут з гумовою ізоляцією, шпилька метрична, анкер) для труб OD 89 мм	шт	75	<u>122.74</u> -	- -	9206	-	- -	- -	- -
328	KP15-19-4	трубопроводи вище відм. 0,000 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,21	<u>9712.11</u> 9498,38	- -	2040	1995	- -	<u>83.2680</u> -	<u>17.49</u> -
329	C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	21	<u>181.56</u> -	- -	3813	-	- -	- -	- -
330	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,9	<u>9084.65</u> 8919,36	- -	17261	16947	- -	<u>78.1920</u> -	<u>148.56</u> -
331	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	190	<u>118.94</u> -	- -	22599	-	- -	- -	- -
332	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,05	<u>8217.79</u> 8084,37	- -	8629	8489	- -	<u>70.8720</u> -	<u>74.42</u> -
333	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	105	<u>71.71</u> -	- -	7530	-	- -	- -	- -
334	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	5,46	<u>7860.51</u> 7746,27	- -	42918	42295	- -	<u>67.9080</u> -	<u>370.78</u> -
335	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	546	<u>45.62</u> -	- -	24909	-	- -	- -	- -
336	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,93	<u>7467.35</u> 5012,63	- -	21879	14687	- -	<u>47.2800</u> -	<u>138.53</u> -
337	C114-97-У варіант 10	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 40	пм	20,44	<u>44.76</u> -	- -	915	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	C114-97-У варіант 4	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 32	пм	137,97	<u>38,30</u>	-	5284	-	-	-	-
339	C114-97-У варіант 3	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 25	пм	33,73	<u>31,50</u>	-	1062	-	-	-	-
340	C114-97-У варіант 2	Ізоляція трубна із поліетилену, товщ. 10 мм для труб DN 20	пм	107,31	<u>28,95</u>	-	3107	-	-	-	-
341	C113-1885 варіант 2	Хомут для кріплення труб діам. 32 мм	шт	61	<u>16,16</u>	-	986	-	-	-	-
342	C113-1885 варіант 3	Хомут для кріплення труб діам. 25 мм	шт	103	<u>14,45</u>	-	1488	-	-	-	-
343	C113-1885 варіант 4	Хомут для кріплення труб діам. 20 мм	шт	735	<u>12,08</u>	-	8879	-	-	-	-
344	C113-1885 варіант 10	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 40 мм	шт	20	<u>44,37</u>	-	887	-	-	-	-
345	C113-1885 варіант 5	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 32 мм	шт	150	<u>30,77</u>	-	4616	-	-	-	-
346	C113-1885 варіант 6	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 25 мм	шт	47	<u>26,95</u>	-	1267	-	-	-	-
347	C113-1885 варіант 7	Хомут для кріплення труб зі штоком діам. 20 мм	шт	175	<u>23,97</u>	-	4195	-	-	-	-
348	KP15-83-4	Гільзи для труб Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,31	<u>8083,96</u> 7471,28	<u>231,56</u> 96,11	2506	2316	<u>72</u> 30	<u>67,2240</u> 0,7286	<u>20,84</u> 0,23
349	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	31	<u>135,26</u>	-	4193	-	-	-	-
350	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,81	<u>1081,82</u> 1059,61	-	876	858	-	<u>10,6440</u>	<u>8,62</u>
351	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,07	<u>815,08</u> 799,19	-	57	56	-	<u>8,0280</u>	<u>0,56</u>
352	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,21	<u>1630,15</u> 1598,37	-	342	336	-	<u>16,0560</u>	<u>3,37</u>
353	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	<u>2445,24</u> 2397,56	-	24	24	-	<u>24,0840</u>	<u>0,24</u>
354	KP20-27-3 H1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,24	<u>2625,46</u> 2580,34	-	630	619	-	<u>25,9200</u>	<u>6,22</u>
355	KP20-27-3 H1=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,81	<u>1969,09</u> 1935,25	-	1595	1568	-	<u>19,4400</u>	<u>15,75</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
356	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,81	<u>15257,06</u> 12558,91	<u>27,78</u> 24,69	12358	10173	<u>23</u> 20	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>106,97</u> 0,17
		Разом прямі витрати по розділу 14					885446	230564	<u>5749</u> 912		<u>2061,54</u> 7,51
		Разом будівельні роботи, грн.					885446				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					649133				
		всього заробітна плата, грн.					231476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118393				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					221,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38575				
		Всього будівельні роботи, грн.					1003839				

		Всього по розділу 14					1003839				
		Разом прямі витрати по кошторису					5016697	954245	<u>38514</u> 10057		<u>8663,76</u> 86,5
		Разом устаткування, грн.					911550				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10092				
		Всього устаткування, грн.					921642				
		Разом будівельні роботи, грн.					4105147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3112388				
		всього заробітна плата, грн.					964302				
		Загальновиробничі витрати, грн.					499839				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					940,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					163879				
		Всього будівельні роботи, грн.					4604986				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					13323				

		Всього по кошторису					5526628				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9691,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1128181				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електротехнічні рішення
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 ЕТР.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2496,386 тис. грн.
4,92574 тис.люд.год.
559,272 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КР17-14-1	Розділ 1. Силові електромережі <i>Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні</i>	шт	6	<u>579.86</u> 391,33	<u>22.68</u> 15,70	3479	2348	<u>136</u> 94	<u>3.5640</u> 0,1356	<u>21.38</u> 0,81			
2	& 1517-2179- 3 варіант 1	Щит розподільчий вбудований ЩО1 на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B16; автомат. вимикачі е. mcb.stand.45.1.B6 - 6шт; шина мідна нульова - 2шт)	комплект	1	<u>1256.57</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	& 1517-2179- 3 варіант 2	Щит розподільчий вбудований ЩО3 на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B10; автомат. вимикач е. mcb .stand.45.1.B6 -2 шт; шина мідна нульова)	комплект	1	<u>902.63</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 1517-2179-3 варіант 3	Щит розподільчий вбудований ЩО5 на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B10; автомат. вимикач е. mcb .stand.45.1.B6; шина мідна нульова)	комплект	1	<u>833.27</u> -	- -	833	-	- -	- -	- -
5	& 1517-2179-3 варіант 4	Щит розподільчий вбудований ЩО7 на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B10; автомат. вимикач е. mcb .stand.45.1.B6; шина мідна нульова)	комплект	1	<u>833.27</u> -	- -	833	-	- -	- -	- -
6	& 1517-2179-3 варіант 5	Щит розподільчий вбудований ЩО8 на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B10; автомат. вимикач е. mcb .stand.45.1.B6; шина мідна нульова)	комплект	1	<u>833.27</u> -	- -	833	-	- -	- -	- -
7	& 1517-2179-3 варіант 6	Щит розподільчий вбудований ЩАО на 12 модулів, з апаратурою: (автомат. вимикач е. mcb.stand.45.1.B10; автомат. вимикачі е . mcb.stand.45.1.B6 - 7шт; шина мідна нульова - 2шт)	комплект	1	<u>1325.93</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
8	KP17-12-7	Дообладнання існуючого ВРП: Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>32278.40</u> 28007,80	- -	968	840	- -	<u>261.0720</u> -	<u>7.83</u> -
9	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний 1Р, 10А	шт	2	<u>103.87</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
10	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний 1Р, 6А	шт	1	<u>103.87</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
11	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	<u>44745.28</u> 39060,38	- -	2237	1953	- -	<u>359.9040</u> -	<u>18</u> -
12	1504-1002 варіант 4	Вимикач диференційний 4Р, 32А, 30mA	шт	5	<u>838.11</u> -	- -	4191	-	- -	- -	- -
13	KP17-12-7	Дообладнання існуючого ЩО2: Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>32278.40</u> 28007,80	- -	646	560	- -	<u>261.0720</u> -	<u>5.22</u> -
14	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний 1Р, 6А	шт	2	<u>103.87</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
15	KP17-12-7	Дообладнання існуючого ЩО4: Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>32278.40</u> 28007,80	- -	323	280	- -	<u>261.0720</u> -	<u>2.61</u> -
16	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний 1Р, 6А	шт	1	<u>103.87</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР17-12-7	Дообладнання існуючого ЩОБ: Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>32278,40</u> 28007,80	- -	323	280	- -	<u>261.0720</u> -	<u>2,61</u> -
18	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний 1Р, 6А	шт	1	<u>103,87</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
19	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавівних	100шт	0,43	<u>4276,80</u> 4212,16	- -	1839	1811	- -	<u>42.3120</u> -	<u>18,19</u> -
20	& С1547-6-1 варіант 2	Вимикач водонагрівача одноклавівний	шт	43	<u>126,98</u> -	- -	5460	-	- -	- -	- -
21	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,44	<u>3256,41</u> 2108,16	- -	7946	5144	- -	<u>19.2000</u> -	<u>46,85</u> -
22	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	5,62	<u>3641,83</u> 3509,32	- -	20467	19722	- -	<u>33.9360</u> -	<u>190,72</u> -
23	15093-35033 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнгнд	1000м	0,05304	<u>71488,29</u> -	- -	3792	-	- -	- -	- -
24	15094-4021 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, напругою 660в, перерізом 5.2,5мм2 ВВГнгнд	1000м	0,11118	<u>67432,83</u> -	- -	7497	-	- -	- -	- -
25	15094-4031 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, напругою 660в, перерізом 5.4мм2 ВВГнгнд	1000м	0,58446	<u>139756,37</u> -	- -	81682	-	- -	- -	- -
26	& С153-2- 194-О-2 варіант 5	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180/Е90 3х2,5 мм2	1000м	0,07344	<u>63424,83</u> -	- -	4658	-	- -	- -	- -
27	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2,44	<u>16674,10</u> 6303,40	<u>1355,39</u> 73,55	40685	15380	<u>3307</u> 179	<u>57.4080</u> 0,6646	<u>140,08</u> 1,62
28	& С1545- 318-1 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-Х, діаметр 25 мм	м	244	<u>64,77</u> -	- -	15804	-	- -	- -	- -
29	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,58	<u>1081,82</u> 1059,61	- -	627	615	- -	<u>10,6440</u> -	<u>6,17</u> -
30	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,58	<u>815,08</u> 799,19	- -	473	464	- -	<u>8,0280</u> -	<u>4,66</u> -
31	КР20-27-3 Н1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,58	<u>2625,46</u> 2580,34	- -	1523	1497	- -	<u>25,9200</u> -	<u>15,03</u> -
32	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>16968,17</u> 16544,05	<u>424,12</u> 67,32	2715	2647	<u>68</u> 11	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>22,21</u> 0,11
33	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,16	<u>3110,24</u> 3025,04	<u>85,20</u> 13,52	498	484	<u>14</u> 2	<u>25,3800</u> 0,1352	<u>4,06</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP17-7-8	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 80 мм	100м	0,196	<u>10466.49</u> 8727,78	<u>737.20</u> 550,95	2051	1711	<u>144</u> 108	<u>79,4880</u> 4,7581	<u>15.58</u> 0,93
35	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	19,6	<u>197.03</u> -	<u>-</u> -	3862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	74	<u>164.66</u> 122,54	<u>-</u> -	12185	9068	<u>-</u> -	<u>1.1160</u> -	<u>82.58</u> -
37	C1546-90 варіант 1	Вогнестримуюча суміш	кг	2	<u>164.22</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					232972	64804	<u>3669</u> 394		<u>603.78</u> 3,49
		Разом будівельні роботи, грн.					232972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					164499				
		всього заробітна плата, грн.					65198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10468				
		Всього будівельні роботи, грн.					265734				

		Всього по розділу 1					265734				
		Розділ 2. Електроосвітлення									
38	KP17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	1,4	<u>989.13</u> 989,13	<u>-</u> -	1385	1385	<u>-</u> -	<u>9.9360</u> -	<u>13.91</u> -
39	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,65	<u>873.02</u> 873,02	<u>-</u> -	567	567	<u>-</u> -	<u>9.1800</u> -	<u>5.97</u> -
40	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,227	<u>177.33</u> 177,33	<u>-</u> -	218	218	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>2.4</u> -
41	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	1,227	<u>166.00</u> -	<u>166.00</u> 27,85	204	-	<u>204</u> 34	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,27
42	KP17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	4,19	<u>33466.27</u> 20665,24	<u>321.19</u> 285,45	140224	86587	<u>1346</u> 1196	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>788.59</u> 10,32
43	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	1,34	<u>24210.17</u> 23140,68	<u>321.19</u> 285,45	32442	31009	<u>430</u> 383	<u>223.7760</u> 2,4642	<u>299.86</u> 3,3
44	C1547-4 варіант 5	Світильник світлодіодний (220Вт, 36w)	шт	177	<u>1051.73</u> -	<u>-</u> -	186156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1547-4 варіант 3	Світильник світлодіодний (220Вт, 20w)	шт	39	<u>2324,17</u>	-	90643	-	-	-	-
46	C1547-4 варіант 2	Світильник світлодіодний (220Вт, 8w)	шт	2	<u>290,13</u>	-	580	-	-	-	-
47	C1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний (220Вт, 20w) IP54	шт	14	<u>3484,42</u>	-	48782	-	-	-	-
48	C1547-4 варіант 6	Світильник світлодіодний (220Вт, 20w)	шт	35	<u>2212,05</u>	-	77422	-	-	-	-
49	C1547-4 варіант 8	Світильник світлодіодний вбудований (220Вт, 36w)	шт	134	<u>1051,73</u>	-	140932	-	-	-	-
50	C1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний (220Вт, 20w) IP54	шт	152	<u>3484,42</u>	-	529632	-	-	-	-
51	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,57	<u>3343,97</u> 3175,25	-	1906	1810	-	<u>31.8960</u>	<u>18.18</u>
52	& C1547-6-1 варіант 3	Вимикач відкритого встановлення одноклавішний, IP54	шт	57	<u>115,08</u>	-	6560	-	-	-	-
53	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,62	<u>4276,80</u> 4212,16	-	2652	2612	-	<u>42.3120</u>	<u>26.23</u>
54	& C1547-6-1 варіант 4	Вимикач прихованого встановлення одноклавішний, IP20	шт	62	<u>86,18</u>	-	5343	-	-	-	-
55	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,44	<u>4545,58</u> 4480,94	-	2000	1972	-	<u>45.0120</u>	<u>19.81</u>
56	& C1547-6-1 варіант 5	Вимикач відкритого встановлення двоклавішний, IP20	шт	44	<u>124,77</u>	-	5490	-	-	-	-
57	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	16	<u>3256,41</u> 2108,16	-	52103	33731	-	<u>19.2000</u>	<u>307.2</u>
58	KP17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	23,9	<u>3641,83</u> 3509,32	-	87040	83873	-	<u>33.9360</u>	<u>811.07</u>
59	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгнд	1000м	3,06	<u>31936,80</u>	-	97727	-	-	-	-
60	& C153-2- 194-О-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий НХН FE 180/Е30 3х1,5 мм2	1000м	1,0098	<u>39199,83</u>	-	39584	-	-	-	-
61	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	16	<u>16674,10</u> 6303,40	<u>1355,39</u> 73,55	266786	100854	<u>21686</u> 1177	<u>57.4080</u> 0,6646	<u>918.53</u> 10,63
62	& C1545- 318-1 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-Х, діаметр 25 мм	м	1600	<u>64,77</u>	-	103632	-	-	-	-
63	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,84	<u>1081,82</u> 1059,61	-	3072	3009	-	<u>10.6440</u>	<u>30.23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	2,84	<u>815.08</u> 799,19	<u>-</u> -	2315	2270	<u>-</u> -	<u>8.0280</u> -	<u>22.8</u> -
65	KP20-27-3 H1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	2,84	<u>2625.46</u> 2580,34	<u>-</u> -	7456	7328	<u>-</u> -	<u>25.9200</u> -	<u>73.61</u> -
66	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,47	<u>16968.17</u> 16544,05	<u>424.12</u> 67,32	7975	7776	<u>199</u> 32	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>65.24</u> 0,32
67	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,47	<u>3110.24</u> 3025,04	<u>85.20</u> 13,52	1462	1422	<u>40</u> 6	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>11.93</u> 0,06
68	KP17-7-8	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 80 мм	100м	0,803	<u>10466.49</u> 8727,78	<u>737.20</u> 550,95	8405	7008	<u>592</u> 442	<u>79.4880</u> 4,7581	<u>63.83</u> 3,82
69	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	80,3	<u>197.03</u> -	<u>-</u> -	15822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	331	<u>164.66</u> 122,54	<u>-</u> -	54502	40561	<u>-</u> -	<u>1.1160</u> -	<u>369.4</u> -
71	C1546-90 варіант 1	Вогнестримуюча суміш	кг	5	<u>164.22</u> -	<u>-</u> -	821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2021840	413992	<u>24497</u> 3270		<u>3848.79</u> 28,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2021840 1583351 417262 208812 380,87 66344 2230652				

		Всього по розділу 2					2230652				
		Разом прямі витрати по кошторису					2254812	478796	<u>28166</u> 3664		<u>4452.57</u> 32,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2254812 1747850 482460				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					241574 440,96 76812 2496386				

		Всього по кошторису					2496386				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4925,74 559272				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на система протипожежного захисту
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 СПЗ.РК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2124,318 тис. грн.
6,1043 тис.люд.год.
679,871 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	7915.93	1.97	7916	7735	2	72.9600	72.96			
					7735,22	0,31			-	0,0031	-			
2	& 2402-4059-И20	Прилад приймально-контрольний пожежний Tiras Prime A	шт	1	26500.00	-	26500	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	208.38	-	208	208	-	1.9200	1.92			
					208,38	-			-	-	-			
4	& 2402-4059-И20	Модуль цифрового автодозвону М-GSM	шт	1	2539.83	-	2540	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	КР17-11-1	Монтаж світильників аварійного освітлення	100шт	0,01	33466.27	321.19	335	207	3	188.2080	1.88			
					20665,24	285,45			3	2,4642	0,02			
6	& С1512-1-293-1	Світильник аварійного освітлення	шт	1	467.54	-	468	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	9	<u>208.38</u> 208,38	- -	1875	1875	- -	<u>1.9200</u> -	<u>17.28</u> -
8	& 2402-4059-И20 варіант 5	Адресний модуль розширення, АМ-MULTI+	шт	3	<u>5559.03</u> -	- -	16677	-	- -	- -	- -
9	& 2402-4059-И20 варіант 6	Розширювач адресних інтерфейсів, М-LOOP	шт	6	<u>1672.83</u> -	- -	10037	-	- -	- -	- -
10	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>3004.91</u> 2236,72	<u>410.50</u> 119,98	3005	2237	<u>411</u> 120	<u>17.2800</u> 1,0675	<u>17.28</u> 1,07
11	1504-11133 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5554.60</u> -	- -	5555	-	- -	- -	- -
12	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	6	<u>105.75</u> 81,42	- -	635	489	- -	<u>0.7680</u> -	<u>4.61</u> -
13	& С1512-1-538-Э варіант 1	Акумуляторна батарея 12В 7А*год	шт	6	<u>790.54</u> -	- -	4743	-	- -	- -	- -
14	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4801.42</u> 4681,84	<u>1.97</u> 0,31	4801	4682	<u>2</u> -	<u>44.1600</u> 0,0031	<u>44.16</u> -
15	& 2402-4059-И20 варіант 2	Прилад оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-200	шт	1	<u>29590.00</u> -	- -	29590	-	- -	- -	- -
16	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	97	<u>423.64</u> 407,12	- -	41093	39491	- -	<u>3.8400</u> -	<u>372.48</u> -
17	1601-2294 варіант 1	Гучномовець 1Вт, ЗАС100ПН-2	комплект	97	<u>480.10</u> -	- -	46570	-	- -	- -	- -
18	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>139.45</u> 111,21	- -	139	111	- -	<u>0.9600</u> -	<u>0.96</u> -
19	& 2402-4059-И20 варіант 4	Блок керування інформації БКІ-02М	шт	1	<u>10735.53</u> -	- -	10736	-	- -	- -	- -
20	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>139.45</u> 111,21	- -	139	111	- -	<u>0.9600</u> -	<u>0.96</u> -
21	1516-7395 варіант 1	Комутатор TL-SF1005D 5xFe	шт	1	<u>332.50</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
22	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	39	<u>428.74</u> 382,27	<u>1.97</u> 0,31	16721	14909	<u>77</u> 12	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>149.76</u> 0,12
23	& 2402-4059-И21 варіант 1	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"	шт	39	<u>627.33</u> -	- -	24466	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	525	<u>428,74</u> 382,27	<u>1,97</u> 0,31	225089	200692	<u>1034</u> 163	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>2016</u> 1,64
25	& 2402-4059-И21 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий точковий адресний, DETECO SMK110	шт	588	<u>989,43</u> -	- -	581785	-	- -	- -	- -
26	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	83	<u>231,23</u> 191,14	<u>7,64</u> 1,21	19192	15865	<u>634</u> 100	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>159,36</u> 1,01
27	& 2402-4059-И21 варіант 3	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECO MNL110	шт	34	<u>1167,93</u> -	- -	39710	-	- -	- -	- -
28	& 2402-4059-И21 варіант 4	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECO HT110	шт	59	<u>841,53</u> -	- -	49650	-	- -	- -	- -
29	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	2	<u>208,38</u> 208,38	- -	417	417	- -	<u>1,9200</u> -	<u>3,84</u> -
30	& 2402-4059-И20 варіант 7	Адресний модуль, AM-OUT1R+	шт	1	<u>1438,23</u> -	- -	1438	-	- -	- -	- -
31	& 2402-4059-И20 варіант 8	Адресний модуль, AM-IN4	шт	1	<u>1111,83</u> -	- -	1112	-	- -	- -	- -
32	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	12	<u>97,52</u> 95,57	- -	1170	1147	- -	<u>0,9600</u> -	<u>11,52</u> -
33	& С1512-2-760-7 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01/30-100В	шт	12	<u>397,84</u> -	- -	4774	-	- -	- -	- -
34	КБ21-12-2 НЗ=1,15; Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	17	<u>8833,62</u> 4855,92	<u>2797,87</u> 795,10	150172	82551	<u>47564</u> 13517	<u>45,2640</u> 7,2226	<u>769,49</u> 122,78
35	& С1545-89-1 варіант 3	Кабельний канал 25х25 мм	м	202	<u>42,86</u> -	- -	8658	-	- -	- -	- -
36	& С1545-89-1 варіант 2	Кабельний канал 25х16 мм	м	1515	<u>40,20</u> -	- -	60903	-	- -	- -	- -
37	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,2	<u>1081,82</u> 1059,61	- -	1298	1272	- -	<u>10,6440</u> -	<u>12,77</u> -
38	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,2	<u>815,08</u> 799,19	- -	978	959	- -	<u>8,0280</u> -	<u>9,63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР17-7-5	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,6	<u>4790.37</u> 3969,93	<u>273.34</u> 173,89	2874	2382	<u>164</u> 104	<u>36,1560</u> 1,5024	<u>21.69</u> 0,9
40	С113-127 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 18 мм, товщина стінки 1,2 мм	м	60	<u>28.30</u> -	- -	1698	-	- -	- -	- -
41	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	77,8	<u>3924.06</u> 2108,16	<u>667.65</u> 237,62	305292	164015	<u>51943</u> 18487	<u>19,2000</u> 1,8480	<u>1493.76</u> 143,77
42	& С153-2-194-О-2 варіант 1	Кабель вогнестійкий НХН FE 180/E30 3x1,5 мм2	1000м	0,2369	<u>39199.83</u> -	- -	9286	-	- -	- -	- -
43	& С153-2-193-Т варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	3,193	<u>13548.54</u> -	- -	43260	-	- -	- -	- -
44	& С153-2-193-Т варіант 4	Кабель вогнестійкий сигнальний J-H(St)H 1x2x0,8	1000м	4,429	<u>11149.83</u> -	- -	49383	-	- -	- -	- -
45	& 15096-6011-1 варіант 2	Кабель кручена пара КВП-ВП (350) 4*2*0.51, (UTP cat/5e)	1000м	0,153	<u>13772.38</u> -	- -	2107	-	- -	- -	- -
46	& С1550-38-В1-В1 варіант 2	Вогнестійка піна TERMOPUR FIRESTOP B1	шт	3	<u>485.27</u> -	- -	1456	-	- -	- -	- -
47	КМ10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	<u>24480.14</u> 19633,46	<u>4846.68</u> 1067,54	24480	19633	<u>4847</u> 1068	<u>151,6800</u> 9,2160	<u>151.68</u> 9,22
		Разом прямі витрати по кошторису					1841264	560988	<u>106681</u> 33574		<u>5333.99</u> 280,53
		Разом устаткування, грн.					56423				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					516				
		Всього устаткування, грн.					56939				
		Разом будівельні роботи, грн.					1784841				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1117172				
		всього заробітна плата, грн.					594562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					282537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					489,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85309				
		Всього будівельні роботи, грн.					2067378				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2124318				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6104,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					679871				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на вогнезахист дерев'яних конструкцій
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 ВЗ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

96,150 тис. грн.
0,2089 тис.люд.год.
22,957 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										тих, що обслуговують машини		
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Вогнезахисна обробка дерев'яних елементів покрівлі										
1	КБ10-55-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	4,167	<u>1770.60</u> 1736,71	<u>33.89</u> 8,35	7378	7237	<u>141</u> 35	<u>17.0016</u> 0,0759	<u>70.85</u> 0,32	
2	КБ10-56-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	1,81584	<u>6589.61</u> 6459,11	<u>130.50</u> 32,15	11966	11729	<u>237</u> 58	<u>63.2316</u> 0,2923	<u>114.82</u> 0,53	
3	С1113-299 варіант 1	Вогнезахисний засіб "Antifire impregnet"	кг	674,88	<u>98.03</u> -	<u>-</u> -	66158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 1						85502	18966	<u>378</u> 93		<u>185.67</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						85502				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66158 19059 10648 22,38 3898 96150				
		----- Всього по розділу 1					96150				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85502 85502 66158 19059 10648 22,38 3898 96150	18966	<u>378</u> 93		<u>185.67</u> 0,85
		----- Всього по кошторису					96150				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					208,9 22957				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу Комунального некомерційного підприємства "Макарівська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування" Макарівської селищної ради, пошкодженого в результаті воєнних дій, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н., смт Макарів, вул. Хмельницького Богдана, 62 - А" (1 черга)
04-24/02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на блискавкозахист будівлі
капітальний ремонт (термомодернізація) терапевтичного корпусу

Основа:
креслення (специфікації) № 04-24/02 БЗ.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

389,862 тис. грн.
0,93577 тис.люд.год.
113,232 тис. грн.
4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ33-30-15 H2=1,15; H5=1,15	Блискавкоприймачі та струмопроводи Установлення сталевих зварних блискавководів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,0226	<u>20707.06</u> 9054,43	<u>11652.63</u> 4283,35	468	205	<u>263</u> 97	<u>78.1632</u> 30,1370	<u>1.77</u> 0,68
2	C1110-134 варіант 2	Блискавкоприймач кониковий, L=2000 мм, М-10/20	шт	10	<u>819.33</u> -	-	8193	-	-	-	-
3	C1110-134 варіант 3	Блискавкоприймач, L=1500 мм, М-10/15	шт	1	<u>750.48</u> -	-	750	-	-	-	-
4	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	12,3	<u>4460.72</u> 3583,87	<u>437.31</u> 80,36	54867	44082	<u>5379</u> 988	<u>32.6400</u> 0,6394	<u>401.47</u> 7,86
5	C111-1628 варіант 1	Дріт алюмінієвий діам. 8 мм	м	1230	<u>39.36</u> -	-	48413	-	-	-	-
6	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,805	<u>4335.82</u> 3373,06	<u>568.45</u> 127,04	3490	2715	<u>458</u> 102	<u>30.7200</u> 1,0024	<u>24.73</u> 0,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1110-171 варіант 1	Сталь штабова оцинкована 25x4 мм	т	0,0644	<u>124981.82</u>	-	8049	-	-	-	-
8	C1110-182 варіант 6	Компенсатор для дроту, К-220	шт	4	<u>73.12</u>	-	292	-	-	-	-
9	C1110-182 варіант 1	Злучник для дроту універсальний, С-011	шт	41	<u>57.16</u>	-	2344	-	-	-	-
10	C1110-182 варіант 4	Злучник для дроту хрестовий, С-021	шт	25	<u>94.39</u>	-	2360	-	-	-	-
11	C1110-182 варіант 5	Злучник для стержня D16 та дроту/полоси, С-041	шт	52	<u>135.70</u>	-	7056	-	-	-	-
12	C113-1878 варіант 1	Зажим для дроту до ринви, С-061	шт	28	<u>60.61</u>	-	1697	-	-	-	-
13	C111-1867 варіант 1	Тримач дроту коньковий прямий з NIRO, Н-042	шт	234	<u>63.22</u>	-	14793	-	-	-	-
14	C111-1867 варіант 3	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою, Н-021	шт	272	<u>31.75</u>	-	8636	-	-	-	-
15	C111-1867 варіант 4	Тримач дроту металевий фір з дюбелем А=100, Н-031	шт	650	<u>52.87</u>	-	34366	-	-	-	-
16	C111-1867 варіант 2	Тримач полоси металевий фір з дюбелем, Н-037	шт	25	<u>44.45</u>	-	1111	-	-	-	-
17	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,6	<u>19798.79</u> 5120,74	<u>14520.03</u> 3893,12	11879	3072	<u>8712</u> 2336	<u>50.7960</u> 35,4521	<u>30.48</u> 21,27
18	C113-1681 варіант 1	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту, діам. 20x4 мм, К-201	м	60	<u>48.57</u>	-	2914	-	-	-	-
19	C1110-182 варіант 3	Затискач UD-20 для труби D20, К-203	шт	72	<u>7.95</u>	-	572	-	-	-	-
20	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	23	<u>97.52</u> 95,57	-	2243	2198	-	<u>0.9600</u>	<u>22.08</u>
21	C1512-1 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання, К-681	шт	23	<u>269.83</u>	-	6206	-	-	-	-
22	C1110-182 варіант 2	Злучник контрольний, С-031	шт	23	<u>109.69</u>	-	2523	-	-	-	-
23	& C111-136-3-1Э варіант 2	Шуруп даховий з підкладками, К-901	шт	1208	<u>2.23</u>	-	2694	-	-	-	-
24	& C111-136-3-1Э варіант 1	Шуруп з дюбелем розпірним, К-904	шт	236	<u>3.09</u>	-	729	-	-	-	-
25	C1546-55 варіант 1	Антикорозійна паста, К-950	кг	1	<u>286.77</u>	-	287	-	-	-	-
		Заземлювачі			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0774	<u>32735.51</u> 32735,51	- -	2534	2534	- -	<u>361.0800</u> -	<u>27.95</u> -
27	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	3,5	<u>5978.63</u> 1475,71	<u>4305.20</u> 891,46	20925	5165	<u>15068</u> 3120	<u>13.4400</u> 7,4298	<u>47.04</u> 26
28	C1545-533 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача діам. 16 мм, 3,0 м, G-16/30	шт	35	<u>1002.29</u> -	- -	35080	-	- -	- -	- -
29	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2	100 м	1,575	<u>3862.45</u> 2951,42	<u>611.06</u> 147,39	6083	4648	<u>962</u> 232	<u>26.8800</u> 1,1597	<u>42.34</u> 1,83
30	C1110-171 варіант 1	Сталь штабова оцинкована 25x4 мм	т	0,126	<u>124981.82</u> -	- -	15748	-	- -	- -	- -
31	C130-479 варіант 1	Антикорозійна стрічка, G-115	м	70	<u>36.58</u> -	- -	2561	-	- -	- -	- -
32	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0774	<u>18864.53</u> 18864,53	- -	1460	1460	- -	<u>208.0800</u> -	<u>16.11</u> -
33	KП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	1	<u>603.44</u> 603,44	- -	603	603	- -	<u>4.0000</u> -	<u>4</u> -
34	KП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	1	<u>301.72</u> 301,72	- -	302	302	- -	<u>2.0000</u> -	<u>2</u> -
35	KП1-61-7	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	вимір.	35	<u>603.44</u> 603,44	- -	21120	21120	- -	<u>4.0000</u> -	<u>140</u> -
36	KM8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	1	<u>3584.24</u> 2589,70	<u>200.85</u> 10,16	3584	2590	<u>201</u> 10	<u>23.0400</u> 0,0907	<u>23.04</u> 0,09
37	C1545-494-1 варіант 1	Обмежувач перенапруги ПЗІП SLP-275 V/4	шт	1	<u>3515.10</u> -	- -	3515	-	- -	- -	- -
38	KM8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	6	<u>228.09</u> 215,81	- -	1369	1295	- -	<u>1.9200</u> -	<u>11.52</u> -
39	1504-3101 варіант 1	Запобіжник 160А	шт	6	<u>131.24</u> -	- -	787	-	- -	- -	- -
40	KM8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 16 мм2	100 м	0,01	<u>12601.89</u> 8221,82	- -	126	82	- -	<u>74.8800</u> -	<u>0.75</u> -
41	C157-254	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм2	1000м	0,001	<u>82616.73</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					342812	92071	<u>31043</u> 6885		<u>795.28</u> 58,54
		Разом будівельні роботи, грн.					342812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					219698				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					98956				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47050				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14276				
		Всього будівельні роботи, грн.					389862				

		Всього по кошторису					389862				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					935,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113232				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.І. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]